



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel: **Město Votice**
Se sídlem: Komenského náměstí 700, 259 01 Votice
IČ: 00232963
DIČ: CZ00232963
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-320085349/0800
Zastoupený: Ing. Ivou Malou, starostkou města
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Se sídlem: Tržní 274, 390 01 Tábor
IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889
Zastoupený: Ing. Janem Horou
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 9094
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Tábor
Číslo účtu: 9878800277/0100
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Úvodní ustanovení

- 1.1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce nazvané „**Votice – zahrada za zdí kláštera - stavba**“, realizovaného objednatelem, jakožto zadavatelem, v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zadávací řízení“), v němž zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.
- 1.2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou dále vymezeny těmito dokumenty:

- a) projektovou dokumentací (DPS) na akci „Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích“, kterou zpracoval Ing. Arch. Jan Medek, Smrková 668, 252 46 Vrané nad Vltavou, číslo evidence autorizovaných osob ČKA 4398, obor A1, včetně dokladových částí, *(dále jen „projektová dokumentace“)*,
 - b) oceněným soupisem prací s výkazem výměr, *(dále jen „položkový rozpočet“)*,
 - c) rozhodnutím – společným povolením na stavbu „REVITALIZACE KLÁŠTERNÍ ZAHRADY VE VOTICÍCH“ na pozemcích parc.č. 2462, 2463, 2442/2, 2453, 2452, 2420/2 a st. 2/1 v katastrálním území Votice, obec Votice“, vydaném Městským úřadem Votice – Odborem výstavby a územního plánování dne 28.11.2023, spis. zn. 7604/2023/VYST-Sk, č. j. 49482/2023/VÝST-Sk *(dále jen „povolení pro umístění stavby“)*,
 - d) zadávací dokumentací k veřejné zakázce uvedené v odst. 1.1. *(dále jen „zadávací dokumentace“)*,
 - e) nabídkou zhotovitele v zadávacím řízení, *(dále jen „nabídka zhotovitele“)*.
- 1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil, jsou pro něho srozumitelné a je schopen a připraven podle nich dílo provést, resp. poskytnout objednateli sám či prostřednictvím poddodavatelů veškeré sjednané plnění.
- 1.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že on či jeho poddodavatelé disponují potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a kapacitami potřebnými k poskytnutí plnění dle této smlouvy.

Článek II.

Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele řádně a včas provést dílo specifikované níže v této smlouvě a objednatel se zavazuje dokončené dílo prostě vad převzít a zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu.

Dílem dle této smlouvy se rozumí zejména revitalizace klášterní zahrady kláštera sv. Františka z Assisi ve Voticích. Budovy kláštera a část zahrady jsou kulturní památkou. Předmětem díla jsou stavební práce zahrnující terénní úpravy, renovaci ohradní zdi, opravu a výstavbu opěrných zdí, oplocení, komunikací s kamenným povrchem, mlatové plochy, dřevostavby objektu technického zázemí a objektu provozního zázemí, vodovod a kanalizaci, objekt vodního prvku, stavební části bylinkové zahrádky, osvětlení a další stavební práce. Dílo je podrobně popsáno v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu.

V rámci revitalizace zahrady budou současně se stavebními úpravami zahrady probíhat sadové úpravy zahrady. Zhotovitel stavebních prací a dodavatel sadových úprav zahrady musí průběh jednotlivých prací společně koordinovat.

- 2.2. Součástí plnění zhotovitele je provedení (zajištění) veškerých činností, které je třeba v souvislosti s provedením díla a jeho uvedením do užívání provést, uvedených v této smlouvě vč. jejích příloh, zejména:
- a) splnění veškerých podmínek obsažených ve stavebním povolení a v dokumentech obsažených v dokladové části projektové dokumentace
 - b) zajištění archeologického průzkumu,
 - c) geodetické vytyčení stavby,
 - d) příprava staveniště, jeho provoz a zabezpečení,

- e) provedení veškerých zkoušek a revizí předepsaných právními předpisy, veřejnoprávními rozhodnutími a projektovou dokumentací,
 - f) naložení se vzniklými odpady v souladu s právními předpisy,
 - g) uvedení veškerých ploch a komunikací dotčených stavbou do původního, resp. projektového stavu,
 - h) geodetické zaměření díla, zpracování dokumentace skutečného provedení stavby,
 - i) zajištění veškerých dokladů nutných ke kolaudaci díla.
- 2.3. Zhotovitel provede dílo s odbornou péčí, v souladu s touto smlouvou vč. všech jejích příloh, platnými normami ČSN a právními předpisy, jako plně funkční a provozuschopné.
- 2.4. Součástí plnění zhotovitele je i provedení (zajištění) takových prací a úkonů nezbytných k provedení díla a jeho uvedení do užívání, které nejsou výslovně rozepsány v položkovém rozpočtu, ale jejichž potřeba vyplývá z podkladů, které definují dílo, přičemž i cena takových případných prací a úkonů je zahrnuta v ceně díla sjednané v této smlouvě. To však nezavazuje objednatel odpovědnosti za správnost a úplnost podkladů, jimiž je definováno dílo.
- 2.5. Zhotovitel je vázán veškerými povinnostmi, které mu ukládá projektová dokumentace, není-li v textu této smlouvy stanoveno něco jiného. V případě jakýchkoliv rozporů mezi dokumenty, které jsou podkladem pro provádění díla, resp. plnění této smlouvy zhotovitelem, platí následující priorita těchto podkladů: 1. text samotné smlouvy o dílo, 2. projektová dokumentace, 3. stavební povolení pro umístění stavby, 4. položkový rozpočet. Na jakékoliv případné rozpory v těchto dokumentech či jiné jejich nedostatky je zhotovitel povinen objednatel upozornit bezodkladně poté, co je mohl zjistit, a vyžádat si jeho pokyn, jak dále postupovat. V případě, že by tento pokyn znamenal odchylku od výše uvedeného pořadí či jinou změnu smlouvy, budou smluvní strany postupovat podle odst. 18.2. této smlouvy.

Článek III. Místo plnění

- 3.1. Místem plnění je klášterní zahrada ve Voticích, parc. č. 2462, 2463, 2442/2, 2453, 2452, 2420/2(část), 2/1(část), v k.ú. Votice [785041].

Článek IV. Termíny plnění

- 4.1. Předání staveniště: zhotovitel je povinen, po dohodě s objednatel, převzít staveniště do 5 dnů od uzavření této smlouvy.
- 4.2. Zahájení prací na díle: nejpozději do 10 dnů od uzavření této smlouvy.
- 4.3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené a provozuschopné dílo a vyklizené staveniště nejpozději do 12 měsíců od uzavření této smlouvy.
- 4.4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli nejpozději při převzetí staveniště podrobný časový harmonogram provádění díla. Tento harmonogram je zhotovitel povinen průběžně aktualizovat.
- 4.5. Termín provedení díla dle odst. 4.3. se automaticky prodlužuje o počet dnů, kdy:
- a) zhotovitel nemohl dílo provádět z důvodů ležících na straně objednatele,

- b) z důvodu nepříznivých klimatických podmínek zhotovitel nemohl dílo provádět v souladu se závaznými technickými normami nebo v náležitě kvalitě, to ovšem pouze za předpokladu, že zhotovitel v časovém harmonogramu náležitě rozvrhl provádění prací s ohledem na zimní období a tento harmonogram nemohl dodržet z důvodů, za které neodpovídá,
- c) trvaly překážky bránící provádění díla, které zhotovitel nemohl při vynaložení veškeré péče, kterou po něm bylo možné spravedlivě požadovat, před uzavřením této smlouvy předvídat, jejichž vzniku nemohl předejít, a které nemůže bez vynaložení úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, překonat.
- 4.6. Každé přerušení provádění díla je zhotovitel povinen objednateli bez zbytečného odkladu oznámit a informovat jej o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních, a dále bezodkladně o tom, že daná překážka již pominula, není-li to z okolností zřejmé. Objednatel se zavazuje bezodkladně zhotoviteli oznámit, zda tato oznámení zhotovitele, resp. přerušení provádění díla, (předběžně) akceptuje a případně v jakém rozsahu.
- 4.7. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na dodržení sjednaných termínů, resp. harmonogramu provádění díla, a zavazují se vyvíjet přiměřené úsilí a poskytovat si potřebnou součinnost pro maximální eliminaci jakýchkoliv prodlení.

Článek V. Cena díla

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Celková cena (bez DPH)	28 888 888,00 Kč
DPH 21 %	6 066 666,48 Kč
Celková cena vč. DPH	34 955 554,48 Kč

(celková cena vč. DPH slovy: třicet čtyři milionů devět set padesát pět tisíc pět set padesát čtyři korun českých čtyřicet osm haléřů)

- 5.2. V ceně díla je zahrnuto veškeré plnění zhotovitele dle této smlouvy. Výše uvedená cena díla zahrnuje zejména veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou, včetně nákladů na zařízení staveniště, jeho provoz a vyklizení, nákladů na odvoz a likvidaci odpadů, nákladů na používání strojů, služeb, uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu, dopravní značení, nákladů na výrobu, obstarávání a přepravu zařízení, materiálů a jiných dodávek, nákladů na pojištění, správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek a revizí a jakékoliv další výdaje spojené s prováděním díla, resp. plněním této smlouvy, není-li v této smlouvě či v jejích přílohách výslovně uvedeno, že některé náklady nese objednatel.
- 5.3. Celková cena díla může být zvýšena či snížena pouze v souvislosti se sjednanými změnami díla, jak je uvedeno v článku XVIII. této smlouvy.
- 5.4. Případné změny ceny díla – vícepráce budou oceňovány takto:
- a) s využitím jednotkových cen ze soupisu prováděných prací dle dílčího položkového rozpočtu a výpisu materiálů, který tvoří přílohu této smlouvy,
- b) pokud to není možné (taková položka se v dílčím soupisu prováděných prací nevyskytuje), tak bude použita jednotková cena společnosti ÚRS Praha a.s. v aktuální cenové úrovni,

- c) pokud ceníky ÚRS Praha a.s. tuto cenu rovněž neobsahují, bude zhotovitelem navržena jednotková cena ve výši obvyklé v době provádění díla,
- d) případné vícepráce budou zhotovitelem oceněny vždy do 5 pracovních dnů od předání požadavku objednatele, nebo podkladů objednatelem. Objednatel odsouhlasí ocenění do 10 pracovních dnů od předložení objednateli, nebo projedná se zhotovitelem své připomínky. V případě, že tak v dohodnuté lhůtě neučiní nebo nepožádá o prodloužení lhůty, má se za to, že s oceněním zhotovitele souhlasí.

Článek VI.

Platební podmínky

- 6.1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně za skutečně provedené práce v souladu s dílčím položkovým rozpočtem na základě daňových dokladů – faktur, které bude zhotovitel objednateli předkládat vždy po uplynutí kalendářního měsíce a na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který bude vždy přílohou příslušné faktury.
- 6.2. Soupis provedených prací se zhotovitel zavazuje předložit technickému dozoru stavebníka (*dále jen „TDS“*) vždy do 5 dnů od uplynutí příslušného kalendářního měsíce. Soupis provedených prací bude obsahovat výčet veškerých skutečně provedených prací v tomto měsíci v členění dle dílčího položkového rozpočtu. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen TDS. TDS neodsouhlasí práce, které byly provedeny v rozporu se smlouvou. Cenu neodsouhlasených prací není zhotovitel oprávněn (do odstranění nedostatků a schválení ze strany TDS) účtovat.
- 6.3. Veškeré faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli na bankovní účet zhotovitele uvedený ve faktuře. Platba bude probíhat výhradně v CZK.
- 6.4. Každá faktura musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů vč. názvu zakázky „Votice – zahrada za zdí kláštera - stavba“ a registrační číslo projektu: CZ.06.02.02/00/22_064/0004048.
- 6.5. V případě, že se na fakturované plnění uplatňuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude daňový doklad obsahovat také následující větu: *„Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce – plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo.“*
- 6.6. Nebude-li faktura obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této smlouvy nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli ve lhůtě její splatnosti s vymezením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě nová, třicetidenní doba splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli.
- 6.7. Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této smlouvy, zejména nárok na smluvní pokutu či na náhradu škody.
- 6.8. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat jakékoliv zálohy.

Článek VII. Poddodavatelé

- 7.1. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení díla či jeho částí prostřednictvím poddodavatelů (podzhotovitelů). Objednateli v takovém případě zhotovitel odpovídá, jako by plnil on sám.
- 7.2. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
- 7.3. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění smlouvy řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.
- 7.4. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění smlouvy, kdykoli v průběhu plnění smlouvy a na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů a dokladů o plnění řádného a včasného plnění finančních závazků vůči těmto poddodavatelům.

Článek VIII. Staveniště

- 8.1. O předání a vrácení staveniště sepiší smluvní strany předávací protokol.
- 8.2. Zhotovitel se zavazuje především:
 - na vlastní náklady zajistit veškeré zařízení staveniště v souladu s jeho potřebami, projektovou dokumentací a oprávněnými požadavky objednatele, jeho provoz a následné odstranění,
 - označit a zabezpečit staveniště v souladu s projektovou dokumentací, vydaným správním rozhodnutím a právními předpisy,
 - udržovat na staveništi a v jeho okolí pořádek a čistotu,
 - zajistit v rámci zařízení staveniště přiměřené podmínky pro výkon funkce TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP.
- 8.3. Při předání vyklizeného staveniště zpět objednateli musí být staveniště uklizené, zejména se na něm nesmí nacházet odpad, nevyužitý stavební materiál apod., zpevněné i nezpevněné plochy nesmějí být poškozeny provozem těžké techniky a veškeré jiné případné škody způsobené na majetku objednatele či třetích osob musejí být nahrazeny uvedením v předešlý stav, nebude-li dohodnuto jinak.

Článek IX. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku bude oprávněný pracovník zhotovitele provádět denně záznam o všech skutečnostech rozhodných pro plnění této smlouvy, minimálně v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zejména se jedná o údaje o osobách pracujících na staveništi, o klimatických podmínkách, o popis a množství provedených prací, o plnění sjednaných termínů, dále záznam a zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, údaje nutné pro po-

souzení prací orgány veřejné moci, údaje o vykonaných zkouškách a kontrole provádění díla objednatelem atd.

- 9.2. Na první straně stavebního deníku budou uvedeny pověřené osoby obou smluvních stran, které budou oprávněny činit do něho zápisy a potvrzovat jej. Deník bude uložen u odpovědné osoby zhotovitele. Během pracovní doby zhotovitele bude deník na staveništi trvale přístupný oprávněným osobám.
- 9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze zástupce objednatele, TDS, autor-
ský dozor, koordinátor BOZP, příslušné orgány státní správy a příp. další osoby uvedené v platných právních předpisech.

Článek X.

Podmínky provádění díla

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou s vynaložením odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho přiměřenými pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.
- 10.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit kvalitní řízení a dohled nad prováděním díla, průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů a výrobků a doklady o veškerých provedených zkouškách a revizích.
- 10.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, kteří mají potřebnou kvalifikaci a oprávnění podle zvláštních právních předpisů. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen objednateli na požádání předložit. Nepředloží-li jej zhotovitel v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem (TDS), nesmí zhotovitel do prokázání kvalifikace či oprávnění umožnit dotčené osobě podílet se na provádění příslušných odborných prací.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele a třetích osob, přijmout přiměřená opatření k předcházení vzniku škod, a v případě jejich vzniku tyto škody nahradit na vlastní náklady.
- 10.5. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a jím pověřeným osobám kdykoliv vstup na staveniště, kontrolu prováděných prací a kontrolu veškerých dokladů a dokumentace k dílu a poskytnout jim při tom veškerou potřebnou součinnost.
- 10.6. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat TDS ke kontrole prací, které budou zakryty. TDS na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme (resp. písemně potvrdí jejich řádné provedení bez zjevných vad) za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas TDS ke kontrole takových prací, je povinen na žádost TDS či objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se TDS ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však TDS či objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, nápravou závadného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit TDS výsledky všech provedených zkoušek a důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce.

- 10.7. Na základě časového harmonogramu provádění díla se smluvní strany dohodnou na termínech kontrolních dnů a provedení předepsaných zkoušek. O průběhu kontrolního dne bude pořízen zápis, který vypracuje TDS. Zápis podepíší oprávnění zástupci obou stran, případně též další zúčastněné osoby, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být navržená opatření upravena formou písemného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů kdykoliv na žádost objednatele v době, kdy provádí práce na díle, resp. je povinen zajistit účast odpovědných osob.
- 10.8. Zhotovitel se zavazuje plnit oznamovací povinnost vůči stavebnímu úřadu a vlastníkům (správcům) inženýrských sítí dle povolení a jednotlivých vyjádření a poskytnout jim veškerou součinnost při provádění kontrolních prohlídek stavby a kontroly zakrývaných prací.
- 10.9. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich proškolení v oblasti BOZP a vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen aktivně spolupracovat s koordinátorem BOZP, bude-li jmenován, a zajistit, že tak budou činit i jeho poddodavatelé.
- 10.10. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit proškolení pracovníků v oblasti BOZP a jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen aktivně spolupracovat s koordinátorem BOZP, bude-li jmenován, řídit se jím zpracovaným plánem BOZP, a zajistit, že tak budou činit i poddodavatelé zhotovitele.
- 10.11. Zhotovitel se zavazuje eliminovat negativní účinky provádění stavby na její okolí, zejména neprovádět hlučné práce v nočních hodinách a ve dnech pracovního klidu, provádět očistu pracovních vozidel tak, aby nedocházelo ke znečišťování přilehlých komunikací a případná znečištění neprodleně odstraňovat.
- 10.12. Zhotovitel se zavazuje nakládat s veškerými odpady vznikajícími v průběhu stavby v souladu s platnými právními předpisy včetně vedení předepsané evidence.
- 10.13. Objednatel se zavazuje vystavit zhotoviteli potřebnou plnou moc pro zastupování objednatele ve správních řízeních a při jednání se třetími stranami v souvislosti s plněním této smlouvy, a poskytovat při tom zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost.
- 10.14. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění smlouvy plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.
- 10.15. Zhotovitel se zavazuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ani nepověří provedením díla poddodavatele, který takové jednání umožňuje.
- 10.16. Zhotovitel je povinen zajistit, že všichni zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci a budou provádět jakoukoliv činnost na díle, mají povolení k pobytu na území České republiky a povolení k zaměstnání pro místo provádění prací, je-li to právními předpisy vyžadováno. Objednatel má právo vyžádat si předložení kopií příslušných dokladů kdykoliv v průběhu realizace díla, a to až do doby předání a převzetí díla a zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět.
- 10.17. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

- 10.18. Zhotovitel je povinen dodržovat zásadu „významně nepoškozovat“ v oblasti životního prostředí. Zhotovitel je povinen zajistit a doložit, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné a vzniklých na staveništi bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Článek XI.

Použité materiály a výrobky

- 11.1. Veškeré výrobky, materiály a konstrukce použité pro stavbu musí mít vlastnosti požadované platnými právními předpisy. Objednatel je oprávněn kdykoliv požadovat doložení příslušných prohlášení o shodě, certifikátů či atestů.
- 11.2. Veškeré dodané výrobky a jejich jednotlivé součásti musejí být nové, nikoliv dříve používané či repasované.

Článek XII.

Technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátor BOZP

- 12.1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit podmínky pro výkon činnosti TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP, poskytovat jim součinnost při plnění jejich úkolů a řídit se jejich oprávněnými pokyny.
- 12.2. TDS je zástupce objednatele vykonávající dohled nad řádným prováděním díla zhotovitelem a plněním dalších jeho povinností dle této smlouvy. TDS plní úkoly uvedené v této smlouvě a další úkoly, kterými jej pověřil objednatel. Výkon technického dozoru nesmí provádět dodavatel stavby ani osoba s ním propojená.
- 12.3. TDS zastupuje objednatele ve všech věcech, kdy je to při výkonu činnosti TDS obvyklé. Současně ve všech případech, kdy tato smlouva hovoří o TDS, může příslušné úkoly a oprávnění vykonávat přímo objednatel.
- 12.4. TDS je, vedle jiných jeho oprávnění uvedených v této smlouvě, objednatelem zmocněn zejména:
- a) požadovat zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, popř. porušuje jiné své povinnosti, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřenou lhůtu,
 - b) požadovat po zhotoviteli provedení dodatečných zkoušek nebo ověření kvality, v případě, že vzniknou jakékoliv pochybnosti o kvalitě prací či dodávek, přičemž náklady na tyto zkoušky nese zhotovitel.
- 12.5. TDS zejména není oprávněn bez písemného pověření objednatele, nebo není-li v této smlouvě stanoveno jinak, měnit tuto smlouvu a zbavovat zhotovitele jakýchkoliv povinností.
- 12.6. Autorský dozor zejména vykonává dohled nad prováděním díla v souladu s projektovou dokumentací.
- 12.7. Autorský dozor je zmocněn požadovat zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřenou lhůtu.
- 12.8. Koordinátor BOZP pověřený objednatelem plní zejména úkoly plynoucí z příslušných právních předpisů. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle této smlouvy a právních předpisů.

Článek XIII.

Předání a převzetí díla

- 13.1. Dílo se považuje za dokončené a připravené k předání, jsou-li dokončeny veškeré stavby, resp. stavební, montážní, terénní a jiné sjednané práce, v souladu s touto smlouvou a současně dokončeny veškeré další činnosti, k nimž se zhotovitel v odst. 2.3. této smlouvy zavázal a dále, byla-li před předáním samotného díla objednateli protokolárně předána kompletní dokumentace k dílu, a to zejména:
- a) geodetické zaměření díla, dokumentace skutečného provedení stavby,
 - b) protokoly (zprávy) o úspěšném provedení předepsaných zkoušek a revizí,
 - c) záruční listy, prohlášení o shodě, certifikáty a atesty,
 - d) bezpečnostní předpisy pro nová zařízení,
 - e) originál stavebního deníku,
 - f) doklady o likvidaci odpadů,
- 13.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 5 dnů předem termín, ve kterém bude řádně dokončené dílo připraveno k předání.
- 13.3. Objednatel k předání a převzetí přizve TDS a autorský dozor.
- 13.4. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.
- 13.5. Objednatel není povinen dílo převzít, vykazuje-li vady a nedodělky, a to včetně ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
- 13.6. V případě, že objednatel dílo navzdory vadám či nedodělkům převezme, bude se dílo považovat za dokončené, přičemž předávací protokol bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná dohodnutá opatření.
- 13.7. V případě, že objednatel dílo nepřevzme, bude smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran a bude dohodnut náhradní termín předání a převzetí díla. (Dohoda o náhradním termínu předání díla není změnou této smlouvy, zejm. odst. 4.3.). V případě, že zhotovitel odmítne zápis podepsat, bude pro zhotovitele závazný zápis sepsaný objednatelem – zhotovitel bude povinen odstranit vytknuté nedostatky a řádně dokončené dílo po odstranění těchto nedostatků předat ve lhůtě zde stanovené. Prokáže-li následně zhotovitel, že mu tyto nedostatky byly vytknuty neoprávněně, nahradí objednatel zhotoviteli účelně vynaložené náklady na jejich odstranění.

Článek XIV.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

- 14.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době převzetí.
- 14.2. Aniž by tím byla jakkoli dotčena zákonná odpovědnost zhotovitele za vady díla, poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost díla, kterou se zhotovitel zavazuje, že dílo (veškeré jeho součásti) bude po celou dobu trvání záruky způsobilé k užívání a zachová si své funkční vlastnosti v souladu s touto smlouvou.

- 14.3. Záruční doba běží ode dne převzetí díla objednatelem, popř. ode dne odstranění poslední vady či nedodělky uvedeného v předávacím protokolu, bylo-li dílo převzato s vadami či nedodělkami, a zhotovitel ji poskytuje v délce 60 měsíců, s následujícími výjimkami, kdy se záruční doba poskytuje v délce:
- a) 36 měsíců na technologická zařízení,
 - b) 24 měsíců na spotřební výrobky, které mají ze své povahy životnost kratší,
- ledaže výrobce poskytl záruční dobu delší.
- 14.4. Platnost a účinnost záruky nesmí být podmíněna uzavřením servisní smlouvy, nebo placením jakýchkoli servisních poplatků.
- 14.5. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění této vady.
- 14.6. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny závady, jež na díle vznikly či se projevily v záruční době a objednatel je zhotoviteli v záruční době vytkl v souladu s touto smlouvou, popř. uspokojit jiný objednatelem uplatněný nárok z vadného plnění, jenž mu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku vznikl.
- 14.7. Veškeré vady díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně (e-mailem či datovou zprávou) potvrdit objednateli přijetí oznámení vady.
- 14.8. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě dohodnuté s objednatelem, jinak:
- a) v případě běžné vady nejpozději do 30 dnů od oznámení vady objednatelem,
 - b) v případě vady bránící užívání díla nebo části díla, popř. vady, v jejímž důsledku hrozí bezprostředně vznik dalších škod nebo škody již vznikají, nejpozději do 48 hodin od oznámení vady objednatelem.
- V případě, že nebude možné z důvodu překážky nezávislé na vůli zhotovitele tyto lhůty dodržet, provede zhotovitel nezbytná dočasná opatření umožňující užívání díla a zamezující vzniku dalších škod a vadu odstraní bezodkladně po opadnutí této překážky.
- 14.9. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednané lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou, přičemž účelně vynaložené náklady na odstranění takové vady nese zhotovitel. Ten je povinen uhradit objednateli prokazatelně vzniklé náklady do 30 dnů po předložení výúčtování objednatel.
- 14.10. Objednatel je dále oprávněn zajistit odstranění vady uvedené v odst. 14.8. písm. b) nebo provedení nezbytného dočasného opatření uvedeného v odst. 14.8. na náklady zhotovitele bez dalšího, je-li nezbytný co nejrychlejší zásah k zamezení vzniku škod a obnovení řádného provozu díla.

Článek XV. Pojištění

- 15.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to ve výši min. 30 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen předložit doklad o pojištění – pojistnou smlouvu, případně pojistný certifikát prokazující platnost uzavřené smlouvy o pojištění, v originále nebo ověřené kopii nejpozději při předání staveniště. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu realizace díla.

Článek XVI. Smluvní sankce

- 16.1. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu:
- a) ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení zhotovitele
 - s převzetím staveniště,
 - se zahájením prací,
 - s provedením díla,
 - b) ve výši 0,01 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení zhotovitele s
 - předložením dokladů o platném pojištění dle této smlouvy,
 - c) ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla či uspokojením jiného nároku objednatele z vadného plnění za každou jednotlivou vadu,
 - d) ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla uvedené v odst. 14.8. písm. b) této smlouvy či uspokojením jiného nároku objednatele z vadného plnění za každou jednotlivou vadu,
 - e) ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této smlouvy zhotovitelem jiné, než výše uvedené.
- 16.2. Celková výše smluvních pokut uložených zhotoviteli objednatelem dle této smlouvy nesmí přesáhnout částku odpovídající 1/4 celkové ceny díla vč. DPH.
- 16.3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v tom rozsahu, v němž výše škody přesahuje smluvní pokutu.
- 16.4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne uplatnění nároku u zhotovitele.
- 16.5. Objednatel má právo jednostranně započíst svůj nárok na smluvní pokutu oproti peněžitým nárokům zhotovitele vůči objednateli plynoucím z této smlouvy, zejména vůči jeho nároku na úhradu ceny díla.
- 16.6. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, resp. s úhradou kterékoliv řádně a oprávněně vystavené a objednateli doručené faktury, náleží zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 16.7. V případě porušení jiné povinnosti objednatele z této smlouvy má zhotovitel nárok na náhradu prokazatelně vzniklé a doložené škody.

Článek XVII. Odstoupení od smlouvy

- 17.1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:
- a) objednatel se ocitne v prodlení se zaplacením řádně a oprávněně vystavené faktury po dobu delší než 30 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy zhotovitele v náhradní lhůtě 14 dnů od doručení této výzvy,
 - b) objednatel neposkytuje zhotoviteli potřebnou součinnost pro provádění díla a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy zhotovitele v náhradní lhůtě 14 dnů od doručení této výzvy.
- 17.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:

- a) zhotovitel se ocitne v prodlení s plněním kteréhokoliv z termínů sjednaných v této smlouvě nebo na základě této smlouvy delším než 30 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy objednatele v náhradní lhůtě 14 dnů od doručení této výzvy,
- b) zhotovitel podstatně poruší tuto smlouvu, popř. opakovaně (alespoň třikrát) poruší tuto smlouvu, popř. porušuje některou z povinností dle této smlouvy a nezjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě stanovené mu v písemné výzvě objednatelem,
- c) insolvenční soud vydá rozhodnutí o tom, že je zhotovitel v úpadku,
- d) zhotovitel uvedl ve své nabídce nebo v této smlouvě vědomě nepravdivé údaje nebo předložil objednateli doklady neodpovídající skutečnosti,
- e) objednateli nebude poskytnuta dotace, ze které má v úmyslu dílo financovat.

- 17.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy z výše uvedených důvodů odstoupit nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy se o skutečnosti opravňující ji k odstoupení od smlouvy dozvěděla, přičemž odstoupení od smlouvy postačí v této lhůtě druhé smluvní straně odeslat. V případě, že důvod pro odstoupení od smlouvy spočívá v prodlení se splněním povinnosti, je smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit pouze za předpokladu, že toto prodlení stále trvá.
- 17.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně.
- 17.5. Po odstoupení od smlouvy se smluvní strany zavazují postupovat následovně:
- a) smluvní strany provedou do 5 dnů protokolární předání a převzetí (nedokončeného) díla včetně všech dokladů a listin, které se k dílu váží, a provedou podrobnou fotodokumentaci předávaného díla; zhotovitel je současně povinen v této lhůtě vyklidit staveniště,
 - b) zhotovitel předloží objednateli při předání (nedokončeného) díla soupis provedených prací dle odst. 6.2. této smlouvy, které mu dosud nebyly uhrazeny, a objednatel (TDS) se vyjádří k tomu, které práce považuje za provedené v souladu se smlouvou,
 - c) na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací vystaví zhotovitel objednateli fakturu dle čl. VI. této smlouvy,
 - d) nepodaří-li se dospět k dohodě ohledně nároku zhotovitele na úhradu neodsouhlasených prací ani do 60 dnů od odstoupení od smlouvy, vznikne zhotoviteli nárok na úhradu za tyto práce ve výši ceny v místě a čase obvyklé určené nezávislým soudním znalcem, maximálně však ve výši stanovené dle položkového rozpočtu pro každou jednotlivou položku; náklady na zpracování znaleckého posudku zaplatí strana, která zavinila příčinu k odstoupení od smlouvy.
- 17.6. Veškeré materiály a movité věci, které se dosud nestaly součástí díla, zůstávají ve vlastnictví zhotovitele, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. K výzvě objednatele se zhotovitel zavazuje je převést do vlastnictví objednatele za cenu dle položkového rozpočtu, s připočtením odůvodněných nákladů na dopravu.
- 17.7. Neposkytne-li zhotovitel objednateli z jakéhokoliv důvodu součinnost pro předání (nedokončeného) díla dle tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn počínaje šestým dnem po odstoupení od smlouvy na náklady a nebezpečí zhotovitele vstoupit na staveniště, provést dokumentaci stavu díla a všechny úkony nezbytné ke spravedlivému vypořádání mezi smluvními stranami a staveniště vyklidit tak, aby mohl v pracích na díle v co nejkratší možné době pokračovat nový zhotovitel. Náklady na zpracování znaleckého posudku dle odst. 17.5. písm. d) v takovém případě nese vždy zhotovitel.

- 17.8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ujednání této smlouvy o náhradě škody a smluvních pokutách či jiná ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zůstat v platnosti i po ukončení smlouvy.
- 17.9. Vypořádáním dle tohoto článku není dotčen nárok smluvní strany požadovat po druhé smluvní straně, která porušila svou povinnost, v důsledku čehož došlo k odstoupení od smlouvy, náhradu škody, vč. nároku objednatele na náhradu dodatečných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s dokončením stavby jiným zhotovitelem, a nároku zhotovitele na ušlý zisk.

Článek XVIII. Změny smlouvy

- 18.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků v podobě samostatných listin, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, vyjma případných změn díla dle následujícího odstavce.
- 18.2. Pokud v průběhu provádění díla vznikne potřeba provést jeho změny v důsledku zjištění skrytých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem, je zhotovitel:
- a) v případě, že tyto změny neovlivní navazující práce a termín dokončení a předání díla, povinen provést soupis těchto změn, ocenit je dle odst. 18.3. této smlouvy a předložit tento soupis k odsouhlasení objednateli formou změnového listu, obsahujícího též stručné odůvodnění navržených změn. Teprve po odsouhlasení změnového listu zhotovitel tyto práce provede a bude mít právo na úhradu těchto prací. Bez výše uvedeného nevznikne zhotoviteli nárok na jakoukoliv úhradu za takto realizované práce. Nárok na úhradu za tyto práce bude splatný na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo s náležitostmi dle odst. 18.1., v němž si smluvní strany potvrdí změny díla provedené postupem dle tohoto odstavce, a jehož přílohou bude příslušný změnový list (či změnové listy);
 - b) v případě, že by neprovedení těchto změn mohlo ovlivnit postup navazujících prací a termín dokončení a předání díla, povinen tyto práce po písemném odsouhlasení rozsahu prací ze strany objednatele provést a následně zpracovat soupis těchto změn, ocenit je dle odst. 18.3. této smlouvy a předložit tento soupis k odsouhlasení formou změnového listu, obsahujícího též stručné odůvodnění těchto změn. Nárok na úhradu za tyto práce bude splatný na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo s náležitostmi dle odst. 18.1., v němž si smluvní strany potvrdí změny díla provedené postupem dle tohoto odstavce, a jehož přílohou bude příslušný změnový list (či změnové listy).
- 18.3. Veškeré změny díla budou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v předmětném položkovém rozpočtu. V případě, že položkový rozpočet příslušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude cena stanovena na základě aktuálně platných cen aplikace cenové soustavy ÚRS nebo RTS nebo ve výši v místě a čase obvyklé, pakliže se položka ve zhotovitelem použité cenové soustavě nevyskytuje.
- 18.4. Veškeré změny smlouvy musejí být v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XIX.

Závěrečná ustanovení

- 19.1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
- 19.2. Pokud se některé ujednání této smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a účinnost této smlouvy jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ujednání ujednáním platným a účinným, které bude v maximální možné míře odpovídat úmyslu smluvních stran.
- 19.3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Votice usnesením č. 67/8 ze dne 13.8.2025, a současně, s ohledem na nezbytnost zajistit maximální plynulost provádění díla, pověřila starostu ke změnám této smlouvy, které nebudou v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 19.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude spolufinancováno z dotace a zavazuje se v této souvislosti poskytovat objednateli potřebnou součinnost k dodržení dotačních podmínek, zejména spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, výrobků a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace, a zavázat k tomu i své poddodavatele. Současně bere zhotovitel na vědomí, že porušením této smlouvy z jeho strany, zejména prodlením s dokončením díla, může způsobit objednateli škodu spočívající s neposkytnutí (části) přiznané dotace, kterou bude povinen objednateli nahradit.
- 19.5. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31.12.2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.
- 19.6. Zhotovitel se zavazuje v rámci kontroly prováděné v souvislosti s financováním projektu z dotačních prostředků vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.
- 19.7. Zhotovitel je povinen minimálně do 31.12.2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 19.8. V souvislosti s dodržováním mezinárodních sankčních mechanismů objednatel upozorňuje zhotovitele na platný zákaz plnit jakoukoli veřejnou zakázku dodavateli, kteří podléhají mezinárodním sankcím (viz článek 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022), a to včetně poddodavatelů plnících více než 10 % celkového objemu zakázky. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o tom, že se dozvěděl, že se na jeho osobu nebo jinou osobu v poddodavatelském schématu zakázky sankce vztahují. Pokud bude zjištěno porušení sankčního opatření, bude veškerá případná sankce v této souvislosti uvalená na objednatele uplatněna v plné výši na zhotoviteli jako škoda vzniklá v souvislosti s plněním zakázky.

- 19.9. Objednatel předpokládá, že dílo bude realizováno za podpory Ministerstva pro místní rozvoj ČR; Program: Integrovaný regionální operační program; Priorita: Zelená infrastruktura měst a obcí a ochrana obyvatelstva; Registrační číslo projektu: CZ.06.02.02/00/22_064/0004048.
- 19.10. V případě, že se objednateli s ohledem na spolufinancování zakázky nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla, má objednatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy, případně rozsah díla upravit nebo odložit provedení díla na pozdější dobu, a to bez nároku na odstupné, na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.
- 19.11. Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 19.12. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v Registru smluv.
- 19.13. Zhotovitel souhlasí s tím, aby za účelem sjednání a uzavření této smlouvy objednatel zajišťoval, zpracovával a uchovával v písemné, listinné a automatizované podobě jeho osobní údaje ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (2016/679) v platném znění.
- 19.14. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení. V souladu s § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů je možné i elektronické uzavření smlouvy.
- 19.15. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilí a oprávněni tuto smlouvu uzavřít, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumějí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy či elektronické podpisy.
- 19.16. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků na profilu objednatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Položkový rozpočet (oceněný soupis prací s výkazem výměr)

Ve Voticích dne (dle elektronického podpisu)

objednatel



Město Votice
Ing. Iva Malá
starostka

V Táboře dne (dle elektronického podpisu)

zhotovitel



HORA s.r.o.
Ing. Jan Hora
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích	
Objednatel:	Město Votice Komenského náměstí 700 25901 Votice	IČO: 00232963 DIČ:	
Zhotovitel:	Hora s.r.o. Tržní 274/2 39001 Tábor	IČO: 26015889 DIČ: CZ26015889	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			18 005 018,74
PSV			8 749 248,48
MON			1 249 096,31
Vedlejší náklady			778 304,47
Ostatní náklady			107 220,00
Celkem			28 888 888,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		28 888 888,00 CZK
Základní DPH	21 %		6 066 666,48 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			34 955 554,48 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Technické zázemí s altánem	0,00	3 811 749,59	800 467,41	4 612 217,00	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	2 827 298,43	593 732,67	3 421 031,10	####
02	Elektroinstalace	0,00	188 989,14	39 687,72	228 676,86	####
03	Zdravotechnické instalace	0,00	795 462,02	167 047,02	962 509,04	####
SO 02	Provozní zázemí	0,00	1 754 932,66	368 535,86	2 123 468,52	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	1 615 239,07	339 200,20	1 954 439,27	####
02	Elektroinstalace	0,00	48 989,91	10 287,88	59 277,79	####
03	Zdravotechnické instalace	0,00	90 703,68	19 047,77	109 751,45	####
SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.	0,00	3 220 630,58	676 332,42	3 896 963,00	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	1 397 221,35	293 416,48	1 690 637,83	####
02	Technologické zařízení úpravy vody - Okruh A□	0,00	1 452 135,51	304 948,46	1 757 083,97	####
03	Technologická elektroinstalace	0,00	210 694,44	44 245,83	254 940,27	####
04	Elektroinstalace	0,00	112 250,96	23 572,70	135 823,66	####
05	Zdravotechnické instalace	0,00	48 328,32	10 148,95	58 477,27	####
SO 04	Oddávací pergola	0,00	75 551,67	15 865,85	91 417,52	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	75 551,67	15 865,85	91 417,52	####
SO 05	Bylinková zahrádka	0,00	892 586,22	187 443,11	1 080 029,33	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	892 586,22	187 443,11	1 080 029,33	####
SO 06	Předpolí kláštera, schodiště	0,00	3 088 030,20	648 486,34	3 736 516,54	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	3 088 030,20	648 486,34	3 736 516,54	####
SO 07	Předpolí před altánem	0,00	393 220,82	82 576,37	475 797,19	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	393 220,82	82 576,37	475 797,19	####
SO 08	Hlavní komunikace	0,00	1 726 804,05	362 628,85	2 089 432,90	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	1 726 804,05	362 628,85	2 089 432,90	####
SO 09	Vedlejší komunikace	0,00	341 307,52	71 674,58	412 982,10	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	341 307,52	71 674,58	412 982,10	####
SO 10	Provozní dvorek	0,00	363 303,00	76 293,63	439 596,63	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	363 303,00	76 293,63	439 596,63	####
SO 11	Terénní úpravy	0,00	4 713 070,29	989 744,76	5 702 815,05	####

01	Terénní úpravy	0,00	4 713 070,29	989 744,76	5 702 815,05	####
SO 12	Renovace ohradní zdi, vstupy	0,00	1 425 346,16	299 322,69	1 724 668,85	####
01	Architektonicko stavební část	0,00	1 425 346,16	299 322,69	1 724 668,85	####
SO 13	Oplocení východní	0,00	729 908,55	153 280,80	883 189,35	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	729 908,55	153 280,80	883 189,35	####
SO 14	Ohradní a opěrná zeď	0,00	3 549 950,87	745 489,68	4 295 440,55	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	3 549 950,87	745 489,68	4 295 440,55	####
SO 15	Oplocení k areálu NVISION	0,00	225 389,02	47 331,69	272 720,71	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	225 389,02	47 331,69	272 720,71	####
SO 19	Vnější část splaškové kanalizace	0,00	617 901,59	129 759,33	747 660,92	####
01	Splašková kanalizace	0,00	617 901,59	129 759,33	747 660,92	####
SO 20	Vnější část vodovodu	0,00	366 229,56	76 908,21	443 137,77	####
01	Vodovod	0,00	366 229,56	76 908,21	443 137,77	####
SO 21	Nakládání s dešťovou vodou	0,00	123 289,06	25 890,70	149 179,76	####
01	Dešťová kanalizace	0,00	123 289,06	25 890,70	149 179,76	####
SO 23	Osvětlení	0,00	533 433,71	112 021,08	645 454,79	####
01	Elektroinstalace	0,00	533 433,71	112 021,08	645 454,79	####
SO 24	Přeložka rozvodu plynu	0,00	50 728,41	10 652,97	61 381,38	####
01	Přeložka plynu	0,00	50 728,41	10 652,97	61 381,38	####
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	885 524,47	185 960,14	1 071 484,61	####
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	885 524,47	185 960,14	1 071 484,61	####
Celkem za stavbu		0,00	28 888 888,00	6 066 666,48	34 955 554,48	####

Popis stavby: 37 - Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích

Popis objektu: SO 01 - Technické zázemí s altánem

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 02 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 03 - Zdravotechnické instalace

Popis objektu: SO 02 - Provozní zázemí

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 02 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 03 - Zdravotechnické instalace

Popis objektu: SO 03 - Vodní prvek, podz.tech.místn.

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 02 - Technologické zařízení úpravy vody - Okruh A

Popis rozpočtu: 03 - Technologická elektroinstalace

Popis rozpočtu: 04 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 05 - Zdravotechnické instalace

Popis objektu: SO 04 - Oddávací pergola

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

Popis objektu: SO 05 - Bylinková zahrádka
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 06 - Předpolí kláštera, schodiště
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 07 - Předpolí před altánem
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 08 - Hlavní komunikace
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 09 - Vedlejší komunikace
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 10 - Provozní dvorek
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 11 - Terénní úpravy
Popis rozpočtu: 01 - Terénní úpravy
Popis objektu: SO 12 - Renovace ohradní zdi, vstupy
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební část
Popis objektu: SO 13 - Oplocení východní
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 14 - Ohradní a opěrná zeď
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 15 - Oplocení k areálu NVISION
Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení
Popis objektu: SO 19 - Vnější část splaškové kanalizace
Popis rozpočtu: 01 - Splašková kanalizace
Popis objektu: SO 20 - Vnější část vodovodu
Popis rozpočtu: 01 - Vodovod
Popis objektu: SO 21 - Nakládání s dešťovou vodou
Popis rozpočtu: 01 - Dešťová kanalizace
Popis objektu: SO 23 - Osvětlení
Popis rozpočtu: 01 - Elektroinstalace
Popis objektu: SO 24 - Přeložka rozvodu plynu
Popis rozpočtu: 01 - Přeložka plynu
Popis objektu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Technologické zařízení	HSV			380 014,05	1,3
_1	Výpis elektroinstalace - materiál	HSV			73 154,40	0,3
_2	Koncové prvky ve vodním prvku	HSV			299 355,00	1,0
_2	Výpis elektroinstalace - montážní práce	HSV			55 710,04	0,2
_3	Potrubí, tvarovky, armatury pro vodní prvek	HSV			545 216,46	1,9
_3	Související práce	HSV			81 830,00	0,3
_4	Související práce	HSV			227 550,00	0,8
1	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			61 373,10	0,2
1	Zemní práce	HSV			2 827 029,09	9,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 818 351,82	6,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 324 948,81	4,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			432 758,76	1,5
5	Komunikace	HSV			2 592 390,68	9,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 280 186,39	4,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			142 165,02	0,5
8	Trubní vedení	HSV			39 680,00	0,1
90	Přípočty	HSV			9 702,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			671 174,48	2,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			97 524,22	0,3

96	Bourání konstrukcí	HSV			829 767,30	2,9
97	Prorážení otvorů	HSV			2 300,00	0,0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			3 394 656,76	11,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			818 180,36	2,8
711	Izolace proti vodě	PSV			591 536,72	2,0
712	Povlakové krytiny	PSV			326 727,68	1,1
721	Kanalizace	PSV			184 326,70	0,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			31 409,84	0,1
722	Vodovod	PSV			77 493,90	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			51 432,70	0,2
728	Vzduchotechnika	PSV			41 444,60	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			164 089,40	0,6
763	Dřevostavby	PSV			961 916,61	3,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			34 176,33	0,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			219 892,08	0,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			771 075,57	2,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 353 920,42	11,6
772	Kamenné dlažby	PSV			1 416 309,60	4,9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			132 832,42	0,5
781	Obklady keramické	PSV			64 339,24	0,2
783	Nátěry	PSV			169 712,82	0,6

784	Malby	PSV			755,35	0,0
M23_3	Vodovod	PSV			155 856,50	0,5
M21	Elektromontáže	MON			754 232,23	2,6
M23	Montáže potrubí	MON			36 658,05	0,1
M23_1	Splašková kanalizace	MON			224 657,42	0,8
M23_2	Dešťová kanalizace	MON			105 481,11	0,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			128 067,50	0,4
VN	Vedlejší náklady	VN			778 304,47	2,7
ON	Ostatní náklady	ON			107 220,00	0,4
Cena celkem					28 888 888,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				66 341,38
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ (6,945+12,54+8,8+5,565+1,885+5,92+5,035+7,86+2,515+0,5+2,515+5,81+0,625*2)*(0,5+0,7)*0,95/2	m3	38,26980	657,00	25 143,26
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,26980 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,47969	m3	41,74949	58,90	2 459,04
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění včetně strojího přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,26980 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,86198*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 10,07100*-1 - 0,6*(0,63+6,825+10,715+1,785+6,075+8,14+5,235+0,3*2+8+0,1+5,565+1,885+0,1+2,515+0,5+2,515+0,1+0,625*2+0,1+2,515+0,5+2,515+0,1)*0,3	m3	14,04912	250,00	3 512,28
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (1*0,88+(1+0,555)*0,28/2+0,49*0,555)*1,73 1*1,22*0,91	m3	3,47969	478,50	1 665,03
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 41,74949 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,04912*-1	m3	27,70038	90,10	2 495,80
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 27,70038	m3	27,70038	321,50	8 905,67
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 27,70038*10	m3	277,00377	25,00	6 925,09
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 27,70038	m3	27,70038	550,00	15 235,21
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				356 358,11
9	215901101R00	Zhuštění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (6,945+12,54+8,8+5,565+1,885+5,92+5,035+7,86+2,515+0,5+2,515+5,81)*0,5+1,22*1+1*0,88+0,49*0,555+(1+0,555)*0,28/2	m2	35,53465	17,00	604,09
10	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15 X0 (6,945+12,54+8,8+5,565+1,885+5,92+5,035+7,86+2,515+0,5+2,515+5,81+0,625*2)*0,5*0,05+1,08*1*0,05 (1*0,88+(1+0,555)*0,28/2+0,49*0,555)*0,05 1*1,22*0,05	m3	1,86198	3 730,00	6 945,19
11	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2 0,5*0,3*(6,945+12,54+8,8+5,565+1,885+5,92+5,035+7,86+2,515+0,5+2,515+5,81+0,625*2)	m3	10,07100	3 950,00	39 780,45
12	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 XC2 (1*0,88+(1+0,555)*0,28/2+0,49*0,555)*1,73 1*1,22*0,91	m3	3,47969	3 950,00	13 744,78
13	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnice betonem C 25/30 XC2	m2	44,84500	2 285,00	102 470,83

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,75*(0,63+6,825+10,715+1,785+6,075+5,235+0,3*2+0,1+5,565+1,885+0,1+2,515+0,5+2,515+0,1+0,1+2,515+0,5+2,515+0,1)		38,15625		
		8,14*0,5+8,6*0,25+(0,25+0,5)*0,625/2*2		6,68875		
14	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,17516	45 500,00	53 469,78
		(6,945+12,54+8,8+5,565+1,885+5,92+5,035+7,86+2,515+0,5+2,515+5,81+0,625*2)*2*4*0,93/1000*1,1		0,54947		
		(6,945+12,54+8,8+5,565+1,885+5,92+5,035+7,86+2,515+0,5+2,515+5,81+0,625*2)/0,25*(0,3+0,5)*2*2*0,42/1000*1,1		0,39704		
		1,72*(6,945+12,54+8,8+5,565+1,885+5,92+5,035+7,86+2,515+0,5+2,515+5,81+0,625*2)/0,5*(0,15+0,75)/1000*1,1		0,22865		
15	564851111R00	Podklad ze šterku po ztuhnutí tloušťky 15 cm fr.0-32mm	m2	68,51203	198,00	13 565,38
		0,425*8+(5,92+7,86)*3,11/2+(5,61+4,56)*1,685/2+2,515*5,035+2,515*5,035+1,685*5,81		68,51203		
16	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 XC2	m3	22,25479	3 900,00	86 793,68
		0,2*((8,24+5,015)*7,22/2+8,8*1,425+6,035*6,53+1,685*6,81)		22,25479		
17	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	8,26800	1 183,00	9 781,04
		0,2*(12,54+6,945+1+16,25+0,695+0,14+0,14+0,33+1+1,08+1,1+0,12)		8,26800		
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	8,26800	187,50	1 550,25
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
19	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,74257	33 500,00	24 876,10
		((8,24+5,015)*7,22/2+8,8*1,425+6,035*6,53+1,685*6,81)*2*18,2/6*1,1/1000		0,74257		
20	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,06136	45 250,00	2 776,54
		u třmeny :		0,06136		
		(12,54+6,945+1+16,25+0,695+0,14+0,14+0,33+1+1,08+1,1+0,12)/0,15*0,2024*1,1/1000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 660,14
21	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	21,71400	924,00	20 063,74
		1,28*2,35+(0,05+0,9+0,625)*2,35		6,70925		
		(1,84+0,05+0,9+0,625+1,28+1,69)*2,35		15,00475		
22	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm	m2	3,97150	1 092,00	4 336,88
		1,69*2,35		3,97150		
23	342091011R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,1x opl.	kus	5,00000	432,00	2 160,00
		Včetně:				
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr				
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu				
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.				
24	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,12000	996,00	5 099,52
		2,18+2,94		5,12000		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				85 306,67
25	434121426R00	Osazení bet. stupňů na desku do maltového lože MC tl.30mm	m	25,80000	1 020,00	26 316,00
		8,6*3		25,80000		
26	593723020Ra	Stupeň schodišťový betonový 300/350mmx150mm	m	25,80000	1 170,00	30 186,00
		8,6*3		25,80000		
27	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 XC2	m	25,80000	526,00	13 570,80
		8,6*3		25,80000		
28	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	4,47200	3 250,00	14 534,00
		8,6*3*0,15+8,6*0,07		4,47200		
29	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	4,47200	156,50	699,87
Díl: 5		Komunikace				5 346,56
30	564730011R00	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm, tl. 100 mm	m2	2,56000	156,50	400,64
		0,8*3,2		2,56000		
31	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. (30mm fr.4-8mm)	m2	2,56000	450,00	1 152,00
32	592450005R	Dlažba betonová 80x80x16cm	kus	4,00000	880,00	3 520,00
33	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým (šterk fr.4-8mm)	m2	2,56000	107,00	273,92
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				54 348,22
34	631313711RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 12 cm C 25/30 z betonu prostého	m3	5,85334	5 265,00	30 817,84
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		P1 : 27,56*0,0915		2,52174		
		p2 : (2,94+2,18)*0,073		0,37376		
		p3 : 11,74*0,0915		1,07421		
		p4 : (16,12+10,41)*0,071		1,88363		
35	631319183R00	Příplatek za spádování mazaniny tl. 5 - 12 cm	m3	2,25739	500,00	1 128,70
		p2 : (2,94+2,18)*0,073		0,37376		
		p4 : (16,12+10,41)*0,071		1,88363		
36	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	7,79250	790,00	6 156,08
		0,3*(4,68+14,93+6,365)		7,79250		
37	631823129RT6	Montáž ukončovací lišty	m	29,13000	120,00	3 495,60
		(7,68+6,52)		14,20000		
		14,93		14,93000		
38	553436706R	Lišta kačírková, l = 2000 mm	kus	15,00000	850,00	12 750,00
		(7,68+6,52)/2		7,10000		
		14,93/2		7,46500		
		15-14,565		0,43500		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 061,50
39	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,95000	170,00	12 061,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				85 624,65
40	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	180,26242	475,00	85 624,65
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 4,70177		4,70177		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 25,42928		25,42928		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 8,78623		8,78623		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 33,18530		33,18530		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 1,20003		1,20003		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 25,89755		25,89755		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 56,19334		56,19334		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,32411		0,32411		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,78374		0,78374		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,06269		0,06269		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,26035		0,26035		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,06221		0,06221		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,09464		0,09464		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,89294		0,89294		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 2,70900		2,70900		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 2,93320		2,93320		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,07571		0,07571		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 0,73728		0,73728		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,18432		0,18432		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,70400		0,70400		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 0,26506		0,26506		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 14,77968		14,77968		
Díl: 711		Izolace proti vodě				140 785,15
41	711111006R00	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí	m2	112,49395	17,70	1 991,14
		(8,24+5,015)*7,22/2+8,8*1,425+6,035*6,53+1,685*6,81+1*1,22		112,49395		
42	711112006R00	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí	m2	21,35810	36,00	768,89
		0,15*8,6*4+0,2*6,81+7,5*0,2+12,55*0,2+5,8*0,2+1,69*0,2+0,5*7,5		15,78000		
		0,22*(0,15+7,5+1,395+1,025+2,435+6,52+5,86+0,47)		5,57810		
43	11163230R	Emulze asfaltová penetrační	kg	58,89490	72,00	4 240,43
		((8,24+5,015)*7,22/2+8,8*1,425+6,035*6,53+1,685*6,81+1*1,22)*0,4*1,1		49,49734		
		(0,15*8,6*4+0,2*6,81+7,5*0,2+12,55*0,2+5,8*0,2+1,69*0,2+0,5*7,5)*0,4*1,1		6,94320		
		0,22*(0,15+7,5+1,395+1,025+2,435+6,52+5,86+0,47)*0,4*1,1		2,45436		
44	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	112,49395	158,00	17 774,04
		(8,24+5,015)*7,22/2+8,8*1,425+6,035*6,53+1,685*6,81+1*1,22		112,49395		
45	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	21,35810	186,00	3 972,61
		0,15*8,6*4+0,2*6,81+7,5*0,2+12,55*0,2+5,8*0,2+1,69*0,2+0,5*7,5		15,78000		
		0,22*(0,15+7,5+1,395+1,025+2,435+6,52+5,86+0,47)		5,57810		
46	62852265R	Pás modifikovaný asfaltový s jemným separačním posypem, na spodním povrchu spalitelnou PE folií vložka ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, tl.4mm	m2	147,23726	220,00	32 392,20
		1,1*((8,24+5,015)*7,22/2+8,8*1,425+6,035*6,53+1,685*6,81+1*1,22)		123,74335		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,15*8,6*4+0,2*6,81+7,5*0,2+12,55*0,2+5,8*0,2+1,69*0,2+0,5*7,5)*1,1		17,35800		
		0,22*(0,15+7,5+1,395+1,025+2,435+6,52+5,86+0,47)*1,1		6,13591		
47	711172559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií,	m2	92,32388	275,50	25 435,23
		3,47*(7,68+6,52)+3,52*14,93+10,865*(0,435+2,5)-8,6*2,5-0,9*2,2*2-0,5*0,625*2-0,565*0,5-3,005*2,5*2		92,32388		
48	67352439R	Difúzní folie	m2	101,55626	128,50	13 049,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 92,32387*1,1		101,55626		
49	711191171R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilií	m2	235,57463	35,20	8 292,23
		3*(10,445+14,385)*6,325/2		235,57463		
50	711191271R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní textilií	m2	10,48680	77,30	810,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 10,48680		10,48680		
51	69366196R	Geotextilie netkaná 150 g/m2 ze 100% PP, 2mm	m2	86,37736	23,90	2 064,42
		(10,445+14,385)*6,325/2*1,1		86,37736		
52	69366198R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 ze 100% PP, 2,9mm	m2	184,29021	47,80	8 809,07
		2*(10,445+14,385)*6,325/2*1,1		172,75473		
		10,4868*1,1		11,53548		
53	711823111R00	Položení nopové fólie vodorovně	m2	78,52488	93,40	7 334,22
		včetně dodávky těsnicí pásky				
		(10,445+14,385)*6,325/2		78,52488		
54	28323125R	Fólie nopová HDPE s perforací, výška nopů 20 mm	m2	86,37736	146,50	12 654,28
		(10,445+14,385)*6,325/2*1,1		86,37736		
55	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,79985	1 495,00	1 195,78
		Odkaz na hmot. položky pořadí 42 : 0,00363		0,00363		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 0,05889		0,05889		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 44 : 0,04612		0,04612		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,01239		0,01239		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0,66257		0,66257		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 0,01625		0,01625		
Díl: 712		Povlakové krytiny				234 581,90
56	712771401	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°	m2	78,52488	455,00	35 728,82
		(10,445+14,385)*6,325/2		78,52488		
57	10371531R	Substrát střešní extenzivní zeleň	m3	4,94707	3 105,00	15 360,65
		(10,445+14,385)*6,325/2*0,06*1,05		4,94707		
58	712771311R	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	78,52488	184,00	14 448,58
		(10,445+14,385)*6,325/2		78,52488		
59	00590031R	Rohož vegetační předpěstovaná se směsí extenzivních rostlin 25-40mm	m2	82,45112	759,00	62 580,40
		(10,445+14,385)*6,325/2*1,05		82,45112		
60	712373121R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2	m2	78,52488	742,00	58 265,46
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.				
		(10,445+14,385)*6,325/2		78,52488		
61	712861703R00	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, fólie PVC	m2	10,48680	765,00	8 022,40

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	283220022R	Fólie hydroizolační PVC přitěžovaná, vyztužená skenou rohoží, tl. 1,5 mm, střešní	m2	97,91284	201,30	19 709,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 78,52487*1,1		86,37736		
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 10,48680*1,1		11,53548		
63	712378002R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice poplastovaný plech šedý	m	40,10500	310,50	12 452,60
		7,68+0,155+14,93+6,52+0,15+10,67		40,10500		
64	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější rš 100 mm, žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC	m	29,43500	126,50	3 723,53
		7,68+0,155+14,93+6,52+0,15		29,43500		
65	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní rš 100 mm, žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC	m	29,43500	126,50	3 723,53
		7,68+0,155+14,93+6,52+0,15		29,43500		
66	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,24612	2 300,00	566,08
		Odkaz na hmot. položky pořadí 61 : 0,00891		0,00891		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 62 : 0,17624		0,17624		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 63 : 0,06096		0,06096		
Díl: 728	Vzduchotechnika					837,00
67	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	353,50	707,00
68	429727811R	Mřížka kruhová PVC průměr 125 mm	kus	2,00000	65,00	130,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					25 644,68
69	762441111R00	Montáž obložení atiky z desek, 1 vrstva, přibíjením	m2	10,48680	666,00	6 984,21
		(0,2+0,16)*(7,68+6,52)		5,11200		
		(0,2+0,16)*14,93		5,37480		
70	60621719R	Překlička truhlářská bříza tl. 21 mm	m2	11,53548	1 609,50	18 566,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 10,48680*1,1		11,53548		
71	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	t	0,16957	555,00	94,11
		Odkaz na hmot. položky pořadí 70 : 0,16957		0,16957		
Díl: 763	Dřevostavby					568 985,11
72	763713103R02	Montáž základového, věncového a stěnového rámu	m	453,31500	277,50	125 794,91
		(18+19+11+12+13+12+11)*2,84		272,64000		
		(7,5+12,55+6,195+16,905+4,01+2,12+0,155+5,47)*2		109,81000		
		3,17+3,2+3,28+9		18,65000		
		14,93		14,93000		
		(7,68+6,25)*2		27,86000		
		3,2*2+0,725*2+0,525*3		9,42500		
73	60515813R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 60 x 120 mm, 5 m	m3	2,15931	18 315,00	39 547,76
		(18+19+11+12+13+12+11)*2,84*0,06*0,12*1,1		2,15931		
74	60515840R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 120 x 120 mm, 5 m	m3	0,05021	18 315,00	919,60
		0,12*0,12*3,17*1,1		0,05021		
75	60515844R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 120 x 200 mm, 5 m	m3	0,17107	18 315,00	3 133,15
		0,12*0,2*(3,2+3,28)*1,1		0,17107		
76	60515895R	Hranol lepený vrstvený BSH SI, lamely 40 mm	m3	0,80784	21 090,00	17 037,35
		0,12*0,68*9*1,1		0,80784		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	60515802Ra	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 40 x 80 mm, 5 m	m3	0,09088	16 095,00	1 462,71
		0,08*0,04*2*(7,68+6,52)		0,09088		
78	60515804R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 40 x 140 mm, 5 m	m3	0,09197	16 095,00	1 480,26
		0,04*0,14*14,93*1,1		0,09197		
79	60515830R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 100 x 100 mm, 5 m	m3	0,10368	18 315,00	1 898,90
		(3,2*2+0,725*2+0,525*3)*0,1*0,1*1,1		0,10368		
80	763732211R00	Montáž střeš z vazníků plnostěnných dl. do 10 m	m	135,55200	555,00	75 231,36
		1,012+2,09+4,04+4,15+5,05+6,08+6,285*18		135,55200		
81	605158637Ra	Hranol konstrukční masivní KVH Si 80x200 mm l=5 m Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	1,78929	21 090,00	37 736,13
		0,06*0,2*(1,012+2,09+4,04+4,15+5,05+6,08+6,285*18)*1,1		1,78929		
82	763612122R00	M.obložení stěn z desek do tl.18 mm,P+D,sponky	m2	252,64853	310,80	78 523,16
		bideska : (4,36+0,15+6,295+4,01)*2,84-1*2,2		39,87460		
		osb : (2,5+6,195+2,12+1,265+4,875+0,605)*2,715-3,005*2,5		40,16290		
		(3,525+2,95+3,525+2,95)*2,68-3,005*2,5		27,19350		
		(5,47+2,95)*2*2,75-0,9*2,2		44,33000		
		0,22*(0,15+7,5+1,395+1,025+2,435+6,52+5,86+0,47)		5,57810		
		3,55*(7,68+6,52)+3,65*14,93+10,865*(0,445+2,5)-8,6*2,5-0,9*2,2*2-0,5*0,625*2-0,565*0,5-3,005*2,5*2		95,50943		
83	763611122R00	M.bednění střeš z desek do tl.18 mm,P+D, sponky	m2	73,57400	310,80	22 866,80
		27,56+16,12+11,74+10,41+2,94+2,18		70,95000		
		0,82*3,2		2,62400		
84	607150000R	Bideska smrk tl.18mm P+D	m2	43,86206	910,20	39 923,25
		((4,36+0,15+6,295+4,01)*2,84-1*2,2)*1,1		43,86206		
85	607160000R	Bideska smrk tl.22mm P+D	m2	30,31600	1 054,50	31 968,22
		27,56*1,1		30,31600		
86	607170000R	Bideska smrková tl.27mm	m2	2,88640	1 776,00	5 126,25
		0,82*3,2*1,1		2,88640		
87	60726121R	Deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm	m2	281,78032	288,60	81 321,80
		osb : ((2,5+6,195+2,12+1,265+4,875+0,605)*2,715-3,005*2,5)*1,1		44,17919		
		((3,525+2,95+3,525+2,95)*2,68-3,005*2,5)*1,1		29,91285		
		((5,47+2,95)*2*2,75-0,9*2,2)*1,1		48,76300		
		(16,12+11,74+10,41+2,94+2,18)*1,1		47,72900		
		0,22*(0,15+7,5+1,395+1,025+2,435+6,52+5,86+0,47)*1,1		6,13591		
		(3,55*(7,68+6,52)+3,65*14,93+10,865*(0,445+2,5)-8,6*2,5-0,9*2,2*2-0,5*0,625*2-0,565*0,5-3,005*2,5*2)*1,1		105,06037		
88	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 6 m	t	9,03334	555,00	5 013,50
		Odkaz na hmot. položky pořadí 72 : 2,27111		2,27111		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 73 : 1,07965		1,07965		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 74 : 0,02511		0,02511		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 75 : 0,08554		0,08554		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na hmot. položky pořadí 76 : 0,40392	0,40392
Odkaz na hmot. položky pořadí 77 : 0,04544	0,04544
Odkaz na hmot. položky pořadí 78 : 0,04598	0,04598
Odkaz na hmot. položky pořadí 79 : 0,05184	0,05184
Odkaz na hmot. položky pořadí 81 : 0,89464	0,89464
Odkaz na hmot. položky pořadí 82 : 0,17938	0,17938
Odkaz na hmot. položky pořadí 83 : 0,00368	0,00368
Odkaz na hmot. položky pořadí 84 : 0,43423	0,43423
Odkaz na hmot. položky pořadí 85 : 0,30013	0,30013
Odkaz na hmot. položky pořadí 86 : 0,02858	0,02858
Odkaz na hmot. položky pořadí 87 : 3,18412	3,18412

Díl: 764	Konstrukce klempířské	23 174,70
-----------------	------------------------------	------------------

89	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	2,32000	2 950,00	6 844,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

včetně spojovacích prostředků, zednické výpomoc a dodávky difuzní fólie.

0,725*3,2 2,32000

90	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn	m	1,93500	862,00	1 667,97
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně zednické výpomoci.

0,565+0,06+0,625+0,06+0,625 1,93500

91	764251403R00	Žlaby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 333 mm	m	10,86500	1 030,00	11 190,95
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

92	764551402R00	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str.100 mm	m	3,00000	1 075,00	3 225,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

93	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,08798	2 805,00	246,78
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Odkaz na hmot. položky pořadí 89 : 0,04111 0,04111

Odkaz na hmot. položky pořadí 90 : 0,00526 0,00526

Odkaz na hmot. položky pořadí 91 : 0,03194 0,03194

Odkaz na hmot. položky pořadí 92 : 0,00966 0,00966

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	405 385,05
-----------------	------------------------------	-------------------

94	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypněním	m	6,63000	364,00	2 413,32
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

(0,625+0,5)*2*2+(0,565+0,5)*2 6,63000

95	61110304Ra	Okno dřevěné smrkový příloj 625x500mm OK02	kus	2,00000	8 280,00	16 560,00
----	------------	--	-----	---------	----------	-----------

96	61110304Rb	Okno dřevěné smrkový profil 560x500mm OK01	kus	1,00000	7 820,00	7 820,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

97	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	6,63000	287,50	1 906,13
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezeního provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.

(0,565+0,5+0,625*2+0,5*2)*2 6,63000

98	766102301R00	Montáž a dodávka dřevěných dveří, bezpečnostní, prosklené, kompletní dodávka DV/01	kus	1,00000	41 400,00	41 400,00
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------

99	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	3,00000	1 725,00	5 175,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

100	61100005R	Dveře dřevěné,vč kování, zámku 800-1000x2200mm, SWP biodesky tl.42mm, 2xbezbarvý nátěr, lazur.nátěr práh, DV/03, DV/04,DV/02	kuis	3,00000	31 050,00	93 150,00
-----	-----------	--	------	---------	-----------	-----------

101	61181528Ra	Zárubeň obložková 800-1000/2200mm	kus	3,00000	3 450,00	10 350,00
-----	------------	-----------------------------------	-----	---------	----------	-----------

102	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	21,10000	287,50	6 066,25
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

0,8*2+2,2*2*3+1+0,9+2,2*2 21,10000

103	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm	m2	89,35113	770,00	68 800,37
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

(7,68+0,155)*3,47 27,18745

14,93*3,25 48,52250

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(6,52+0,15)*3,47		23,14490		
		10,865*(0,435+2,5)		31,88878		
		-0,5*0,625*2-0,565*0,5-0,9*2,2*2-3,005*2,5*2-8,6*2,5		-41,39250		

104	61191740Ra	Palubka obkladová MD 45x28mm	m2	98,28624	1 082,00	106 345,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 89,35113*1,1		98,28624		
105	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	265,98000	110,00	29 257,80
		(7,68+0,155+14,93+6,52+0,15+10,865)/0,5*3,3		265,98000		
106	60510062R	Hranolek dřevěný 40x60mm, impregnovaný	m	265,98000	25,00	6 649,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 265,98000		265,98000		
107	766000101R00	D+M pulť pod umyvadlo 1580x485mm tl.40(38)mm, lakované, kotvené do zdi	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00
108	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,74803	1 282,00	2 240,97
		Odkaz na hmot. položky pořadí 94 : 0,00013		0,00013		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 95 : 0,03600		0,03600		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 96 : 0,01800		0,01800		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 97 : 0,00080		0,00080		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 99 : 0,00006		0,00006		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 101 : 0,07800		0,07800		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 103 : 0,01698		0,01698		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 104 : 1,19909		1,19909		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 105 : 0,04788		0,04788		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 106 : 0,35109		0,35109		

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	480 843,50			
109	767001001R00	D+M ocelového táhla průměr 12mm	m	2,00000	2 450,00	4 900,00
110	767000023R00	D+M oc.brány 2x2225x2950mm, ocel.kce 100/100+50x100mm, boční pole oc. sloupky(100/100,150/150,40/100) svisl. laťování modřín 28x45mm a67mm, vodor.laťování modřín 28x45mm a 135mm DV/06	kus	1,00000	288 140,00	288 140,00
111	767000024R00	D+M ocelové branky 1000/2950mm, ocel.kce 100/100/5 - boční pole oc.sl.do betonu rám dveří 80/80/4 jekl, vodor. a sv. saťování modřín 28x45mm, DV/07	kus	2,00000	62 740,00	125 480,00
112	767000002R00	D+M svodový řetěz	kus	1,00000	850,00	850,00
113	767000230R00	D+M sekční garážová vrata 3005/2500mm, výsuvná DV/05	kus	1,00000	54 120,00	54 120,00
114	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,85000	1 910,00	7 353,50
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	96 601,68			
115	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	70,95000	9,90	702,41
116	777572010R00	Podlaha stěrková světle šedá/ přirozeně šedá, penetrace, lak	m2	70,95000	1 350,00	95 782,50

včetně penetračního nátěru, dvou vrstev samonivelační stěrky a barevného nátěru.

p1 : 27,56 27,56000
p2 : 2,94+2,18 5,12000
p3 : 11,74 11,74000
p4 : 16,12+10,41 26,53000

117	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,13835	844,00	116,77
		Odkaz na hmot. položky pořadí 116 : 0,13835		0,13835		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				58 720,11
118	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	21,65110	1 025,00	22 192,38
		pohled 1 : (1,277+1,582)*2,2-0,5*0,565-0,5*0,625*2		5,38230		
		pohled 2 : 2,2*(1,351+0,485)		4,03920		
		pohled 3 : 1,582*1,2+2,2*1,277		4,70780		
		pohled 4 : 1,69*2,2		3,71800		
		pohled 5 : 1,69*2,2-0,9*2,2		1,73800		
		pohled 6 : (0,485+1,354)*2,2-0,9*2,2		2,06580		
119	597813740R	Obklad černý matný 10x10cm	m2	23,81621	1 197,00	28 508,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 21,65110*1,1		23,81621		
120	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	1,58000	1 150,00	1 817,00
		včetně dodávky lepidla.				
		1,58*1,0		1,58000		
121	63465127Ra	Zrcadlo čiré zapuštěné do obkladu	m2	1,58000	1 710,00	2 701,80
122	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,59845	5 850,00	3 500,93
		Odkaz na hmot. položky pořadí 118 : 0,11345		0,11345		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 119 : 0,46275		0,46275		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 120 : 0,00013		0,00013		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 121 : 0,02212		0,02212		
Díl: 783		Nátěry				93 936,97
123	783781002R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	m2	289,92892	80,00	23 194,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 73,57400		73,57400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 5,12000*-1		-5,12000		
		(0,06+0,2*2)*(1,012+2,09+4,04+4,15+5,05+6,08+6,285*18)		62,35392		
		)				
		(0,12*2+0,6)*9		7,56000		
		bídeska : (4,36+0,15+6,295+4,01)*2,84-1*2,2		39,87460		
		osb : (2,5+6,195+2,12+1,265+4,875+0,605)*2,715-3,005*2,5		40,16290		
		(3,525+2,95+3,525+2,95)*2,68-3,005*2,5		27,19350		
		(5,47+2,95)*2*2,75-0,9*2,2		44,33000		
124	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	289,92892	244,00	70 742,66
Díl: 784		Malby				755,35
125	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	8,39275	20,00	167,86
		2,94+2,18		5,12000		
		(1,69+1,28)*2*0,325		1,93050		
		(1,84+0,05+0,625+0,9)*2*0,325		2,21975		
		-0,9*0,325*2-0,9*0,325		-0,87750		
126	784195112R00	Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	8,39275	70,00	587,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 8,39275		8,39275		
Celkem						2 827 298,43

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				2 310,00
1	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,00000	462,00	2 310,00
Díl: M21		Elektromontáže				186 679,14
2	1	Rozvaděč RA, schéma a popis viz. příl.SO01-06, včetně montáže a připojení	kus	1,00000	17 593,40	17 593,40
3	Pol__0003	Vypínač jednopólový, řaz.1, nástěnný, IP54, 250V / 10AX, šedý	kus	3,00000	263,45	790,35
4	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	3,00000	230,45	691,35
5	Pol__0005	Přepínač sériový, řazení 5, pod omítku, barva černá, včetně krytu, IP44, 250V/10AX	kus	1,00000	243,10	243,10
6	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00000	209,00	209,00
7	Pol__0007	Zásuvka jednonásobná, zapuštěná, barva černá, včetně krytu a rámečku, IP55,250V/16A	kus	8,00000	282,15	2 257,20
8	210111002R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE	kus	2,00000	212,30	424,60
9	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	6,00000	187,00	1 122,00
10	Pol__0010	Zásuvka nástěnná, IP54, 230V / 16A, šedá	kus	4,00000	265,65	1 062,60
11	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	4,00000	265,65	1 062,60
12	Pol__0012	Zásuvka trojfázová 3+N+PE, nástěnná, přímá, včetně krabice, 400V / 16A, 3+N+PE, min. IP 44	kus	1,00000	628,10	628,10
13	210111113R00	Zásuvka průmyslová 16A/400V, 3+N+PE	kus	1,00000	392,15	392,15
14	Pol__0014	Infračidlo pohybové pro ovl. osvětlení, rozsah min.10m / 180 st, černé, nástěnné, IP 44	kus	2,00000	904,20	1 808,40
15	210110062R00	Infrapassivní spínač osvětlení	kus	2,00000	922,90	1 845,80
16	Pol__0016	Stropní LED svítidlo ve tvaru krychle, barva grafit šedá, Al korpus svítidla, venkovní provedení, 6 ,3W / 660lm / 3000K, IP54, rozměry 90x90x94mm, viz. standardy 18	kus	17,00000	1 470,70	25 001,90
17	Pol__0017	Stropní LED svítidlo ve tvaru krychle, barva antracit, Al korpus svítidla, prizmatický PMMA difuzor venkovní provedení, 20W / 2360lm / 3000K, IP44, rozměry 225x225x160mm, v provedení zapuštěno do SDK	kus	2,00000	2 313,30	4 626,60

viz. standardy 19 : 2

2,00000

18	Pol__0018	Přisazené průmyslové LED svítidlo, široký korpus rozměry 675x135x100mmmm, korpus PE, opálový PC kryt , 20W / 2750lm / 3000K, IP65, viz. standardy 21	kus	6,00000	1 017,50	6 105,00
19	Pol__0019	Montáž a zapojení svítidla	kus	25,00000	434,50	10 862,50
20	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	55,00000	15,95	877,25
21	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	10,00000	15,95	159,50
22	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	65,00000	29,70	1 930,50
23	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	38,00000	26,40	1 003,20
24	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	38,00000	30,80	1 170,40
25	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	45,00000	26,95	1 212,75
26	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	45,00000	30,80	1 386,00
27	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	8,00000	42,35	338,80
28	210810016R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	8,00000	35,20	281,60
29	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	95,00000	128,70	12 226,50
30	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	95,00000	40,15	3 814,25
31	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	20,00000	20,35	407,00

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	2,00000	26,95	53,90
33	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	10,00000	50,60	506,00
34	34571147.00	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička prům.40	m	5,00000	33,55	167,75
35	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	5,00000	40,15	200,75
36	210010021RT1	Trubka tuhá z PVC, hrdlovanáuložená pevně, 16 mm,černá včetně dodávky trubky 1516	m	55,00000	53,35	2 934,25
37	345711591R	Trubka elektroinstalační ohebná průměr 20	m	20,00000	42,90	858,00
38	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, typ23..36mm	m	20,00000	55,00	1 100,00
39	Pol__0039	Tepelněizolační nehořlavá podložka tl.10mm, 50x100cm, včetně montáže	kus	1,00000	777,70	777,70
40	Pol__0040	Krabice přístrojová do dutých příček, včetně montáže	kus	9,00000	53,35	480,15
41	Pol__0041	Krabice uzavřená plast KSK 80_FA, černá, IP66, včetně zapojení, na vrut	kus	10,00000	293,15	2 931,50
42	Pol__0042	Svorkovnice evipotenciální v krabici do duté příčky, FeZn 10mm, CY6žž, vč.montáže	kus	1,00000	713,90	713,90
43	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	45,00000	92,40	4 158,00
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
44	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	10,00000	74,25	742,50
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
45	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	60,00000	198,55	11 913,00
46	Pol__0046	Držák pásky DP	kus	35,00000	48,40	1 694,00
47	Pol__0047	Podpěra vedení PV 1p-55	kus	10,00000	22,55	225,50
48	Pol__0048	Podpěra PV 21 nalepovací včetně plastového držáku vedení 150mm	kus	10,00000	33,55	335,50
49	35441851R	Svorka univerzální SUA - s jednou příložkou	kus	32,00000	108,35	3 467,20
50	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	60,00000	203,50	12 210,00
51	35441985R	Svorka SR 2a pro pásek 30 x 4 mm/M6	kus	2,00000	144,65	289,30
52	35441997R	Svorka SR 3b	kus	4,00000	154,55	618,20
53	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	30,00000	112,20	3 366,00
54	35441895R	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	5,00000	141,90	709,50
55	354444115R	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm nerez	kus	2,00000	180,95	361,90
56	35441925R	Svorka zkušební SZ d 6-12 mm	kus	3,00000	174,90	524,70
57	35444115R	Svorka na okapové trouby ST N	kus	2,00000	181,50	363,00
58	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	70,00000	114,95	8 046,50
59	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	8,00000	166,10	1 328,80
60	35441832R	Trubka ochranná OT 1,7 nerez	kus	3,00000	552,20	1 656,60
61	35441223R	Držák jmače a trubky DJD	kus	6,00000	29,15	174,90
62	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	3,00000	585,20	1 755,60
63	35441846R	Štítek označení	kus	3,00000	58,30	174,90
64	Pol__0064	Antikorozní páska	m	15,00000	105,60	1 584,00
65	Pol__0065	Samovulkanizační páska	m	15,00000	229,90	3 448,50
66	142R00	Přirážka za prořez kabelů	%	167,04000	16,06	2 682,66
67	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	783,94000	16,06	12 590,08

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						188 989,14

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				447 112,97
1	182951111R00	Položení netkané textilie bez upevnění	m2	75,00000	18,50	1 387,50
		75		75,00000		
2	69366197R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	82,50000	32,00	2 640,00
		75*1,1		82,50000		
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 70 cm v hor.3, STROJNĚ	m3	216,82662	657,00	142 455,09
		0,7*(5,13*0,65+(14,38-5,13)*0,855+(29,835-14,38)*1,044+(30,235-29,835)*1,052+(30,735-30,235)*1,07)		19,83385		
		0,7*(5,4*0,915+(7,5-5,4)*0,737+11,435*0,95+17,93*1,605+33,75*2,66+12,26*3,51+2,38*3,567)		131,19866		
		0,7*(5,865*1,796+(7,365-5,865)*1,225+(69,685-7,365)*1,191+(71,185-69,685)*1,475+(75,02-71,185)*1,352)		65,79411		
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	309,75231	178,00	55 135,91
		(5,13*0,65+(14,38-5,13)*0,855+(29,835-14,38)*1,044+(30,235-29,835)*1,052+(30,735-30,235)*1,07)		28,33407		
		(5,4*0,915+(7,5-5,4)*0,737+11,435*0,95+17,93*1,605+33,75*2,66+12,26*3,51+2,38*3,567)		187,42666		
		(5,865*1,796+(7,365-5,865)*1,225+(69,685-7,365)*1,191+(71,185-69,685)*1,475+(75,02-71,185)*1,352)		93,99158		
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	309,75231	39,00	12 080,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 309,75231		309,75231		
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	32,40000	478,50	15 503,40
		6*3,6*(0,38+0,42+0,2+0,5)		32,40000		
7	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	249,22662	58,90	14 679,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 216,82662		216,82662		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,40000		32,40000		
8	631571007R01	Podsyp z písku	m3	13,37070	2 520,00	33 694,16
		82,875*0,7*0,1+2,38*0,7*0,1+30,735*0,7*0,1		8,11930		
		0,7*75,02*0,1		5,25140		
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	31,99280	841,00	26 905,94
		82,875*0,7*0,2+2,38*0,7*0,2+30,735*0,7*0,2		16,23860		
		0,7*75,02*0,3		15,75420		
10	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	31,99280	498,00	15 932,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 31,99280		31,99280		
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	182,26312	250,00	45 565,78
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje záspy				
		6*3,6*0,5		10,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 216,82662		216,82662		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,37070*-1		-13,37070		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 31,99280*-1		-31,99280		
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	66,96350	90,10	6 033,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 216,82662		216,82662		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,40000		32,40000		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 182,26312*-1		-182,26312		
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	66,96350	321,50	21 528,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 66,96350		66,96350		
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	669,63500	25,00	16 740,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 66,96350*10		669,63500		
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	66,96350	550,00	36 829,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 66,96350		66,96350		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				53 740,00
16	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku	kus	20,00000	260,00	5 200,00
17	28697911R	Blok vsakovací 1200x600x420m	kus	20,00000	2 427,00	48 540,00
Díl: 5		Komunikace				16 966,80
18	564761111R08	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 38cm	m2	21,60000	495,00	10 692,00
		6*3,6		21,60000		
19	564761111R07	Zásyp z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	m2	21,60000	290,50	6 274,80
		6*3,6		21,60000		
Díl: 721		Kanalizace				184 326,70
20	721176102R00	Potrubí PP - HT DN40, typ HTEM	m	1,80000	605,00	1 089,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		1,5		1,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky – zohledněno délkovou		0,30000		
		přirážkou 20% : 0,3				
21	721176105R00	Potrubí PP- HT DN 110, typ HTEM	m	6,00000	693,00	4 158,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		5		5,00000		
		výpis neobsahuje tvarovky – zohledněno délkovou		1,00000		
		přirážkou 20% : 1				
22	721176222R00	Potrubí PVC - KG DN 110, typ KGEM	m	4,20000	423,50	1 778,70
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		3,5		3,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky – zohledněno délkovou		0,70000		
		přirážkou 20% : 0,7				
23	721176223R00	Potrubí PVC - KG DN125, typ KGEM	m	136,80000	467,50	63 954,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		114		114,00000		
		výpis neobsahuje tvarovky – zohledněno délkovou		22,80000		
		přirážkou 20% : 22,8				
24	721273170R00	Hlavice větrací PVC DN110, včetně manžety	kus	1,00000	825,00	825,00
25	721000101R00	Revizní šachta kanalizace DN315, poklop tř. B125, šachtové dno 2x T3(pravý př.), 2xT4(levý př.) korugovaná roura, teleskop 315, DN315 přítok a odtok DN125, PP+litina	kus	4,00000	8 932,00	35 728,00
26	721000102R00	Revizní šachta kanalizace DN400, poklop tř. B125 1x nevětraný, 1x větrací otvory, šachtové dno 1x průtočné DN125, 1x T4 (levý př.) DN125,korugovaná roura,teleskop 400,DN400 přítok a odtok 2xDN125	kus	2,00000	10 153,00	20 306,00
27	721000103R00	Sorpční vpust' plastová pro obetonování 900x600x1010mm, krycí mříž 900x600mm, odtok DN125	kus	1,00000	47 600,00	47 600,00
28	721500101R00	Zřízení a ošetření prostupů konstrukcemi	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	721290123R01	Zkouška těsnosti kanalizace stlačeným vzduchem	m	124,00000	49,50	6 138,00
		114+3,5+5+1,5		124,00000		

Díl: 722	Vodovod	42 230,10
-----------------	----------------	------------------

30	722172311R00	Potrubí celoplastové z materiálu PP RCT, včetně zednických výpomocí, 20x3.4i, PP-R PN16	m	4,20000	495,00	2 079,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		3,5		3,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		0,70000		
		délkovou přírážkou 20% : 0,7				

31	722172312R00	Potrubí celoplastové z materiálu PP RCT, včetně zednických výpomocí, 25x4.2i, PP-R PN16	m	1,80000	605,00	1 089,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1,5		1,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		0,30000		
		délkovou přírážkou 20% : 0,3				

32	722171213R00	Potrubí plastové vodovodní, D 32 x 3,0 mm, PE100 RC SDR11	m	91,80000	132,00	12 117,60
		Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		76,5		76,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		15,30000		
		délkovou přírážkou 20% : 15,3				

33	388996141R00	Chránička DN75 PE-HD/PE-LD	m	3,60000	385,00	1 386,00
		Včetně spojek.				
		3,6		3,60000		

34	722200001R00	Přechodka PE/PPR DN25, Přechodka PE/PPR DN25	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
35	722000103R00	Kulový kohout 3/4", mosaz plast	kus	1,00000	495,00	495,00
36	722000104R00	Rohový ventil 1/2", Mosaz, plast	kus	1,00000	423,50	423,50
37	722000105R00	Rohový ventil 3/8", mosaz plast	kus	2,00000	385,00	770,00
38	722000106R00	Zahradní ventil DN20, Ocel, mosaz, plast	kus	1,00000	440,00	440,00
39	722000107R00	Samovypařčňovací šoupátko č. 2491 1"-1", Tvárná litina, ocel, guma, plast	kus	1,00000	7 928,80	7 928,80
40	722000108R00	Zemní souprava teleskopická pro šoupátko 1,3-1,8m č.9601, Ocel, plast, tvárná litina	kus	1,00000	1 991,00	1 991,00
41	722000109R00	Uliční poklop pro šoupátko č.1750, Tvárná litina, pur, ocel	kus	1,00000	1 648,90	1 648,90
42	722000010R00	Podkladová deska pro poklop č. 3481, Recykl. Plast	kus	1,00000	480,70	480,70
43	722500101R00	Zřízení a ošetření prostupů konstrukcemi	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
44	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	81,50000	35,20	2 868,80

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

3,5+1,5+76,5

81,50000

45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	81,50000	57,20	4 661,80
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				

Díl: 725	Zařizovací předměty	41 512,90
-----------------	----------------------------	------------------

46	725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00000	742,50	742,50
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				

47	642173000R	Umyvadlo 850x485mm, s otvorem pro baterii, bílá	kus	1,00000	7 147,80	7 147,80
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 01	Technické zázemí s altánem
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční výška: 320 mm, barevné provedení: černá mat kartuš (průměr, materiál): 25 mm, keramická přípojovací	kus	1,00000	4 787,20	4 787,20
49	725860212RT1	Sífon umyvadlový - černý, vhodný pro všechna umyvadla s odtokem o průměru 46mm závitek G 5/4" (ověřit), délka: až 360 mm, materiál: kovové provedení s povrchovou úpravou černá mat	kus	1,00000	3 030,50	3 030,50
50	725000001R00	Dávkovač mýdla k připevnění na stěnu, barva bílá, Ø 9 cm, V 14 cm, objem: 200 ml, materiál nádoba: potažený hliník, mechanismus pumpičky: umělá hmota. viz. standardy 34	kus	1,00000	2 953,50	2 953,50
51	725000002R00	Odpadkový koš 20l, ocel, uvnitř vyjmatelná nádoba, bílý matný, s poklopem na pedál, pod UM viz. standardy 40	kus	1,00000	1 927,20	1 927,20
52	725000003R00	Odpadkový koš 5l, ocel, uvnitř vyjmatelná nádoba, bílý matný, s poklopem na pedál, na WC viz. standardy 41	kus	1,00000	1 633,50	1 633,50
53	725000004R00	Držák na toaletní papír, bez krytu. Materiál mosaz s povrchovou úpravou bílý mat viz. standardy 43	kus	1,00000	1 567,50	1 567,50
54	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka	soubor	1,00000	8 085,00	8 085,00
55	726211121R00	Modul pro závěsné WC	soubor	1,00000	6 732,00	6 732,00

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

56	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky bílý, standardy č.50	soubor	1,00000	2 906,20	2 906,20
Díl: M21		Elektromontáže				9 572,55
57	210220003RT2	Identifikační vodič včetně dodávky CY 4 mm2	m	150,04000	63,80	9 572,55

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

2*75,02

150,04000

Celkem					795 462,02
---------------	--	--	--	--	-------------------

--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				29 431,92
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,38350	657,00	4 850,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,12250		4,12250		
		10,87*0,3		3,26100		
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,69080	478,50	4 158,55
		0,25*(5,54*4,78+3,25*1,8+1,6*1,52)		8,69080		
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	16,07430	58,90	946,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,38350		7,38350		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,69080		8,69080		
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	16,07430	90,10	1 448,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,07430		16,07430		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,07430	321,50	5 167,89
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	160,74300	25,00	4 018,58
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,07430	550,00	8 840,87
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				127 554,23
8	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	40,54320	17,00	689,23
		0,5*(6,54+4,78+1,96+1,52+1,6+1,73+1,8+3,25+1,18+4,78)		14,57000		
		0,8*2,4		1,92000		
		3,78*5,54+2,4*0,72+0,8*(2,45-0,72)		24,05320		
9	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15 X0	m3	0,82450	3 730,00	3 075,39
		0,5*0,05*(6,54+4,78+1,96+1,52+1,6+1,73+1,8+3,25+1,18+4,78)		0,72850		
		0,8*0,05*2,4		0,09600		
10	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2	m3	4,12250	3 950,00	16 283,88
		0,5*0,25*(6,54+4,78+1,96+1,52+1,6+1,73+1,8+3,25+1,18+4,78)		3,64250		
		0,8*0,25*2,4		0,48000		
11	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnic betonem C 25/30 XC2	m2	10,87000	2 285,00	24 837,95
		0,25*(4,18+0,4+6,44+4,18+0,4+1,52+1,6+1,73+1,6+3,35)		6,35000		
		0,5*(5,84+2,4+0,4*2)		4,52000		
12	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,50730	45 500,00	23 082,15
		(6,54+4,78+1,96+1,52+1,6+1,73+1,8+3,25+1,18+4,78+2,4)*2*4*0,93/1000*1,1		0,25812		
		(6,54+4,78+1,96+1,52+1,6+1,73+1,8+3,25+1,18+4,78)/0,25*(0,5+0,25)*2*2*0,4/1000*1,1		0,15386		
		2,4/0,25*(0,8+0,25)*2*2*0,4/1000*1,1		0,01774		
		(0,25+0,2*2)*(6,54+4,78+1,96+1,52+1,6+1,73+1,8+3,25+1,18+4,78+2,4)/0,5*1,72/1000*1,1		0,07758		
13	564851111R00	Podklad ze šterku po zhutnění tloušťky 15 cm fr.0-32mm	m2	24,05320	198,00	4 762,53
		100-200mm : 3,78*5,54+2,4*0,72+0,8*(2,45-0,72)		24,05320		
14	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 XC2	m3	9,04658	3 900,00	35 281,66
		0,75*2*6,54*0,25+4,78*0,25*2+0,15*(4,78-0,75*2)*(6,54-0,75*2)		7,32218		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,2*(1,8+1,6)*1,62+1,73*1,8*0,2		1,72440		
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	6,32000	1 183,00	7 476,56
		(6,54+4,78+4,78+1,18+2,06)*0,25+(1,52+1,6+1,73+1,8+3,25)*0,15		6,32000		
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,32000	187,50	1 185,00
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.				
17	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,26615	33 500,00	8 916,03
		((1,8+1,6)*1,62+1,73*1,8)*18,2/6*1,1/1000*2		0,05754		
		6,54*4,78*18,2/6*1,1/1000*2		0,20862		
18	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,04340	45 250,00	1 963,85
		((6,54+4,78+4,78+1,18+2,06)+(1,52+1,6+1,73+1,8+3,25))/0,15*0,2024*1,1/1000		0,04340		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 598,84
19	434121426R00	Osazení bet. stupňů na desku do maltového lože MC tl.30mm	m	3,20000	1 020,00	3 264,00
		1,6*2		3,20000		
20	593723020Ra	Stupeň schodišťový betonový 350mmx150mm	m	3,20000	1 170,00	3 744,00
		1,6*2		3,20000		
21	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 XC2	m	3,20000	526,00	1 683,20
22	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,56000	3 250,00	1 820,00
		1,6*2*0,15+0,05*1,6		0,56000		
23	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,56000	156,50	87,64
Díl: 5		Komunikace				58 073,28
24	596831111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV tl.30mm	m2	2,56000	613,00	1 569,28
		0,8*3,2		2,56000		
25	592450005R	Dlažba betonová 80x80x8cm	kus	4,00000	876,00	3 504,00
26	597092312R00	Žlab odvodňovací , dl.500, š400,v300 mm,A 15, s pozink. mříží 250x200mm	kus	20,00000	2 650,00	53 000,00
		beton C 12/15				
		(6,565+2,09+1,16+0,115+10-9,93)/0,5		20,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				8 585,21
27	631313711RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 12 cm C 25/30 z betonu prostého	m3	1,63062	5 265,00	8 585,21
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		4,77*6,45*0,053		1,63062		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				40 763,70
28	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,61000	170,00	4 523,70
29	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, hl. min 150mm, Hilty HIT HY 200+HIT Z M16 šrouby	kus	80,00000	453,00	36 240,00
		(14+6)*4		80,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 279,09
30	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	61,64019	475,00	29 279,09
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 2,08198		2,08198		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 10,40931		10,40931		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 8,04380		8,04380		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,51803		0,51803		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 9,09211		9,09211		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 22,84261		22,84261		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,24774		0,24774		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,28091		0,28091		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,04434		0,04434		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,11075		0,11075		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,33600		0,33600		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 1,86180		1,86180		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,57618		0,57618		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,70400		0,70400		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,00948		0,00948		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,36381		0,36381		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 4,11733		4,11733		

Díl: 711		Izolace proti vodě				22 969,72
31	711111006R00	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí	m2	31,26120	17,70	553,32
		6,54*4,78		31,26120		
32	711112006R00	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí	m2	16,52700	36,00	594,97
		(6,54+4,78)*2*0,3		6,79200		
		0,5*(6,565+4,77)*2-0,5*3,2		9,73500		
33	11163230R	Emulze asfaltová penetrační	kg	21,02681	72,00	1 513,93
		6,54*4,78*0,4*1,1		13,75493		
		(6,54+4,78)*2*0,3*0,4*1,1		2,98848		
		(0,5*(6,565+4,77)*2-0,5*3,2)*0,4*1,1		4,28340		
34	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	31,26120	158,00	4 939,27
35	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	16,52700	186,00	3 074,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 16,52700		16,52700		
36	62852265R	Pás modifikovaný asfaltový s jemným separačním posypem, na spodním povrchu spalitelnou PE fólií vložka ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, tl.4mm	m2	52,56702	220,00	11 564,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 31,26120*1,1		34,38732		
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 16,52700*1,1		18,17970		
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,48794	1 495,00	729,47
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,00281		0,00281		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 0,02103		0,02103		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,01282		0,01282		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,00959		0,00959		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,23655		0,23655		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,20515		0,20515		
Díl: 712		Povlakové krytiny				92 145,78
38	712373121R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2	m2	95,15370	742,00	70 604,05
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 95,15370		95,15370		
39	28322017R	Fólie střešní PVC tl. 1,5 mm š. 2100 mm, 50% šedá se skelnou výztuží	m2	104,66907	201,30	21 069,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 95,15370*1,1		104,66907		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,20515	2 300,00	471,85
		Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,20515		0,20515		

Díl: 728	Vzduchotechnika	418,50
-----------------	------------------------	---------------

41	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00000	353,50	353,50
42	429727811R	Mřížka kruhová PVC průměr 125 mm	kus	1,00000	65,00	65,00

Díl: 763	Dřevostavby	392 931,50
-----------------	--------------------	-------------------

43	763713103R02	Montáž základového, věncového a sténového rámu	m	85,29000	277,50	23 667,98
		3,2*2+0,97*2+0,77*3		10,65000		
		20*3,732		74,64000		

44	763732211R00	Montáž střeš z vazníků plnostěnných dl. do 10 m	m	86,93000	555,00	48 246,15
		5*6,45		32,25000		
		1,367*2*20		54,68000		

45	60515830R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 100 x 100 mm, 5 m	m3	0,11715	18 315,00	2 145,60
		(3,2*2+0,97*2+0,77*3)*0,1*0,1*1,1		0,11715		

46	60515895R	Hranol lepený vrstvený BSH SI, lamely 40 mm	m3	4,60770	21 090,00	97 176,39
		0,12*0,12*5*6,45*1,1		0,51084		
		0,12*0,24*20*(1,367*2+3,732)*1,1		4,09686		

47	763612122R00	M.obložení stěn z desek do tl.18 mm,P+D,sponky	m2	59,12280	310,80	18 375,37
		3,732*(6,565+4,77+6,565)		66,80280		
		-3,2*2,4		-7,68000		

48	763611122R00	M.bednění střeš z desek do tl.18 mm,P+D, sponky	m2	37,82860	310,80	11 757,13
		3,2*0,8		2,56000		
		(1,367+1,367)*2*6,45		35,26860		

49	607170000R	Biodeska smrková tl.27mm	m2	106,64654	1 776,00	189 404,26
		3,2*0,8*1,1		2,81600		
		3,732*(6,565+4,77+6,565)*1,1		73,48308		
		-3,2*2,4*1,1		-8,44800		
		(1,367+1,367)*2*6,45*1,1		38,79546		

50	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 6 m	t	3,88940	555,00	2 158,62
		Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 0,42730		0,42730		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,05858		0,05858		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 2,30385		2,30385		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 0,04198		0,04198		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 0,00189		0,00189		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 49 : 1,05580		1,05580		

Díl: 764	Konstrukce klempířské	11 001,63
-----------------	------------------------------	------------------

51	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	2,56000	2 950,00	7 552,00
		včetně spojovacích prostředků, zednické výpomoc a dodávky difuzní fólie.				
		3,2*0,8		2,56000		

52	764251403R00	Žlaby z Ti Zn plechu vytvarovaný s chříčem	m	3,20000	1 030,00	3 296,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

53	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,05477	2 805,00	153,63
		Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 0,04536		0,04536		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 52 : 0,00941		0,00941		

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	188 180,52
-----------------	------------------------------	-------------------

54	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm	m2	95,15370	770,00	73 268,35
		(6,565+4,77+6,565)*3,515-3,2*2,4		55,23850		
		3,04*2*6,565		39,91520		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	61191740Ra	Palubka obkladová MD 45x28mm $((6,565+4,77+6,565)*3,515-3,2*2,4)*1,1$ $3,04*2*6,565*1,1$	m2	104,66907 60,76235 43,90672	1 082,00	113 251,93
56	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m Odkaz na hmot. položky pořadí 54 : 0,01808 Odkaz na hmot. položky pořadí 55 : 1,27696	t	1,29504 0,01808 1,27696	1 282,00	1 660,24
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	512 294,39			
57	767001001R00	D+M ocelového táhla průměr 12mm 3	m	3,00000 3,00000	2 450,00	7 350,00
58	767001002R00	D+M ocelového táhla průměr 16mm 8*4,065	m	32,52000 32,52000	1 750,00	56 910,00
59	767000202R00	D+M posuvné skládací dveře, rám ocel jekl 60x100mm, výplň latě modřín 28x45mm, pojezdová kolejnice DV/08 3200x2450mm	kus	2,00000	144 300,00	288 600,00
60	767425161R01	Montáž a dodávka hliníkového roštu fasády 25x20mm(ve foliové manžetě 33x30mm) Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 95,15370	m2	95,15370 95,15370	1 525,00	145 109,39
61	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	7,50000	1 910,00	14 325,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	36 230,74			
62	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	26,61000	9,90	263,44
63	777572010R00	Podlaha stěrková světle šedá/ přirozeně šedá, penetrace, lak včetně penetračního nátěru, dvou vrstev samonivelační stěrky a barevného nátěru.	m2	26,61000	1 350,00	35 923,50
64	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m Odkaz na hmot. položky pořadí 63 : 0,05189	t	0,05189 0,05189	844,00	43,80
Díl: 781		Obklady keramické	5 619,13			
65	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele za umyvadlo : 1,5*1,5	m2	2,25000 2,25000	1 025,00	2 306,25
66	597813740R	Obklad černý matný 10x10cm Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,25000*1,1	m2	2,47500 2,47500	1 197,00	2 962,58
67	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m Odkaz na hmot. položky pořadí 65 : 0,01179 Odkaz na hmot. položky pořadí 66 : 0,04809	t	0,05988 0,01179 0,04809	5 850,00	350,30
Díl: 783		Nátěry	49 160,89			
68	783781002R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 59,12280 Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 37,82860 $(0,12*2+0,24*2*4)*2*3,732+3,732*0,24*2*7*2+0,12*3*5*6,$ $45+0,12*3*1,367*2*2$	m2	151,73116 59,12280 37,82860 54,77976	80,00	12 138,49
69	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	151,73116	244,00	37 022,40
Celkem						1 615 239,07

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				1 386,00
1	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	3,00000	462,00	1 386,00
Díl: M21		Elektromontáže				47 603,91
2	1	Rozvaděč RK, schéma a popis viz. příl.SO02-03, včetně montáže a připojení	kus	1,00000	13 379,30	13 379,30
3	Pol__0003	Vypínač jednopólový, řaz.1, nástěnný, IP54, 250V / 10AX, šedý	kus	1,00000	263,45	263,45
4	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	230,45	230,45
5	Pol__0005	Zásuvka nástěnná, IP54, 230V / 16A, šedá	kus	4,00000	265,65	1 062,60
6	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	4,00000	265,65	1 062,60
7	Pol__0007	Přisazené průmyslové LED svítidlo, úzký korpus rozměry 1575x84x100mmmm, korpus PE, opálový PC kryt, 32W / 4400lm / 3000K, IP65, v projektu ozn.S04	kus	2,00000	1 188,00	2 376,00
8	Pol__0008	Montáž a zapojení svítidla	kus	2,00000	434,50	869,00
9	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	15,00000	15,95	239,25
10	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	10,00000	15,95	159,50
11	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	25,00000	29,70	742,50
12	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY - J 3 C x 2,5 mm2	m	15,00000	26,40	396,00
13	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	15,00000	30,80	462,00
14	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	112,00000	128,70	14 414,40
15	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	112,00000	40,15	4 496,80
16	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	10,00000	20,35	203,50
17	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	2,00000	26,95	53,90
18	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00000	50,60	404,80
19	34571147.00	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička prům.40	m	3,00000	33,55	100,65
20	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	3,00000	40,15	120,45
21	210010021RT1	Trubka tuhá z PVC, hrdlovaná, uložená pevně, 16 mm, černá včetně dodávky trubky 1516	m	35,00000	53,35	1 867,25
22	Pol__0022	Tepelněizolační nehořlavá podložka tl.10mm, 50x100cm, včetně montáže	kus	1,00000	777,70	777,70
23	Pol__0023	Svorkovnice evipotenciální v krabici do duté příčky, FeZn 10mm, CY6zž, vč.montáže	kus	1,00000	713,90	713,90
24	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	8,00000	74,25	594,00
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
25	142R00	Přirážka za prořez kabelů	%	125,86000	9,02	1 135,26
26	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	163,93000	9,02	1 478,65

Celkem					48 989,91
---------------	--	--	--	--	------------------

--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Podlahy a podlahové konstrukce				39 168,57
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 70 cm v hor.3, STROJNĚ	m3	19,25965	657,00	12 653,59
		0,7*(1,361+1,5)*10,2/2		10,21377		
		0,7*2,5*1,325		2,31875		
		0,7*(1,371+1,06)*4,865/2+0,7*1,06*(5,305-4,865)+0,7*1,075*(8,31-5,305)		6,72713		
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	27,51378	178,00	4 897,45
		(1,361+1,5)*10,2/2		14,59110		
		2,5*1,325		3,31250		
		(1,371+1,06)*4,865/2+1,06*(5,305-4,865)+1,075*(8,31-5,305)		9,61018		
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	27,51378	39,00	1 073,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 27,51378		27,51378		
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	27,51378	58,90	1 620,56
5	631571007R01	Podsyp z písku	m3	1,47070	1 730,00	2 544,31
		0,7*0,1*10,2		0,71400		
		0,7*2,5*0,1		0,17500		
		0,7*0,1*8,31		0,58170		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,41210	841,00	3 710,58
		0,7*0,3*10,2		2,14200		
		0,7*2,5*0,3		0,52500		
		0,7*8,31*0,3		1,74510		
7	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	4,41210	498,00	2 197,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,41210		4,41210		
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,37685	250,00	3 344,21
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásyvu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,25965		19,25965		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,47070*-1		-1,47070		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,41210*-1		-4,41210		
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	5,88280	90,10	530,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,25965		19,25965		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,37685*-1		-13,37685		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,88280	321,50	1 891,32
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	58,82800	25,00	1 470,70
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,88280	550,00	3 235,54
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 555,45
13	721176103R00	Potrubí PP-HT DN50, typ HTEM	m	0,60000	638,00	382,80
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		0,5		0,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		0,10000		
		délkovou přirážkou 20% : 0,1				
14	721176105R00	Potrubí PP- HT DN 110, typ HTEM	m	7,80000	693,00	5 405,40
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		6,5		6,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		1,30000		
		délkovou přirážkou 20% : 1,3				
15	721176222R00	Potrubí PVC - KG DN 110, typ KGEM	m	9,00000	423,50	3 811,50
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		7,5		7,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		1,50000		
		délkovou přírážkou 20% : 1,5				
16	721176233R00	Potrubí PVC KG DN 125, typ KGEM	m	7,20000	467,50	3 366,00
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		6		6,00000		
		přírážka tvarovky : 1,2		1,20000		
17	721273170R00	Hlavice větrací PVC DN110, včetně manžety	kus	1,00000	825,00	825,00
18	721500101R00	Zřízení a ošetření prostupů konstrukcemi	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
19	721290123R01	Zkouška těsnosti kanalizace stlačeným vzduchem	m	20,50000	49,50	1 014,75
		0,5+6,5+7,5+6		20,50000		
Díl: 722		Vodovod				23 409,10
20	722172311R00	Potrubí celoplastové z materiálu PP RCT, včetně zednických výpomocí, 20x3.4i, PP-R PN16	m	1,20000	495,00	594,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1		1,00000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		0,20000		
		délkovou přírážkou 20% : 0,2				
21	722172312R00	Potrubí celoplastové z materiálu PP RCT, včetně zednických výpomocí, 25x4.2i, PP-R PN16	m	0,60000	605,00	363,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		0,5		0,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		0,10000		
		délkovou přírážkou 20% : 0,1				
22	722171213R00	Potrubí plastové vodovodní, D 32 x 3,0 mm, PE100 RC SDR11	m	14,40000	132,00	1 900,80
		Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		12		12,00000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		2,40000		
		délkovou přírážkou 20% : 2,4				
23	388996141R00	Chránička DN75 PE-HD/PE-LD	m	2,50000	385,00	962,50
		Včetně spojek.				
24	722200001R00	Přechodka PE/PPR DN25, Přechodka PE/PPR DN25	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
25	722000103R00	Kulový kohout 3/4", mosaz plast	kus	1,00000	495,00	495,00
26	722000105R00	Rohový ventil 3/8", mosaz plast	kus	2,00000	423,50	847,00
27	722000107R00	Samovypařďňovací šoupátko č. 2491 1"-1", Tvárná litina, ocel, guma, plast	kus	1,00000	7 928,80	7 928,80
28	722000108R00	Zemní soupava teleskopická pro šoupátko 1,3-1,8m č.9601, Ocel, plast, tvárná litina	kus	1,00000	1 991,00	1 991,00
29	722000109R00	Uliční poklop pro šoupátko č.1750, Tvárná litina, pur, ocel	kus	1,00000	1 648,90	1 648,90
30	722000010R00	Podkladová deska pro poklop č. 3481, Recykl. Plast	kus	1,00000	480,70	480,70
31	722500101R00	Zřízení a ošetření prostupů konstrukcemi	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
32	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	13,50000	35,20	475,20
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		1+0,5+12		13,50000		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 02	Provozní zázemí
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	13,50000	57,20	772,20

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Díl: M21		Elektromontáže				650,76
34	210220003RT2	Identifikační vodič včetně dodávky CY 4 mm2	m	10,20000	63,80	650,76

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Díl: 725		Zařizovací předměty				9 919,80
35	725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00000	742,50	742,50

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

36	642173000R	Umyvadlo 600x450mm, s otvorem pro baterii, bílá	kus	1,00000	2 346,30	2 346,30
37	725823111R00	Baterie umyvadlová páková stoján. ruční V bílém matném provedení. Průtok baterie max 6 litrů/minutu. Ramínko je ve výšce cca 10 cm.	kus	1,00000	3 800,50	3 800,50
38	725860212RT1	Sifon umyvadlový - bílý, vhodný pro všechna umyvadla s odtokem o průměru 46mm závitek G 5/4" (ověřit), délka: až 360 mm, materiál: kovové provedení s povrchovou úpravou bílá mat	kus	1,00000	3 030,50	3 030,50

Celkem	90 703,68
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				67 653,86
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ (4,8+5,8)*2,75/3,8 3,6*26,26*0,45	m3	50,21225 7,67105 42,54120	450,00	22 595,51
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,5*0,25*(3,6+26,26)*2	m3	7,46500 7,46500	610,00	4 553,65
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,21225 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,46500	m3	57,67725 50,21225 7,46500	58,90	3 397,19
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu -3*4*2,75 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,21225 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,46500	m3	24,67725 -33,00000 50,21225 7,46500	250,00	6 169,31
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,67725*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,21225	m3	25,53500 -24,67725 50,21225	90,10	2 300,70
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	25,53500	321,50	8 209,50
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	255,35000	25,00	6 383,75
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	25,53500	550,00	14 044,25
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				708 071,74
9	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 0,5*(26,26+3,6)*2 3*4	m2	41,86000 29,86000 12,00000	17,00	711,62
10	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15 X0 3*4*0,1	m3	1,20000 1,20000	3 730,00	4 476,00
11	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 XC2 0,5*0,3*(3,6+26,26)*2	m3	8,95800 8,95800	3 900,00	34 936,20
12	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 XC2 3*4*0,25	m3	3,00000 3,00000	3 900,00	11 700,00
13	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 XC2 3,6*26,26*0,15	m3	14,18040 14,18040	3 895,00	55 232,66
14	273323611R00	Železobeton základových desek C 30/37 XC4, XF4 0,3*0,68*(26,26+3,6)*2 1,06*0,2*23,72 (0,45+0,7)*0,97/2*(26,26+3,6)*2	m3	50,52035 12,18288 5,02864 33,30883	4 250,00	214 711,49
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (3+4)*2*0,25 (3,6+26,26)*2*0,15 0,68*(26,26+3,6)*2+0,2*(1,06+23,72)*2	m2	62,97960 3,50000 8,95800 50,52160	1 183,00	74 504,87
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	62,97960	187,50	11 808,68
17	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm 26,26*3,6*32,39/6*1,1/1000	t	0,56137 0,56137	36 500,00	20 490,01

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	2,46325	45 250,00	111 462,06
		4/0,15*2*3*0,89/1000*1,1+3/0,15*2*4*0,89/1000*1,1		0,31328		
		(3+4)*2*0,8*0,89/1000*1,1		0,01096		
		200*0,09*0,89/1000*1,1		0,01762		
		26,26/0,15*(0,2+2)*0,4*2/1000*1,1		0,33893		
		26,26/0,15*2*0,4/1000*1,1		0,15406		
		26,26/0,15*2*(0,08+0,59+0,88+0,34+0,92+0,08)*0,4/1000*1,1		0,44523		
		26,26/0,15*2*(0,08+0,12+0,59+0,12+0,59+0,08)*0,4/1000*1,1		0,24341		
		26,26/0,15*2*0,85*0,4/1000*1,1		0,13095		
		35*2*26,26*0,4/1000*1,1		0,80881		
19	279323511R00	Železobeton základových zdí C 30/37 XC4, XF3	m3	8,20620	4 300,00	35 286,66
		(3+4)*2*0,25*2,25		7,87500		
		(0,9+0,9)*2*0,46*0,2		0,33120		
20	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - zřízení	m2	64,65600	1 159,00	74 936,30
		(3+4)*2*2,25*2		63,00000		
		(0,9+0,9)*2*0,46		1,65600		
21	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m2	64,65600	365,00	23 599,44
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
22	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,60300	45 250,00	27 285,75
		(3+4)*2/0,15*2,25*2*0,62/1000*1,1		0,28644		
		2,25/0,15*(3+4)*2*2*0,62/1000*1,1		0,28644		
		4*0,9/0,15*0,46*2*0,62/1000*1,1		0,01506		
		0,46/0,15*4*0,9*2*0,62/1000*1,1		0,01506		
23	279000001R00	Spony ocelové průměr 6mm	ks	126,00000	55,00	6 930,00
		(3+4)*2*2,25*4		126,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				52 711,36
24	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 XC4, XF3	m3	3,00000	4 300,00	12 900,00
		3*4*0,25		3,00000		
25	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	12,00000	1 159,00	13 908,00
		3*4		12,00000		
26	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	12,00000	365,00	4 380,00
27	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	14,00000	687,00	9 618,00
		(3+4)*2		14,00000		
28	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	14,00000	145,00	2 030,00
29	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,21824	45 250,00	9 875,36
		3/0,15*4*2*0,62/1000*1,1		0,10912		
		4/0,15*3*2*0,62/1000*1,1		0,10912		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				79 231,59
30	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 50 mm	m2	18,13200	1 018,00	18 458,38
		0,3*(26,62+3,6)*2		18,13200		
31	592452105R	Dlažba betonová 600x300x50mm	m2	19,94520	395,00	7 878,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 18,13200*1,1		19,94520		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	632922954RT8	Kladení dlaždic 100x100 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce	m2	23,00000	819,00	18 837,00
		1*1*23		23,00000		
33	592452006R	Dlažba betonová 1000x1000x120mm	kus	23,00000	1 210,00	27 830,00
34	631315611RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 z betonu prostého	m3	0,55875	4 705,00	2 628,92
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. sokl pod jímku : 0,2*(1,125*2*1,125+0,25*1,05)		0,55875		
35	632411110R00	Cementová stěrka, ruč. zpracování ve spádu 2,3%	m2	5,56250	647,00	3 598,94
		2,2*2,5+0,25*0,25		5,56250		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				44 699,02
36	931981013R00	Těsnění prac.spár bentonit.páskou, včetně pásy	m	19,20000	202,50	3 888,00
		(1,2*2+3,6+0,2*2)*3		19,20000		
37	622300172RT2	Těsnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmelu	m	19,20000	98,10	1 883,52
38	931000120R00	Polypropylenová deska 150x90x25mm	kus	192,00000	195,00	37 440,00
39	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	8,75000	170,00	1 487,50
		3,5*2,5		8,75000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				158 499,42
40	974053515R00	Frézování drážky do betonu	m	537,48000	185,00	99 433,80
		9*(26,26+3,6)*2		537,48000		
41	773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	56,13680	911,00	51 140,62
		0,94*(26,26+3,6)*2		56,13680		
42	971052441R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,25 m2, tl. do 30cm prostupy stěnou	kus	5,00000	1 585,00	7 925,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 347,41
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,15988	479,00	1 992,58
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 3,22488		3,22488		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,93500		0,93500		
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,47964	53,40	666,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 4,15988*3		12,47964		
45	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,15988	393,50	1 636,91
46	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,15988	330,50	1 374,84
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,03772	28,20	2 228,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,15988*19		79,03772		
48	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,15988	1 550,00	6 447,81
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				116 510,81
49	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	245,28591	475,00	116 510,81
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 3,03017		3,03017		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 22,61895		22,61895		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 7,57500		7,57500		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 35,80551		35,80551		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 127,56388		127,56388		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 2,46880		2,46880		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,59210		0,59210		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 2,51681		2,51681		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 20,72066		20,72066		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 2,54163		2,54163		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,61572		0,61572		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 7,57542		7,57542		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,58992		0,58992		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,42658		0,42658		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,22291		0,22291		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 6,13224		6,13224		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 2,71594		2,71594		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,04531		0,04531		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 1,41084		1,41084		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,09929		0,09929		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,01613		0,01613		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 0,00211		0,00211		
Díl: 711		Izolace proti vodě				68 336,54
50	711111006R00	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí	m2	11,51000	17,70	203,73
		3*4-0,7*0,7		11,51000		
51	711112006R00	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí	m2	41,55600	36,00	1 496,02
		(3+4)*2*(2,25+0,25+0,25+0,1)+(0,9+0,9)*2*0,46		41,55600		
52	11163230R	Emulze asfaltová penetrační	kg	23,34904	72,00	1 681,13
		((3+4)*2*(2,25+0,25+0,25+0,1)+(0,9+0,9)*2*0,46)*0,4*1,1		18,28464		
		(3*4-0,7*0,7)*0,4*1,1		5,06440		
53	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	11,51000	158,00	1 818,58
		3*4-0,7*0,7		11,51000		
54	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	41,55600	186,00	7 729,42
		(3+4)*2*(2,25+0,25+0,25+0,1)+(0,9+0,9)*2*0,46		41,55600		
55	62852265R	Pás modifikovaný asfaltový s jemným separačním posypem, na spodním povrchu spalitelnou PE folií vložka ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, tl.4mm	m2	58,37260	220,00	12 841,97
		((3+4)*2*(2,25+0,25+0,25+0,1)+(0,9+0,9)*2*0,46)*1,1		45,71160		
		(3*4-0,7*0,7)*1,1		12,66100		
56	62852251R	Pás modifikovaný asfaltový s jemným separačním posypem, na spodním povrchu spalitelnou PE folií vložka z polyesterové rohože o plošné hmotnosti 200gm-2, tl.4mm	m2	58,37260	328,50	19 175,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 58,37260		58,37260		
57	711172559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií	m2	41,55600	275,50	11 448,68
58	711171559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií	m2	11,51000	219,50	2 526,45
59	28323110R	Fólie popová s nopy výšky 8 mm a nakaširovanou netkanou PES rohoží na nopech, ploš.hm.450gm-2	m2	58,37260	145,50	8 493,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 58,37260		58,37260		
60	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,61669	1 495,00	921,95
		Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 0,00706		0,00706		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 52 : 0,02335		0,02335		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

[Odkaz na hmot. položky pořadí 53 : 0,00472](#) 0,00472
[Odkaz na hmot. položky pořadí 54 : 0,02410](#) 0,02410
[Odkaz na hmot. položky pořadí 55 : 0,26268](#) 0,26268
[Odkaz na hmot. položky pořadí 56 : 0,26851](#) 0,26851
[Odkaz na hmot. položky pořadí 59 : 0,02627](#) 0,02627

Díl: 728	Vzduchotechnika	40 189,10
-----------------	------------------------	------------------

61	728000001R00	D+M Větrací komínek průměr 125/135mm, RAL 7015, jsou použity pro odvětrání podzemní tech. Místn. výška nad terénem 600mm, fixovat obetonávkou v koleni	kus	2,00000	7 250,00	14 500,00
62	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	33,80000	487,00	16 460,60
		13+20,8		33,80000		

63	429851121R	Potrubí plastové kulaté průměr 125mm, délka 500mm	kus	68,00000	107,50	7 310,00
		34/0,5		68,00000		

64	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00000	353,50	353,50
65	429727811R	Mřížka kruhová PVC průměr 125 mm	kus	1,00000	65,00	65,00
66	728000002R00	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	34 001,00
-----------------	------------------------------	------------------

67	767000222R00	D+M šachtový žebřík s vysouvacími prodlužovacími madly, 2520mm délka, 9ks děrov. příčlí, pozink. ocel	kus	1,00000	22 560,00	22 560,00
68	767000230R00	D+M poklop pro zadláždění 700x700mm, viz. standardy 51	kus	1,00000	11 250,00	11 250,00
69	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,10000	1 910,00	191,00

Díl: 783	Nátěry	12 969,50
-----------------	---------------	------------------

70	783851223R00	Nátěr betonových podlah protiskluzný, omyvatelný	m2	5,56250	408,00	2 269,50
		včetně penetrace.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 5,56250		5,56250		
71	783824120R00	Nátěr betonových povrchů omyvatelný	m2	27,00000	214,00	5 778,00
		(2,5+3,5)*2,25*2		27,00000		
72	783893112R00	Nátěr betonových dlaždic (vhodná bílá barva) - pouze spodní strana	m2	23,00000	214,00	4 922,00
		1*1*23		23,00000		

Celkem	1 397 221,35
---------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	02	Technologické zařízení úpravy vody - Okruh A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Technologické zařízení				380 014,05
1	BT.A.1.1	Filtrační zařízení průměru 600 mm, průtok 13 m3/h, max.tlak ve filtru 2,5 bar, materiál: polyester + skelné vlákno, praní vodou, připojení 1 1/2", vč. 6-ti cestného ventilu	kus	1,00000	16 886,43	16 886,43
2	BT.A.1.2	Filtrační náplň - filtrační písek	kg	150,00000	16,65	2 497,50
3	BT.A.2.	Recirkulační čerpadlo z plastu, samonasávací včetně lapače nečistot: Q = 13 m3/h, H = 8 m, P = 0,55 kW, 400V	kus	1,00000	22 245,51	22 245,51
4	BT.A.3	Měřicí a dávkovací zařízení pro kontinuální kontrolu kvality vody (pH, redox); rozvodů chemikálií a příslušných armatur a uzavíracích ventilů pro regulaci průtoku vzorku vody, 0,3kW, 230 V, dávkovací	kus	1,00000	58 894,38	58 894,38
čerpadlo pH a Cl., s možností připojení na internet. (sledování stavu přes WEB nebo aplikaci)						
5	BT.A.4.1-4	PE rozpouštěcí nádrže 20l vč. ochranných vaniček	kus	4,00000	543,90	2 175,60
6	BT.A.5.1	Nízkotlaká UV lampa s prouděním vody okolo UV zářiče, intenzita záření 30 mJ/cm2, Q = 13 m3/hod, P = 55 W	kus	1,00000	28 753,44	28 753,44
7	BT.A.5.2	Čidlo průtoku pro zjištění cirkulace vody	kus	1,00000	3 207,90	3 207,90
8	BT.A.6	Dávkovací čerpadlo koagulantu, až 5 l/hod, 0,03 kW, 230V	kus	1,00000	10 889,10	10 889,10
9	BT.A.7	Dávkovací čerpadlo algicidu, až 5 l/hod, 0,03 kW, 230V	kus	1,00000	10 889,10	10 889,10
10	BT.A.8	Akumulační jímka objem - PP atypická, sestavená na místě, rozměry 2,5x1,5x1,5 m, připojovací příruby, zachycovací košík hrubých nečistot a odvodnění do kanalizace	kus	1,00000	117 549,00	117 549,00
11	BT.A.9	Stavoznak - signalizace hladiny v akumulaci jímce v provedení transparentní trubice	kus	1,00000	3 441,00	3 441,00
12	BT.A.10	Sondy pro hlídání hladiny v akumulaci nádrži, blokování čerpadel a dopouštění vody do akumulaci jímky, 7 ks elektrod 316L, včetně elektroventilu dopouštění	kus	1,00000	18 958,80	18 958,80
13	BT.A.11.1	Recirkulační čerpadlo z plastu, samonasávací včetně lapače nečistot: Q = 50 m3/h, H = 10 m, P = 4,0 kW, 400V	kus	1,00000	47 384,79	47 384,79
14	BT.A.11.2	Frekvenční měnič pro čerpadlo o výkonu 4,0 kW v provedení na stěnu strojovny IP66, proudový chránič	kus	1,00000	36 241,50	36 241,50
Díl: 2		Koncové prvky ve vodním prvku				299 355,00
15	BT.a.1	Dnová tryska cirkulace, regulovatelná, připojení DN40, nerez provedení	kus	8,00000	4 551,00	36 408,00
16	BT.a.2	Dnová výpusť cirkulace, připojení DN50, nerez provedení	kus	4,00000	5 994,00	23 976,00
17	BT.a.3	Prostup odtoku z přelivných žlábků DN80 z plastu	kus	10,00000	1 186,50	11 865,00
18	BT.a.4.1	Podvodní bazénové světlo z plastu, ploché šířky 50 mm, LED výkon 30 W, barva 2700 K, svítivost 3200 lm	kus	23,00000	5 994,00	137 862,00
19	BT.a.4.2	Bezpečnostní transformátor 300 W	kus	3,00000	2 775,00	8 325,00
20	BT.a.4.3	Kabelový materiál, nerezové kabelové průchodky, instalační krabice	soubor	1,00000	80 919,00	80 919,00

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	02	Technologické zařízení úpravy vody - Okruh A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _3		Potrubí, tvarovky, armatury pro vodní prvek				545 216,46
21	BT.A.P.1	Potrubí a tvarovky plast d32 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	6,00000	257,52	1 545,12
22	BT.A.P.2	Potrubí a tvarovky plast d50 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	30,00000	327,45	9 823,50
23	BT.A.P.3	Potrubí a tvarovky plast d63 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	36,00000	345,21	12 427,56
24	BT.A.P.4	Potrubí a tvarovky plast d75 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	12,00000	382,95	4 595,40
25	BT.A.P.5	Potrubí a tvarovky plast d90 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	24,00000	577,20	13 852,80
26	BT.A.P.6	Potrubí a tvarovky plast d110 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	18,00000	582,75	10 489,50
27	BT.A.P.7	Potrubí a tvarovky plast d140 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	6,00000	1 232,10	7 392,60
28	BT.A.P.8	Potrubí a tvarovky plast d200 - PVC-U, PN10, vč. úchytlů a závěsů	m	6,00000	4 051,50	24 309,00
29	BT.A.P.9	Potrubí a tvarovky plast d50 - PE-HD, PN10	m	24,00000	275,28	6 606,72
30	BT.A.P.10	Potrubí a tvarovky plast d63 - PE-HD, PN10	m	24,00000	416,25	9 990,00
31	BT.A.P.11	Potrubí a tvarovky plast d75 - PE-HD, PN10	m	18,00000	584,97	10 529,46
32	BT.A.P.12	Potrubí a tvarovky plast d90 - PE-HD, PN10	m	114,00000	765,90	87 312,60
33	BT.A.P.13	Potrubí a tvarovky plast d110 - PE-HD, PN10	m	36,00000	1 273,17	45 834,12
34	BT.A.P.14	Potrubí a tvarovky plast d140 - PE-HD, PN10	m	24,00000	2 247,75	53 946,00
35	BT.A.P.15	Potrubí a tvarovky plast d160 - PE-HD, PN10	m	12,00000	2 597,40	31 168,80
36	BT.A.P.16	Potrubí a tvarovky plast d200 - PE-HD, PN10	m	18,00000	4 761,90	85 714,20
37	BT.A.P.17	Uzavírací kohout d32 - PVC-U	kus	1,00000	310,80	310,80
38	BT.A.P.18	Uzavírací kohout d63 - PVC-U	kus	6,00000	566,10	3 396,60
39	BT.A.P.19	Uzavírací kohout d75 - PVC-U	kus	2,00000	1 465,20	2 930,40
40	BT.A.P.20	Uzavírací klapka d90, přírubový komplet - PVC-U	kus	1,00000	1 975,80	1 975,80
41	BT.A.P.21	Uzavírací klapka d110, přírubový komplet - PVC-U	kus	2,00000	2 181,15	4 362,30
42	BT.A.P.22	Uzavírací klapka d140, přírubový komplet - PVC-U	kus	1,00000	2 570,76	2 570,76
43	BT.A.P.23	Zpětná klapka d63 - PVC-U	kus	1,00000	495,06	495,06
44	BT.A.P.24	Zpětná klapka d75 - PVC-U	kus	1,00000	1 489,62	1 489,62
45	BT.A.P.25	Zpětná klapka mezipřírubová d110, přírubový komplet - PVC-U	kus	1,00000	2 697,30	2 697,30
46	BT.A.P.26	Zpětná klapka mezipřírubová d140, přírubový komplet - PVC-U	kus	1,00000	1 864,80	1 864,80
47	BT.A.P.27	Průzor d50 přírubový - PVC-U	kus	1,00000	1 642,80	1 642,80
48	BT.A.P.28	3-cestný elektrický ventil d63 - PVC-U	kus	2,00000	48 198,42	96 396,84
49	BT.A.P.29	Prostupový kus DN40 - PVC-U, výtlač do vodního prvku	kus	8,00000	721,50	5 772,00
50	BT.A.P.30	Prostupový kus DN50 - PVC-U, sání z vodního prvku	kus	4,00000	943,50	3 774,00
Díl: 4		Související práce				227 550,00
51	BT.A.SP.1	Montáž zařízení a trubních rozvodů, doprava	soubor	1,00000	176 434,50	176 434,50
52	BT.A.SP.2	Zprovoznění systému	soubor	1,00000	51 115,50	51 115,50
Celkem						1 452 135,51

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	02	Technologické zařízení úpravy vody - Okruh A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	03	Technologická elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Výpis elektroinstalace - materiál				73 154,40
1	BT.EM.1	Ventilátor 125, s doběhem a hydrostatem	kus	1,00000	3 561,80	3 561,80
2	BT.EM.2	Drátěný žlab 50/50 kompletní včetně příslušenství (podpěry, spojky, držák krabic apod.)	kus	5,00000	343,20	1 716,00
3	BT.EM.3	Krabice ABOX 60 + svorkovnice	kus	5,00000	265,10	1 325,50
4	BT.EM.4	Zásuvka jednoduchá IP54, 230V	kus	6,00000	187,00	1 122,00
5	BT.EM.5	Svítilidlo 230V, 15W, 4000K, cca 1500lm	kus	2,00000	456,50	913,00
6	BT.EM.6	CYKY 3x1,5mm2	m	29,00000	15,95	462,55
7	BT.EM.7	CYKY 3x2,5mm2	m	50,00000	26,40	1 320,00
8	BT.EM.8	CYKY 5x1,5mm2	m	15,00000	26,95	404,25
9	BT.EM.9	CYKY 5x2,5mm2	m	15,00000	42,35	635,25
10	BT.EM.10	CYKY 7x1,5mm2	m	20,00000	39,05	781,00
11	BT.EM.11	H07V-K 6mm2	m	40,00000	20,90	836,00
12	BT.EM.12	CYKY 3x4mm2 - osv.12V - výkop zajistí stavba	m	120,00000	40,70	4 884,00
13	BT.EM.13	Trubka pevná 25 sv.šedá včet.příchýtek	m	9,00000	21,45	193,05
14	BT.EM.14	Rozvaděč RBA - dle PD a požadavků MaR	kus	1,00000	53 350,00	53 350,00
15	BT.EM.15	Drobný pomocný a spojovací materiál, vruty, hmoždinky, šrouby, spojky, wago, apod.	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
Díl: 2		Výpis elektroinstalace - montážní práce				55 710,04
16	BT.MP.1	Ventilátor 125, s doběhem a hydrostatem	kus	1,00000	627,00	627,00
17	BT.MP.2	Drátěný žlab 50/50 kompletní včetně příslušenství (podpěry, spojky, držák krabic apod.)	kus	5,00000	155,10	775,50
18	BT.MP.3	Krabice ABOX 60 + svorkovnice	kus	5,00000	295,90	1 479,50
19	BT.MP.4	Zásuvka jednoduchá IP54, 230V	kus	6,00000	101,20	607,20
20	BT.MP.5	Svítilidlo 230V, 15W, 4000K, cca 1500lm	kus	2,00000	379,50	759,00
21	BT.MP.6	CYKY 3x1,5mm2	m	29,00000	29,70	861,30
22	BT.MP.7	CYKY 3x2,5mm2	m	50,00000	30,80	1 540,00
23	BT.MP.8	CYKY 5x1,5mm2	m	15,00000	30,80	462,00
24	BT.MP.9	CYKY 5x2,5mm2	m	15,00000	35,20	528,00
25	BT.MP.10	CYKY 7x1,5mm2	m	20,00000	35,20	704,00
26	BT.MP.11	H07V-K 6mm2	m	40,00000	27,50	1 100,00
27	BT.MP.12	CYKY 3x4mm2 - osv.12V - výkop zajistí stavba	m	120,00000	33,00	3 960,00
28	BT.MP.13	Trubka pevná 25 sv.šedá včet.příchýtek	m	9,00000	44,06	396,54
29	BT.MP.14	Rozvaděč RBA - dle PD a požadavků MaR	kus	1,00000	40 260,00	40 260,00
30	BT.MP.15	Drobný pomocný a spojovací materiál, vruty, hmoždinky, šrouby, spojky, wago, apod.	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
Díl: 3		Související práce				81 830,00
31	BT.TES.2	Vysekání drážek a kapes, provedení průrazů	soubor	1,00000	42 100,00	42 100,00
32	BT.TES.3	Koordinace prací s ostatními profesemi	soubor	1,00000	29 500,00	29 500,00
33	BT.TES.4	Výchozí revize elektroinstalace technologie	soubor	1,00000	10 230,00	10 230,00
Celkem						210 694,44

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	03	Technologická elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				2 310,00
1	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,00000	462,00	2 310,00
Díl: M21		Elektromontáže				109 940,96
2	Pol__0002	Rozvaděč RS, schéma a popis viz. příl.SO03-04, včetně montáže a připojení	kus	1,00000	65 269,60	65 269,60
3	Pol__0003	Vypínač jednopólový, řaz.1, nástěnný, IP54, 250V / 10AX, šedý	kus	1,00000	263,45	263,45
4	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	230,45	230,45
5	Pol__0005	Zásuvka nástěnná, IP54, 230V / 16A, šedá	kus	2,00000	265,65	531,30
6	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	2,00000	265,65	531,30
7	Pol__0007	Přisazené průmyslové LED svítidlo, široký korpus rozměry 675x135x100mmmm, korpus PE, opálový PC kryt , 20W / 2750lm / 3000K, IP65, v projektu ozn.S03	kus	2,00000	1 017,50	2 035,00
8	Pol__0008	Montáž a zapojení svítidla	kus	2,00000	434,50	869,00
9	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 -J C x 1,5 mm2	m	15,00000	15,95	239,25
10	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	2,00000	15,95	31,90
11	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	17,00000	29,70	504,90
12	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 C x 2,5 mm2	m	2,00000	26,40	52,80
13	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	2,00000	30,80	61,60
14	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 5 x 1,5 mm2	m	3,00000	26,95	80,85
15	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	3,00000	30,80	92,40
16	34111098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 5 x 4 mm2	m	2,00000	66,00	132,00
17	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 5 x 6 mm2	m	40,00000	96,25	3 850,00
18	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 16 mm,volně uložený	m	42,00000	37,95	1 593,90
19	Pol__0019	Kabel signální a ovládací A-2Y(L)2Y 6x2x0,8	m	43,00000	28,60	1 229,80
20	Pol__0020	Kabel signální a ovládací A-2Y(L)2Y 6x2x0,8 uložený volně	m	43,00000	33,00	1 419,00
21	34140825R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 4,00 mm2	m	10,00000	14,85	148,50
22	34140826R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2	m	5,00000	21,45	107,25
23	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	15,00000	27,50	412,50
24	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	40,00000	20,35	814,00
25	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	12,00000	26,95	323,40
26	34571147.00	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička prům.40	m	10,00000	33,55	335,50
27	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	10,00000	40,15	401,50
28	210010021RT1	Trubka tuhá z PVC, hrdlovaná, uložená pevně, 16 mm, černá včetně dodávky trubky 1516	m	30,00000	53,35	1 600,50
29	Pol__0029	čidlo vlhkosti pro ventilátory, 230V / 12A, 0-90%, IP65 včetně montáže a zapojení	kus	1,00000	1 397,00	1 397,00
30	Pol__0030	Jednoúrovňový termostat s rozsahy -30 až +60 °C ve zvýšeném krytí IP65, 230V/12A, včetně montáže a zapojení	kus	1,00000	4 356,00	4 356,00
31	Pol__0031	Čidlo - sonda zaplavení - záplavový senzor, 200VAC/10W, 20mm, magnetický kontakt	kus	1,00000	4 422,00	4 422,00

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	Pol__0032	WiFi I/O modul, 4 digitální/analogové vstupy, 2 digitální reléové výstupy, nástěnnýz včetně držáku, WiFi 802.11 b/g/n 2,4 GHz včetně montáže, připojení, oživení, odzkoušení, softwaru	kus	1,00000	11 352,00	11 352,00
33	Pol__0033	Svorkovnice evipotenciální na povrch FeZn 10mm, CY6zž, vč.montáže	kus	1,00000	713,90	713,90
34	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	6,00000	74,25	445,50
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
35	Pol__0035	Antikorozní páska	m	3,00000	105,60	316,80
36	Pol__0036	Samovulkanizační páska	m	3,00000	229,90	689,70
37	142R00	Přirážka za prořez kabelů	%	71,28000	21,34	1 521,12
38	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	73,35000	21,34	1 565,29

Celkem	112 250,96					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	05	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Podlahy a podlahové konstrukce				22 204,53
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 70 cm v hor.3, STROJNĚ	m3	9,97367	657,00	6 552,70
		0,7*2*(0,65-0,445)/2		0,14350		
		0,7*3,6*(1,15+0,842)/2		2,50992		
		0,7*2*1,01		1,41400		
		0,7*5,625*1,5		5,90625		
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	14,24810	178,00	2 536,16
		2*(0,65-0,445)/2		0,20500		
		3,6*(1,15+0,842)/2		3,58560		
		2*1,01		2,02000		
		5,625*1,5		8,43750		
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	14,24810	39,00	555,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,24810		14,24810		
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	9,97367	58,90	587,45
5	631571007R01	Podsyp z písku	m3	0,92575	2 520,00	2 332,89
		0,7*2*0,1		0,14000		
		0,7*3,6*0,1		0,25200		
		0,7*2*0,1		0,14000		
		0,7*0,1*5,625		0,39375		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,77725	841,00	2 335,67
		0,7*2*0,3		0,42000		
		0,7*3,6*0,3		0,75600		
		0,7*2*0,3		0,42000		
		0,7*0,3*5,625		1,18125		
7	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	2,77725	450,00	1 249,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,77725		2,77725		
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	6,27067	250,00	1 567,67
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,97367		9,97367		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,92575*-1		-0,92575		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,77725*-1		-2,77725		
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	3,70300	90,10	333,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,97367		9,97367		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,27067*-1		-6,27067		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,70300	321,50	1 190,51
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	37,03000	25,00	925,75
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,70300	550,00	2 036,65
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 854,39
13	721176222R00	Potrubí PVC - KG DN 110, typ KGEM	m	2,40000	423,50	1 016,40
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		2		2,00000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		0,40000		
		délkovou přírážkou 20% : 0,4				
14	721176224R00	Potrubí PVC - KG DN160, typ KGEM	m	4,20000	634,70	2 665,74
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		3,5		3,50000		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	05	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno délkovou přírážkou 20% : 0,7		0,70000		
15	721000201R00	Podlahová vpust' s mech. zápachovou uzávěrkou, 245x245mm, krycí mříž plast DN160	kus	1,00000	3 575,00	3 575,00
16	722000202R00	Podlahová vpust' s mech. zápachovou uzávěrkou, 245x245mm, krycí mříž plast DN110	kus	1,00000	3 575,00	3 575,00
17	721500101R00	Zřízení a ošetření prostupů konstrukcemi	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
18	721290123R01	Zkouška těsnosti kanalizace stlačeným vzduchem	m	5,50000	49,50	272,25
		2+3,5		5,50000		

Díl: 722	Vodovod	11 854,70
-----------------	----------------	------------------

19	722172311R00	Potrubí celoplastové z materiálu PP RCT, včetně zednických výpomocí, 20x3.4i, PP-R PN16	m	0,60000	495,00	297,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,5		0,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno délkovou přírážkou 20% : 0,1		0,10000		
20	722172312R00	Potrubí celoplastové z materiálu PP RCT, včetně zednických výpomocí, 25x4.2i, PP-R PN16	m	2,40000	605,00	1 452,00

		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2		2,00000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno délkovou přírážkou 20% : 0,4		0,40000		

21	722171213R00	Potrubí plastové vodovodní, D 32 x 3,0 mm, PE100 RC SDR11	m	7,80000	132,00	1 029,60
		Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 6,5		6,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno délkovou přírážkou 20% : 1,3		1,30000		

22	388996141R00	Chráníčka DN75 PE-HD/PE-LD	m	0,50000	385,00	192,50
		Včetně spojek.				

23	7222000001R00	Přechodka PE/PPR DN25, Přechodka PE/PPR DN25	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
24	722300101R00	Kulový kohout 1", mosaz plast	kus	1,00000	638,00	638,00
25	722000103R00	Kulový kohout 3/4", mosaz plast	kus	3,00000	495,00	1 485,00
26	722301101R00	Kulový kohout 1/2", mosaz plast	kus	1,00000	429,00	429,00
27	722300105R00	Vodoměr studené vody DN20 Ocel, mosaz, plast	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
28	722500101R00	Zřízení a ošetření prostupů konstrukcemi	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
29	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	9,00000	35,20	316,80
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 0,5+2+6,5		9,00000		

30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	9,00000	57,20	514,80
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				

Díl: M21	Elektromontáže	414,70
-----------------	-----------------------	---------------

31	210220003RT2	Identifikační vodič včetně dodávky CY 4 mm2	m	6,50000	63,80	414,70
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.				

Celkem	48 328,32
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 03	Vodní prvek, podz.tech.místn.
R:	05	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 04	Oddávací pergola
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 007,43
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,9*0,4*0,4*4	m3	0,57600	478,50	275,62
					0,57600	
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,57600	58,90	33,93
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,57600	90,10	51,90
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,57600	321,50	185,18
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 0,576*10	m3	5,76000	25,00	144,00
					5,76000	
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,57600	550,00	316,80
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 275,20
7	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 XC2	m3	0,57600	3 950,00	2 275,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				469,04
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 1,45440	t	1,45440	322,50	469,04
					1,45440	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				71 800,00
9	767000001R00	M+D treláže - jakl čtvercový 100x6mm 27,6m, 7xnerez napínák lanka M10 oko-oko, očko 4xM8x20mm očko 12xM8x80mm, nerez lanko průměr 6mm (30m), včetně povrchové úpravy	kus	1,00000	71 800,00	71 800,00
Celkem						75 551,67

--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 05	Bylinková zahrádka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 419,97
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (1+2,28)*2*11*0,5*0,2	m3	7,21600	657,00	4 740,91
				7,21600		
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,9*0,4*0,4*2*3	m3	0,86400	478,50	413,42
				0,86400		
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,21600 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,86400	m3	8,08000	58,90	475,91
				7,21600		
				0,86400		
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,08000	m3	8,08000	90,10	728,01
				8,08000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,08000	m3	8,08000	321,50	2 597,72
				8,08000		
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,08000*10	m3	80,80000	25,00	2 020,00
				80,80000		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,08000	m3	8,08000	550,00	4 444,00
				8,08000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				22 023,07
8	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	188,00000	17,00	3 196,00
9	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm 0,5*0,2*(1+2,28)*2*11	m3	7,21600	1 742,00	12 570,27
				7,21600		
10	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 XC2 0,9*0,4*0,4*11	m3	1,58400	3 950,00	6 256,80
				1,58400		
Díl: 5		Komunikace				307 917,14
11	564731111R01	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 100 mm	m2	188,00000	150,00	28 200,00
12	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm (štěrk fr.4-8mm)	m2	188,00000	740,00	139 120,00
13	58380780R	Žulová odseková dlažba tl.100mm spotřeba 3-4m2/t : 188/3,5*1,1	t	59,08571	1 705,00	100 741,14
				59,08571		
14	564710011R00	Podklad z kameniva hdrceného vel. 8-16 mm, tl. 50 mm	m2	188,00000	105,00	19 740,00
15	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým (štěrk fr.4-8mm)	m2	188,00000	107,00	20 116,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				44 940,70
16	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	76,30000	182,00	13 886,60
17	28324000R	Ocelový obrubník, pás plechu tl.6mm, výšky 150mm (po 500mm navařen roxor prům.16mm, dl.400mm) 76,3*1,1	m	83,93000	370,00	31 054,10
				83,93000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				40 138,36
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 13,11869 Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 3,99960 Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 40,42000 Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 20,68000 Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 59,08571 Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 27,07200 Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 19,46552	t	191,13504	210,00	40 138,36
				13,11869		
				3,99960		
				40,42000		
				20,68000		
				59,08571		
				27,07200		
				19,46552		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 05	Bylinková zahrádka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 7,22637		7,22637		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,06714		0,06714		

Díl: 711	Izolace proti vodě	19 990,30
19	711823121R00 Montáž nopové fólie svisle	m2 77,57200 112,50 8 726,85
	(1+2,28)*2*(0,675+0,2+0,2)*11	77,57200

20	28323125R Fólie nopová tl. 1,0 mm š. 1,2m perforovaná	m2 85,32920 132,00 11 263,45
	Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 77,57200*1,1	85,32920

Díl: 762	Konstrukce tesařské	138 444,72
21	762112110R00 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m 375,80000 193,50 72 717,30
22	60500001R Hranol modřín 100x100mm	m 413,38000 159,00 65 727,42
	375,8*1,1	413,38000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	290 066,50
23	767000001R00 M+D treláže - jakl čtvercový 100x6mm 11,3m, nerez napínák lanka M10 oko-oko, očko M8x80mm nerez lanko průměr 6mm (cca 8,1m), včetně povrchové úpravy	kus 3,00000 33 250,00 99 750,00
24	767000001R00 Montáž prvků inventáře na zpevněný podklad - vrtání, chemie, kotvicí materiál, instalace, doprava	kus 10,00000 869,00 8 690,00
25	R_pol_01 Lavička - Rozměry D×Š×V: 1800×624×793 mm / 75 kg, Dřevěné desky DUB, kov RAL 7016	kus 6,00000 19 881,40 119 288,40
26	R_pol_02 Lavička - Rozměry D×Š×V: 1800×448×444 mm / 65 kg, Dřevěné desky DUB, kov RAL 7016	kus 3,00000 15 169,00 45 507,00
27	R_pol_05 Odpadkový koš- kovové tělo / na noze / přední výplň s dřevěnými svislými latěmi / víko, D×Š×V: 362×320×1000 mm / 50 l / 35 kg, DUB, RAL 7016	kus 1,00000 16 831,10 16 831,10

Díl: 783	Nátěry	13 645,46
28	783726200R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2 55,92400 244,00 13 645,46
	(1+2,28)*2*0,675*11+(1+2,28)*2*0,1*11	55,92400

Celkem	892 586,22
---------------	-------------------

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 06	Předpolí kláštera, schodiště
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				45 095,81
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ $0,77 \cdot (0,38 \cdot 2 + 0,38 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2) / 2 \cdot (4,257 + 31,315)$	m3	29,03387 29,03387	478,50	13 892,71
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ $0,38 \cdot 0,35 \cdot (14,234 + 0,4 + 4,883) + 0,38 \cdot 0,35 \cdot (0,4 + 5,283 + 2 \cdot 4)$	m3	4,41560 4,41560	657,00	2 901,05
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,03387 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,41560	m3	33,44947 29,03387 4,41560	58,90	1 970,17
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu $0,5 \cdot (0,38 + 0,38 + 0,3) / 2 \cdot (4,257 + 31,315)$ $(31,315 + 4,257) \cdot 0,5 \cdot 0,3 / 2 \cdot 2$	m3	14,76238 9,42658 5,33580	250,00	3 690,60
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 33,44947 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,76238*-1	m3	18,68709 33,44947 -14,76238	90,10	1 683,71
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 18,68709	m3	18,68709 18,68709	321,50	6 007,90
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,68709*10	m3	186,87090 186,87090	25,00	4 671,77
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 18,68709	m3	18,68709 18,68709	550,00	10 277,90
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				166 769,53
9	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 48,2+593,2	m2	641,40000 641,40000	17,00	10 903,80
10	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2 $0,38 \cdot 0,647 \cdot (14,234 + 0,4 + 4,883) + 0,38 \cdot 0,522 \cdot (0,4 + 5,283 + 2 \cdot 4)$ $0,622 \cdot 0,38 \cdot 31,315$ $0,38 \cdot 0,647 \cdot 4,257$	m3	15,96085 7,51261 7,40161 1,04663	3 950,00	63 045,36
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení $(0,647 \cdot (14,234 + 0,4 + 4,883) + 0,38 \cdot 0,522 \cdot (0,4 + 5,283 + 2 \cdot 4)) \cdot 2$ $0,622 \cdot 31,315 \cdot 2$ $2 \cdot 0,647 \cdot 4,257$	m2	75,14774 30,68332 38,95586 5,50856	861,00	64 702,20
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu.	m2	75,14774	187,50	14 090,20
13	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15 X0 $0,38 \cdot 0,05 \cdot (14,234 + 0,4 + 4,883) + 0,38 \cdot 0,522 \cdot (0,4 + 5,283 + 2 \cdot 4)$ $0,05 \cdot 0,38 \cdot 31,315$ $0,38 \cdot 0,05 \cdot 4,257$	m3	3,76085 3,08498 0,59499 0,08088	3 730,00	14 027,97
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				274 112,89
14	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 XC2	m3	14,52557	6 750,00	98 047,60

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 06	Předpolí kláštera, schodiště
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		deska : $0,141 \cdot (2,45 - 3,481/2 + 2,45 \cdot (14,234 - 3,481) + 5,283 \cdot 2,15 + (2,15 - 0,3) \cdot 5,283 + (2,15 - 0,3 - 0,3) \cdot 2 + (2,15 - 0,3 - 0,3 - 0,3) \cdot 2 + (2,15 - 0,3 \cdot 4) \cdot 2 + (2,15 - 0,3 \cdot 5) \cdot 2 + 0,35 \cdot 1,999) + 0,38 \cdot 0,223/2 \cdot (14,234 + 5,283 \cdot 2 + 2 \cdot 5)$		9,60820		
		stupně :		4,20040		
		$0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 14,234 + 0,3 \cdot 0,15/2 \cdot 6 \cdot 14,234 + 0,27 \cdot 0,15/2 \cdot 14,234 + 0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 5,283 + 0,3 \cdot 0,15/2 \cdot 5 \cdot 5,283 + 0,27 \cdot 0,15/2 \cdot 5,283 + 0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 5,283 + 0,3 \cdot 0,15/2 \cdot 4 \cdot 5,283 + 0,27 \cdot 0,15/2 \cdot 5,283$				
		$0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 2 + 0,3 \cdot 0,15/2 \cdot 3 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,15/2 \cdot 2$		0,23250		
		$0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 2 + 0,3 \cdot 0,15/2 \cdot 2 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,15/2 \cdot 2$		0,18750		
		$0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 2 + 0,3 \cdot 0,15/2 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,15/2 \cdot 2$		0,14250		
		$0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,15/2 \cdot 2$		0,09750		
		$0,38 \cdot 0,15/2 \cdot 1,999$		0,05697		
15	431351121R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení	m2	10,08555	3 865,00	38 980,65
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		$0,15 \cdot (4,257 + 31,315 \cdot 2 + 0,35)$		10,08555		
16	431351122R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění	m2	10,08555	222,00	2 238,99
17	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	34,65446	3 250,00	112 627,00
		$8 \cdot 0,15 \cdot 14,234 + 0,15 \cdot 0,3/2 \cdot 7 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,3 \cdot 2$		17,55780		
		$0,15 \cdot 7 \cdot 5,283 + 0,15 \cdot 0,3/2 \cdot 6 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,3 \cdot 2$		5,97915		
		$0,15 \cdot 6 \cdot 5,283 + 0,15 \cdot 0,3/2 \cdot 5 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,3 \cdot 2$		5,14170		
		$0,15 \cdot 5 \cdot 2 + 0,15 \cdot 0,3/2 \cdot 4 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,3 \cdot 2$		1,84200		
		$0,15 \cdot 4 \cdot 2 + 0,15 \cdot 0,3/2 \cdot 3 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,3 \cdot 2$		1,49700		
		$0,15 \cdot 3 \cdot 2 + 0,15 \cdot 0,3/2 \cdot 2 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,3 \cdot 2$		1,15200		
		$0,15 \cdot 2 \cdot 2 + 0,15 \cdot 0,3/2 \cdot 2 + 0,27 \cdot 0,3 \cdot 2$		0,80700		
		$0,27 \cdot 0,35 \cdot 1,999 \cdot 2 + 0,15 \cdot 2$		0,67781		
18	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	34,65446	156,50	5 423,42
19	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,34255	49 030,00	16 795,23
		$(2,45 - 3,481/2 + 2,45 \cdot (14,234 - 3,481) + 5,283 \cdot 2,15 + (2,15 - 0,3) \cdot 5,283 + (2,15 - 0,3 - 0,3) \cdot 2 + (2,15 - 0,3 - 0,3 - 0,3) \cdot 2 + (2,15 - 0,3 \cdot 4) \cdot 2 + (2,15 - 0,3 \cdot 5) \cdot 2 + 0,35 \cdot 1,999) \cdot 32,39/6 \cdot 1,1/1000$		0,34255		
Díl: 5		Komunikace				490 710,59
20	564710011R00	Podklad z kameniva hrceného vel. 8-16 mm, tl. 50 mm	m2	48,20000	110,00	5 302,00
21	564851111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16mm, tl.150mm	m2	5,33152	250,00	1 332,88
		$0,15 \cdot (1,65 \cdot 2,681/2 + 1,65 \cdot (14,234 - 0,4 - 2,681) + (1,65 - 0,3) \cdot 5,283 + (1,65 - 0,3 \cdot 2) \cdot 5,283 + (1,65 - 0,3 \cdot 3) \cdot 6/2)$		5,33152		
22	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 100 mm	m2	48,20000	150,00	7 230,00
23	564861111R00	Podklad z kameniv drceného vel. 0-32mm, tl. 200mm	m2	593,20000	230,00	136 436,00
		593,2		593,20000		
24	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm (štěrk fr.4-8mm)	m2	48,20000	710,00	34 222,00
25	58380780R	Žulová odseková dlažba tl.100mm	t	15,14857	1 705,00	25 828,31
		48,2/3,5*1,1		15,14857		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 06	Předpolí kláštera, schodiště
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým (štěrk fr.4-8mm)	m2	48,20000	107,00	5 157,40
27	564922104R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 3-4cm (vodopropustné a vzduchopropustné mlato)	m2	593,20000	285,00	169 062,00

593,2

593,20000

28	597073000R00	Odvodňovací žlab s asimetrickým šterbinovým krytem, viz. standardy 11	m	29,00000	3 660,00	106 140,00
----	--------------	---	---	----------	----------	------------

beton C 20/25 včetně kotvicích trnů

Díl: 8	Trubní vedení	39 680,00
---------------	----------------------	------------------

29	895411000R00	Vsakovací drén 1800/6000/800, včetně výkopových prací	kus	1,00000	39 680,00	39 680,00
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	171 988,00
----------------	---------------------------------------	-------------------

30	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	292,00000	182,00	53 144,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

215,7+76,3

292,00000

31	28324000R	Ocelový obrubník, pás plechu tl.6mm, výšky 150mm (po 500mm navařen roxor prům.16mm, dl.400mm)	m	321,20000	370,00	118 844,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	------------

215,7*1,1

237,27000

76,3*1,1

83,93000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	105 244,08
----------------	--------------------------------	-------------------

32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	501,16229	210,00	105 244,08
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 9,49667

9,49667

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 40,30114

40,30114

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 36,67823

36,67823

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,46363

0,46363

Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,58670

0,58670

Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,36232

0,36232

Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 6,94080

6,94080

Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 2,01532

2,01532

Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 10,36300

10,36300

Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 261,60120

261,60120

Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 5,30200

5,30200

Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 15,14857

15,14857

Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 4,99063

4,99063

Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 48,02547

48,02547

Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 27,65532

27,65532

Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,25696

0,25696

Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 0,54900

0,54900

Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,04500

0,04500

Odkaz na hmot. položky pořadí 40 : 10,23233

10,23233

Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0,69000

0,69000

Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,41400

0,41400

Odkaz na hmot. položky pořadí 44 : 0,41400

0,41400

Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 0,41400

0,41400

Odkaz na hmot. položky pořadí 42 : 0,41400

0,41400

Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 17,80200

17,80200

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	177 510,00
-----------------	------------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 06	Předpolí kláštera, schodiště
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	766000010R00	D+M Dřevěných sedacích prvků, dubový masiv 290x133mm, kotveno do betonu, včetně povrchové úpravy	m	36,60000	4 850,00	177 510,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				200 609,70
34	767000001R00	D+M kované zábradlí, žárový pozink, kovářská černá barva, sloupky 60x25mm v924mm 3ks, madlo ocel tyč plochá 60x25mm 2633mm, kotveno do betonu-ocel deska 100x100x10mm,2xchem.kotva,2xšroub	kus	1,00000	15 450,00	15 450,00
35	767000001R00	Montáž prvků inventáře na zpevněný podklad - vrtání, chemie, kotvicí materiál, instalace, doprava	kus	14,00000	869,00	12 166,00
36	R_pol_03	Lavička - Rozměry D×Š×V: 600×448×444 mm / 30 kg, Dřevěné desky DUB, kov RAL 7016	kus	9,00000	10 353,20	93 178,80
37	R_pol_04	Stojan úzký s pyřovým profilem, Rozměry D×Š×V 400×50×900 mm, RAL 7016	kus	3,00000	3 924,80	11 774,40
38	R_pol_05	Odpadkový koš- kovové tělo / na noze / přední výplň s dřevěnými svislými latěmi / víko, D×Š×V: 362×320×1000 mm / 50 l / 35 kg, DUB, RAL 7016	kus	1,00000	16 831,10	16 831,10
39	R_pol_07	Pítko s dotykovým systémem pouštění vody, kov je žárově zinkován + prášková barva RAL 7016 D/Š/V 890/296/990, před instalací nainstalovat redukční ventil	kus	1,00000	51 209,40	51 209,40
Díl: 772		Kamenné dlažby				1 416 309,60
40	772231306R00	Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl. do 15 cm	m	200,51600	3 600,00	721 857,60

129*1,32+4,384+3*1,321+5*2+3*1,321+1,321*3+1,321*3

200,51600

41	58388010R	Stupeň schod. žulový 350x150x1320mm	kus	129,00000	4 268,00	550 572,00
42	58388016R	Stupeň schod. žulový atypický A01	kus	3,00000	6 490,00	19 470,00
43	58388017R	Stupeň schod. žulový atypický A02	kus	3,00000	6 490,00	19 470,00
44	583880018R	Stupeň schod. žulový atypický A03	kus	3,00000	6 490,00	19 470,00
45	58388019R	Stupeň schod. žulový atypický A04	kus	3,00000	6 490,00	19 470,00
46	58388020R	Stupeň schod. žulový atypický A05	kus	5,00000	13 200,00	66 000,00

Celkem					3 088 030,20
---------------	--	--	--	--	---------------------

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 07	Předpolí před altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 104,20
1	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	182,60000	17,00	3 104,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 029,00
2	434121425R00	Osazení prefabrikovaných betonových stupňů do betonového lože	m	3,00000	1 013,00	3 039,00
		1*3		3,00000		
3	593723022R	Stupeň schodišťový 1000 x 350 x 150 mm, tryskaný povrch, přírodní beton	kus	3,00000	2 330,00	6 990,00
Díl: 5		Komunikace				167 992,00
4	564821111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-16mm, tl. 80mm	m2	182,60000	112,00	20 451,20
5	564831111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-8mm, tl. 100mm	m2	182,60000	138,00	25 198,80
6	564681111R01	Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm, tl. 300mm	m2	182,60000	385,00	70 301,00
7	564922104R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 3-4cm (vodopropustné a vzduchopropustné mlato)	m2	182,60000	285,00	52 041,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				28 427,00
8	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	43,40000	182,00	7 898,80
9	28324001R	Ocelový obrubník, pás plechu tl.8mm, výšky 150mm (po 500mm navařen roxor prům.16mm, dl.500mm)	m	47,74000	430,00	20 528,20
		43,4*1,1		47,74000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 571,02
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	226,52869	210,00	47 571,02
		Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,10383		0,10383		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,31500		0,31500		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 36,81216		36,81216		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 52,58880		52,58880		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 117,77700		117,77700		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 14,78330		14,78330		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 4,11041		4,11041		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,03819		0,03819		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				136 097,60
11	767000001R00	Montáž prvků inventáře na zpevněný podklad - vrtání, chemie, kotvicí materiál, instalace, doprava	kus	11,00000	869,00	9 559,00
12	R_pol_03	Lavička - Rozměry D×Š×V: 600×448×444 mm / 30 kg, Dřevěné desky DUB, kov RAL 7016	kus	7,00000	10 353,20	72 472,40
13	R_pol_04	Stojan úzký s pyřžovým profilem, Rozměry D×Š×V 400×50×900 mm, RAL 7016	kus	2,00000	3 924,80	7 849,60
14	R_pol_06	Odpadkový koš-kovové tělo / na soklu / přední výplň s dřevěnými svislými latěmi / víko D×Š×V: 1080×320×980 mm / 65 l + 65 l + 65 l / 90 kg, DUB, RAL 7016	kus	1,00000	38 066,60	38 066,60
15	R_pol_08	Mobilní ohniště, průměr 100 cm, materiál - černá ocel	kus	1,00000	8 150,00	8 150,00
Celkem						393 220,82

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 07	Předpolí před altánem
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 08	Hlavní komunikace
R:	01	Aritektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 180,00
1	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	540,00000	17,00	9 180,00
		128+201+211		540,00000		
Díl: 5		Komunikace				992 189,86
2	564710011R00	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm, tl. 50 mm	m2	540,00000	110,00	59 400,00
		201		201,00000		
		211		211,00000		
		128		128,00000		
3	564831111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-8mm, tl. 100mm	m2	339,00000	138,00	46 782,00
		211+128		339,00000		
4	564681111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm, tl. 300mm	m2	339,00000	385,00	130 515,00
		211+128		339,00000		
5	564731111R01	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 100 mm	m2	201,00000	150,00	30 150,00
		201		201,00000		
6	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm (štěrk fr.4-8mm)	m2	540,00000	710,00	383 400,00
		201		201,00000		
		211		211,00000		
		128		128,00000		
7	58380780R	Žulová odseková dlažba tl.100mm	t	169,71429	1 705,00	289 362,86
		spotřeba 3-4t/m2 : 201/3,5*1,1		63,17143		
		211/3,5*1,1		66,31429		
		128/3,5*1,1		40,22857		
8	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým (štěrk fr.4-8mm)	m2	412,00000	95,00	39 140,00
		201		201,00000		
		211		211,00000		
9	599432000R00	Výplň spár dlažby ze směsi z lomového kamene kam.těženým (štěrk fr.4-8mm) a zahradního substrátu	m2	128,00000	105,00	13 440,00
		128		128,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				310 817,90
10	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	488,90000	182,00	88 979,80
		346,3+142,6		488,90000		
11	28324001R	Ocelový obrubník, pás plechu tl.8mm, výšky 150mm (po 500mm navařen roxor prům.16mm, dl.500mm)	m	380,93000	430,00	163 799,90
		346,3*1,1		380,93000		
12	28324000R	Ocelový obrubník, pás plechu tl.6mm, výšky 150mm (po 500mm navařen roxor prům.16mm, dl.400mm)	m	156,86000	370,00	58 038,20
		142,6*1,1		156,86000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				161 225,79
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	767,74184	210,00	161 225,79
		Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 77,76000		77,76000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 97,63200		97,63200		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 218,65500		218,65500		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 43,21500		43,21500		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 08	Hlavní komunikace
R:	01	Aritektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 42,65848		42,65848		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 59,40000		59,40000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 46,30372		46,30372		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,30474		0,30474		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,12549		0,12549		
		169,71429		169,71429		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 11,97312		11,97312		

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					253 390,50
14	767000001R00	Montáž prvků inventáře na zpevněný podklad - vrtání, chemie, kotvicí materiál, instalace, doprava	kus	14,00000	869,00	12 166,00
15	R_pol_01	Lavička - Rozměry D×Š×V: 1800×624×793 mm / 75 kg, Dřevěné desky DUB, kov RAL 7016	kus	5,00000	19 881,40	99 407,00
16	R_pol_03	Lavička - Rozměry D×Š×V: 600×448×444 mm / 30 kg, Dřevěné desky DUB, kov RAL 7016	kus	4,00000	10 353,20	41 412,80
17	R_pol_04	Stojan úzký s pyřžovým profilem, Rozměry D×Š×V 400×50×900 mm, RAL 7016	kus	2,00000	3 924,80	7 849,60
18	R_pol_05	Odpadkový koš- kovové tělo / na noze / přední výplň s dřevěnými svislými latěmi / víko, D×Š×V: 362×320×1000 mm / 50 l / 35 kg, DUB, RAL 7016	kus	1,00000	16 831,10	16 831,10
19	R_pol_06	Odpadkový koš-kovové tělo / na soklu / přední výplň s dřevěnými svislými latěmi / víko D×Š×V: 1080×320×980 mm / 65 l + 65 l / 90 kg, DUB, RAL 7016	kus	1,00000	38 066,60	38 066,60
20	R_pol_09	Informační panel, D×Š×V: 758×2100 mm, plakátovací plocha 718x1461 mm	kus	1,00000	37 657,40	37 657,40

Celkem						1 726 804,05
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 09	Vedlejší komunikace
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 734,00
1	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	102,00000	17,00	1 734,00
Díl: 5		Komunikace				158 830,02
2	564731111R01	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 100 mm	m2	102,00000	150,00	15 300,00
3	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm (štěrk fr.4-8mm)	m2	102,00000	710,00	72 420,00
4	58380780R	Žulová odseková dlažba tl.100mm	t	32,05714	1 705,00	54 657,42
spotřeba 3-4m2 : 102/3,5*1,1				32,05714		
5	564801111R00	Podklad z kameniva hrceného vel. 8-16 mm, tl. 30 mm	m2	102,00000	56,30	5 742,60
6	599432000R00	Výplň spár dlažby ze směsi z lomového kamene kam.těženým (štěrk fr.4-8mm) a zahradního substrátu	m2	102,00000	105,00	10 710,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				79 043,80
7	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	134,20000	182,00	24 424,40
8	28324000R	Ocelový obrubník, pás plechu tl.6mm, výšky 150mm (po 500mm navařen roxor prům.16mm, dl.400mm)	m	147,62000	370,00	54 619,40
134,2*1,1				147,62000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 010,40
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	95,28760	210,00	20 010,40
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 21,93000				21,93000		
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 11,22000				11,22000		
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 32,05714				32,05714		
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 7,71120				7,71120		
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 9,54108				9,54108		
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 12,71008				12,71008		
Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,11810				0,11810		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				81 689,30
10	767000001R00	Montáž prvků inventáře na zpevněný podklad - vrtání, chemie, kotvicí materiál, instalace, doprava	kus	6,00000	869,00	5 214,00
11	R_pol_01	Lavička - Rozměry D×Š×V: 1800×624×793 mm / 75 kg, Dřevěné desky DUB, kov RAL 7016	kus	3,00000	19 881,40	59 644,20
12	R_pol_05	Odpadkový koš- kovové tělo / na noze / přední výplň s dřevěnými svislými latěmi / víko, D×Š×V: 362×320×1000 mm / 50 l / 35 kg, DUB, RAL 7016	kus	1,00000	16 831,10	16 831,10
Celkem						341 307,52

--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 10	Provozní dvorek
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 483,70
1	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	146,10000	17,00	2 483,70
		110+36,1		146,10000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 112,00
2	338261313R03	Osazení plotových betonových sloupků	m	92,00000	140,00	12 880,00
		20*2*2,3		92,00000		
3	59233000R	Sloupek betonový 100x100x2300mm	kus	40,00000	470,00	18 800,00
		2*20		40,00000		
4	59223000R	Kompostérová kostka betonová	kus	8,00000	139,00	1 112,00
5	59230100R	Roxor R10	kus	8,00000	85,00	680,00
6	59230150R	Paleta 100x120	kus	4,00000	660,00	2 640,00
Díl: 5		Komunikace				259 870,90
7	564710011R00	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm, tl. 50 mm	m2	146,10000	110,00	16 071,00
		110+36,1		146,10000		
8	564730011R00	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm, tl. 100 mm	m2	8,70000	185,00	1 609,50
		8,7		8,70000		
9	564831111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-8mm, tl. 100mm	m2	146,10000	105,00	15 340,50
		110+36,1		146,10000		
10	564681111R01	Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm, tl. 300mm	m2	146,10000	405,00	59 170,50
		110+36,1		146,10000		
11	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. (30mm fr.4-8mm)	m2	8,70000	392,00	3 410,40
		8,7		8,70000		
12	596212212R00	Kladení dlaždic kom. pojezdové, lože z kameniva těž. (30mm fr.4-8mm)	m2	146,10000	398,00	58 147,80
		110+36,1		146,10000		
13	592450000R	Dlažba betonová 20x20x8cm, vsakovací, šedá, bez reliéfu, distanční nálisky	m2	49,28000	570,00	28 089,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,70000*1,1		9,57000		
		36,1*1,1		39,71000		
14	592452620R	Dlažba betonová 20x20x8cm, ostré nezkosené hrany, šedá, bez reliéfu	m2	121,00000	508,00	61 468,00
		110*1,1		121,00000		
15	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým (šterk fr.4-8mm)	m2	154,80000	107,00	16 563,60
		8,7+110+36,1		154,80000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 896,00
16	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	13,20000	182,00	2 402,40
		13,2		13,20000		
17	28324001R	Ocelový obrubník, pás plechu tl.8mm, výšky 150mm (po 500mm navařen roxor prům.16mm, dl.500mm)	m	14,52000	430,00	6 243,60
		13,2*1,1		14,52000		
18	953000001	D+M litinové mříže 400x400mm	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 940,40
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	242,57332	210,00	50 940,40
		Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 21,03840		21,03840		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 10	Provozní dvorek
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 2,50560		2,50560		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 42,07680		42,07680		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 94,23450		94,23450		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,62640		0,62640		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 10,51920		10,51920		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 8,67328		8,67328		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 21,29600		21,29600		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 16,02799		16,02799		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 1,25017		1,25017		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,01162		0,01162		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 22,59336		22,59336		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 1,72000		1,72000		

Celkem	363 303,00
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 11	Terénní úpravy
R:	01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				815 122,68
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	234,00000	185,00	43 290,00
		1560*0,15		234,00000		
2	181101102R00	Úprava pláň v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 181,90400	45,00	53 185,68
		1650+1560-70,95-26,61-3,6*25,26-1*2,8*11-188-48,2-128-211-201-102-110-8,7-36,1-593,2-182,6		1 181,90400		
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	234,00000	58,90	13 782,60
4	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	800,00000	102,00	81 600,00
		800		800,00000		
5	59691019.AR	Recyklovaná zemina - zásypová zemina	t	1 200,00000	366,00	439 200,00
		800*1,5		1 200,00000		
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	234,00000	90,10	21 083,40
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	234,00000	321,50	75 231,00
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 340,00000	25,00	58 500,00
9	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	234,00000	125,00	29 250,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				584 164,91
10	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	0,97500	2 300,00	2 242,50
		0,5*0,3*(3,3+3,2)		0,97500		
11	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	1,43513	2 300,00	3 300,80
		(3,3+3,2)*0,3*0,5		0,97500		
		0,45*4,09*0,25		0,46013		
12	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	10,17000	3 700,00	37 629,00
		6*2*0,3*0,3		1,08000		
		13,3*0,2*0,9		2,39400		
		22,5*0,6*0,4		5,40000		
		0,2*0,6*10,8		1,29600		
13	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,34350	1 550,00	5 182,43
		3,7*0,35*1,8		2,33100		
		1*2,25*0,45		1,01250		
14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,80000	4 810,00	75 998,00
		3,7*0,5*0,6		1,11000		
		3*0,5*0,5		0,75000		
		13,3*0,4*0,5		2,66000		
		28,2*0,5*0,8		11,28000		
15	962042321R01	Bourání schodiště z betonu prostého	m3	2,72000	3 700,00	10 064,00
		1,7*2*0,8		2,72000		
16	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	830,00000	60,90	50 547,00
		830		830,00000		
17	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	63,00000	102,00	6 426,00
18	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	1 577,00000	55,00	86 735,00
		63		63,00000		
		757*2		1 514,00000		
19	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	1 587,00000	63,00	99 981,00
		830		830,00000		
		757		757,00000		
20	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	830,00000	151,50	125 745,00
		830		830,00000		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 11	Terénní úpravy
R:	01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	34,00000	198,00	6 732,00
		34		34,00000		
22	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	27,00000	152,00	4 104,00
		25+2		27,00000		
23	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00000	387,00	387,00
24	767914830R01	Demontáž oplocení z vlnitého plechu	m	44,40000	184,50	8 191,80
		16,2		16,20000		
		28,2		28,20000		
25	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	194,15000	132,50	25 724,88
		13,2+1,65		14,85000		
		14		14,00000		
		83,4		83,40000		
		81,9		81,90000		
26	767000001R00	Demontáž ocelových sloupků a vzpěr	kpl	5,00000	500,00	2 500,00
27	767920860R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 20 m2	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
28	965201321R00	Demontáž optického kabelu	m	21,50000	280,00	6 020,00
29	985100000R00	Vybourání kanalizačních šachet včetně vedení kanalizace	kus	3,00000	5 500,00	16 500,00
30	956100000R00	Demontáž stávajícího plynovodu	m	29,00000	82,50	2 392,50
31	962000001R00	Demontáž lamp veřejného osvětlení včetně elektrorozvodu	kus	2,00000	3 256,00	6 512,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 313 782,70
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1 644,41580	250,00	411 103,95
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,43750		2,43750		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 3,58781		3,58781		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 22,37400		22,37400		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 6,01830		6,01830		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 31,60000		31,60000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 5,98400		5,98400		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 365,20000		365,20000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 15,12000		15,12000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 520,41000		520,41000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 349,14000		349,14000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 298,80000		298,80000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 16,32000		16,32000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 5,94000		5,94000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,19200		0,19200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,41070		0,41070		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,48149		0,48149		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,40000		0,40000		
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6 577,66322	45,00	295 994,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1644,41581*4		6 577,66322		
34	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1 644,41580	350,00	575 545,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1644,41580		1 644,41580		
35	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 644,41580	330,00	542 657,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1644,41580		1 644,41580		
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31 243,90029	25,00	781 097,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1644,41580*19		31 243,90029		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 11	Terénní úpravy
R:	01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	35,78780	1 750,00	62 628,65
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,43750		2,43750		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 3,58781		3,58781		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 6,01830		6,01830		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 16,32000		16,32000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 5,94000		5,94000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,19200		0,19200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,41070		0,41070		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,48149		0,48149		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,40000		0,40000		
38	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	1 234,75000	395,00	487 726,25
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 365,20000		365,20000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 520,41000		520,41000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 349,14000		349,14000		
39	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	373,87800	420,00	157 028,76
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 22,37400		22,37400		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 31,60000		31,60000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 5,98400		5,98400		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 15,12000		15,12000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 298,80000		298,80000		

Celkem	4 713 070,29					
---------------	---------------------	--	--	--	--	--

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 12	Renovace ohradní zdi, vstupy
R:	01	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 284,68
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ $(1,2+2,2)*1,23/2*(1,539+2,753)$	m3	8,97457	478,50	4 294,33
					8,97457	
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	8,97457	58,90	528,60
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	8,97457	90,10	808,61
					8,97457	
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,97457	321,50	2 885,32
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	89,74570	25,00	2 243,64
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,97457	550,00	4 936,01
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu $(1,2+2,2)*1,23/2*(1,539+2,753)-0,4*0,7*(1,539+2,753)-0,8*0,45*(1,539+2,753)$ $1,185*(0,5+0,8)/2*(30,356+6,612)+0,728*(0,5+0,7)/2*1,091$	m3	35,17884	250,00	8 794,71
						28,95115
8	58330002.AR	Štěrkopisec k zásypu $35,17884*1800/1000$	t	63,32191	281,00	17 793,46
					63,32191	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				24 149,86
9	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2 $0,6*1,23*(1,539+2,753)$	m3	3,16750	3 950,00	12 511,63
					3,16750	
10	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS $1,2*(1,539+2,753)$	m2	5,15040	17,00	87,56
					5,15040	
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení $1,23*2*1,539+1,23*2*2,753$	m2	10,55832	861,00	9 090,71
					10,55832	
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu.	m2	10,55832	187,50	1 979,69
13	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15 X0 $0,05*0,6*(1,539+2,753)$	m3	0,12876	3 730,00	480,27
					0,12876	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				97 696,62
14	311231144RT4	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 250 mm P20 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. nadezdívky : $0,26*(30,356+1,031-0,884-0,99+6,612)*0,651$ $1,091*0,184*0,585$ $(0,99+0,884)*(0,071+0,137)$ zídka : $(1,539+2,753)*0,6*1,23$	m3	9,78924	9 980,00	97 696,62
						6,11452
						0,11744
						0,38979
						3,16750
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				377 766,61
15	622131151R00	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, penetrační přípravek na bázi rozpuštěného oxidu křemičitého Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 148,30869	m2	148,30869	185,00	27 437,11
						148,30869
16	629000000R02	Vyrovnání podkladu vyrovnávací vysoce voduopudivou maltou na bázi románského cementu ochrana stěn proti vlhkosti a netlakové vodě	m2	148,30869	495,00	73 412,80
17	629000000R01	Vyrovnání podkladu vyrovnávací cementovou maltou k utěsnění stav.kcí proti vlhkosti a netlak.vodě $1,185*(30,356+1,031+6,612)$	m2	55,58714	416,00	23 124,25
						45,02882

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 12	Renovace ohradní zdi, vstupy
R:	01	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$1,23 \cdot 2 \cdot (1,539 + 2,753)$		10,55832		
18	622434124R00	Omítka vápenná štuková, minerál. jemná omítka na bázi hydraulického vápna určená k renovaci kostelů, histor.budov	m2	167,32225	1 125,00	188 237,53
		148,30869		148,30869		
		$2,215 \cdot 2 \cdot (1,539 + 2,753)$		19,01356		
19	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších SOL, složitost 1 - 2 hmota silikátová, bílá, na bázi draselného vodního skla	m2	167,32225	338,00	56 554,92
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.				
20	620471212R00	Sanace trhlin hl.spárováním š.5 cm	m	20,00000	450,00	9 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				76 334,17
21	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,12213	1 950,00	9 988,15
		$0,2 \cdot (30,356 + 1,031 + 6,612 - 0,99 - 0,884 + 1,091) \cdot 0,651$		4,84552		
		$(0,884 + 0,99) \cdot 0,2 \cdot 0,738$		0,27660		
22	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	148,30869	150,00	22 246,30
		$(2,52 + 1,335) \cdot (30,356 + 1,031 - 0,884 - 0,99 + 6,612)$		139,26188		
		$(0,884 + 0,99) \cdot (2,62 + 1,892)$		8,45549		
		$1,091 \cdot 0,271 \cdot 2$		0,59132		
23	970231400R00	Řezání cihelného zdiva	m	42,29100	650,00	27 489,15
		$1,539 + 2,753 + 30,356 + 1,031 + 6,612$		42,29100		
24	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	148,30869	112,00	16 610,57
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				66 016,48
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,06581	250,00	5 016,45
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 9,21983		9,21983		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 8,75021		8,75021		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,01945		0,01945		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 2,07632		2,07632		
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,19744	45,00	2 708,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 20,06581*3		60,19744		
27	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	20,06580	350,00	7 023,03
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,06580	330,00	6 621,71
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	381,25020	25,00	9 531,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 20,06580*19		381,25020		
30	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	20,06580	1 750,00	35 115,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32 755,51
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	77,98931	420,00	32 755,51
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 7,99793		7,99793		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,41346		0,41346		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,32514		0,32514		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 19,10478		19,10478		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 15,705501		15,70550		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,2774588053248		0,27746		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 11,22548		11,22548		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 8,82288		8,82288		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 3,30688		3,30688		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 9,95400		9,95400		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 12	Renovace ohradní zdi, vstupy
R:	01	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,10541		0,10541		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,53000		0,53000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,00179		0,00179		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,00578		0,00578		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,00612		0,00612		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 0,06501		0,06501		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,00201		0,00201		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,00348		0,00348		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,08424		0,08424		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0,02040		0,02040		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 0,00800		0,00800		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 49 : 0,02354		0,02354		
Díl: 711		Izolace proti vodě				8 512,63
32	711112006R00	Izolace proti vlhkosti vvis., nátěr penetr.emulzí	m2	10,55832	36,00	380,10
		nová zed - dle SO14 : 1,23*2*(1,539+2,753)		10,55832		
33	711111002R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem asfaltovým lakem	m2	2,57520	25,00	64,38
		0,6*(1,539+2,753)		2,57520		
34	11163230R	Emulze asfaltová penetrační	kg	5,77875	72,00	416,07
		1,23*2*(1,539+2,753)*0,4*1,1		4,64566		
		0,6*(1,539+2,753)*0,4*1,1		1,13309		
35	711142559R00	Izolace proti vlhkosti vvislá pásy přitavením	m2	10,55832	186,00	1 963,85
36	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	2,57520	210,00	540,79
		0,6*(1,539+2,753)		2,57520		
37	62852265R	Pás modifikovaný asfaltový s jemným separačním posypem, na spodním povrchu spalitelnou PE folii vložka ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, tl.4mm	m2	14,44687	220,00	3 178,31
		1,23*2*(1,539+2,753)*1,1		11,61415		
		0,6*(1,539+2,753)*1,1		2,83272		
38	711491272R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vvislé, ochrannou textilií	m2	10,55832	148,00	1 562,63
39	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	11,61415	35,00	406,50
Díl: 765		Krytiny tvrdé				219 892,08
40	765319112R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. do malty	m2	221,72640	950,00	210 640,08
		3 řady tašek po dvou nad sebou :		208,23360		
		0,8*(1,539+2,753+30,356+1,031+6,612+1,091)*6				
		(0,8+0,4)*(0,99+0,884)*6		13,49280		
41	59660011R	Taška pálená Bobrovka kulatý řez režná, základní 180 x 380 mm	kus	514,00000	18,00	9 252,00
		221,7264/0,18*0,38*1,1		514,89797		
		514-514,89797		-0,89797		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				479 937,52
42	767000023R00	D+M ocelové brány 2x1690x2250, ocel.kce 40/40, vyztuženo táhlem s naviákem, kovářská černá, Žár.zink svisl. laťování modřín 28x45mm a67mm, vodor.laťování modřín 28x45mm a 135mm	kus	1,00000	165 240,00	165 240,00

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 12	Renovace ohradní zdi, vstupy
R:	01	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	767000024R00	D+M ocelové branky 955x2005, tradiční truhl. rámová kce svisl. laťování svislé laťování 28x45mm - viz. popis výkres D1.12.1	kus	1,00000	38 240,00	38 240,00
44	767000025R00	D+M plotových polí velikosti 500-600mm, ocelový rošt 40/40, kovářská černá svisl. laťování modřín 28x45mm a 67mm, vodor. laťování modřín 28x45mm a 135mm	kus	23,00000	11 140,00	256 220,00
45	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, kotvení do beton. kce	kus	12,00000	510,00	6 120,00
46	553462120R	Sloupek plotový 42,4x2,6mm, dl. 1250mm, vč. kotvící plechu a zavíčkování žárové zinkování Pú9	kus	8,00000	479,00	3 832,00
47	55342345R	Vzpěra plotová 28x2,6mm, dl. 1200mm žárové zinkování Pú9	kus	4,00000	380,00	1 520,00
48	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v. do 2,0 m, napínací drát	m	21,40000	210,00	4 494,00
49	313271101R	Pletivo pozink. 4-hr 1250mm, oka 50/50mm, tl. drátu 2,24mm	m	23,54000	88,00	2 071,52
				21,4*1,1	23,54000	
50	767000000R3	Drobný montážní materiál, spojovací prvky	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00

Celkem						1 425 346,16
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 13	Oplocení východní
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 461,94
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,4*0,4*0,8*49	m3	6,27200	478,50	3 001,15
					6,27200	
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	6,27200	58,90	369,42
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,4*0,4*0,2*49	m3	1,56800	250,00	392,00
					1,56800	
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,70400	90,10	423,83
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,70400	321,50	1 512,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,27200		6,27200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,56800*-1		-1,56800		
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	47,04000	25,00	1 176,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,70400	550,00	2 587,20
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 580,80
8	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 XC2 0,4*0,4*0,6*49	m3	4,70400	3 950,00	18 580,80
					4,70400	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 347,03
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	20,70012	210,00	4 347,03
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 11,87760		11,87760		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 4,90000		4,90000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,24500		0,24500		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,79900		0,79900		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 2,84852		2,84852		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,03000		0,03000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				697 518,78
10	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových výšky do 2 m do připravené betonové patky	kus	49,00000	420,00	20 580,00
11	55342000R	Sloupek kovaný 80/80mm, kovářská černá, žárový pozink, hladké, zakončení rovné	kus	49,00000	2 247,30	110 117,70
12	348941112R00	Osazení rámového oplocení na MC-10 H do 250 cm 1,802*12+1,78*16+1,802*7+1,678*12	m	82,85400	492,95	40 842,88
					82,85400	
13	55342300R	Kované plotové pole - ploché tyče plné čtyřhrany 14x14mm, spojovací pásy 50x8mm, rovné zakončení svařované, žárový pozink, kovářská černá barva, š1802/1678mm, v1500mm Výplňové ocelové tyče budou nýtovány k ocelové pásnici. Pásnice budou se : 47 sloupkem svařené. : Plot bude zpracován tradičně, t. j. kvalitní řemeslná zámečnická práce s : kovářskými prvky. Konce prutů budou zakončeny zdobně. : Finální řešení bude konzultováno a odsouhlaseno architektem. :	kus	47,00000	10 797,60	507 487,20
					47,00000	
14	767000215R00	D+M plotové branky kované, černá kovářská barva, žárový pozink. otočná, cylindrická vložka, klika-klika 975x1500mm	kus	1,00000	18 491,00	18 491,00
Celkem						729 908,55

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 13	Oplocení východní
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 14	Ohradní a opěrná zeď
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				653 500,91
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	396,84892	478,50	189 892,21
		1,39*(1,4+3,2)/2*(11,704+5,264+2,205+12,03+24,6)		178,40219		
		1,39*(1,8+3,2)/2*49,77		172,95075		
		8,041*(1,4+3,2)/2*2,46		45,49598		
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	396,84892	58,90	23 374,40
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	301,20026	250,00	75 300,07
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		396,84892-41,76592-5,22074		349,86226		
		-		-48,66200		
		(0,25*8*8,041*0,4+0,25*4*0,4*49,77+0,25*4*0,4*(11,704+5,264+2,205+12,03+24,6))				
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	301,20026	90,10	27 138,14
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	301,20026	321,50	96 835,88
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 012,00260	25,00	75 300,07
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	301,20026	550,00	165 660,14
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				322 327,38
8	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	178,96760	17,00	3 042,45
		1,4*(11,704+5,264+2,205+12,03+24,6+8,041)		89,38160		
		1,8*49,77		89,58600		
9	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15 X0	m3	5,22074	3 730,00	19 473,36
		0,7*0,05*(11,704+5,264+2,205+12,03+24,6+8,041)		2,23454		
		1,2*0,05*49,77		2,98620		
10	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2	m3	41,76592	3 950,00	164 975,38
		0,7*0,4*(11,704+5,264+2,205+12,03+24,6+8,041)		17,87632		
		1,2*0,4*49,77		23,88960		
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	90,89120	861,00	78 257,32
		2*0,4*(11,704+5,264+2,205+12,03+24,6+8,041)		51,07520		
		2*0,4*49,77		39,81600		
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	90,89120	187,50	17 042,10
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
13	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,86894	45 500,00	39 536,77
		49,77/0,125*2*0,4*0,62/1000*1,1		0,21724		
		1,2/0,125*2*49,77*0,62/1000*1,1		0,65171		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 136 048,05
14	311112340RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 400 mm zalití tvárnic betonem C 25/30 XC2	m2	300,78150	2 520,00	757 969,38
		3,25*(11,704+5,264)		55,14600		
		2,5*(2,205+12,03+24,6+49,77)		221,51250		
		3,0*8,041		24,12300		
15	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	5,95997	44 500,00	265 218,67
		R12 při obou površích po 125mm :		0,90263		
		3,25*(11,704+5,264)/0,125*2*0,93/1000*1,1				
		2,5*(2,205+12,03+24,6+49,77)/0,125*2*0,93/1000*1,1		3,62572		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 14	Ohradní a opěrná zeď
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,0*8,041/0,125*2*0,93/1000*1,1		0,39485		
		R10 v každé ložné spáře pro obou povrchů :		0,30088		
		3,25/0,25*(11,704+5,264)*2*0,62/1000*1,1				
		2,5/0,25*(2,205+12,03+24,6+49,77)*0,62/1000*1,1		0,60429		
		3/0,25*2*8,041*0,62/1000*1,1		0,13162		
16	318261126RT4	Stříška plotu ze zákrytových desek, 500x500x70mm s okapničkou, sedlová, přírodní	kus	228,00000	495,00	112 860,00
		(11,704+5,264+2,205+12,03+24,6+49,77+8,041)/0,5+228-227,228		228,00000		
Díl: 5 Komunikace						133 593,53
17	577155122R00	Asfaltový kryt tl.100mm v pruhu šířky do 3m	m2	58,50000	1 650,00	96 525,00
		58,5		58,50000		
18	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	58,50000	343,85	20 115,23
19	564851111RT8	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 16-32 mm	m2	58,50000	289,80	16 953,30
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						774 509,68
20	629000000R02	Vyrovnání podkladu vyrovnávací vysoce voduopudivou maltou na bázi románského cementu ochrana stěn proti vlhkosti a netlakové vodě	m2	303,56808	495,00	150 266,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 303,56808		303,56808		
21	629000000R01	Vyrovnání podkladu vyrovnávací cementovou maltou k utěsnění stav.kcí proti vlhkosti a netlak.vodě	m2	419,72421	416,00	174 605,27
		(1,1+1,1+0,25*4)*(11,704+5,264)		54,29760		
		1,35*2*(2,205+12,03)		38,43450		
		24,6*(1,04+1,04+0,25*2)		63,46800		
		49,77*(2,5+0,45+1,39)		216,00180		
		(2,46+3+0,45)*8,041		47,52231		
22	622434124R00	Omítka vápenná štuková, minerál. jemná omítka na bázi hydraulického vápna určená k renovaci kostelů, histor.budov	m2	303,56808	1 125,00	341 514,09
		(1,62+3,25-0,25*3)*(11,704+5,264)		69,90816		
		1,628*2*(2,205+12,03)		46,34916		
		(8*0,25+6*0,25)*24,6		86,10000		
		49,77*(1,58+0,25)		91,07910		
		(1,01+0,25)*8,041		10,13166		
23	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších SOL, složitost 1 - 2 hmota silikátová, bílá, na bázi draselného vodního skla	m2	303,56808	338,00	102 606,01
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.				
24	622473187RT2	Příplatek za ukončovací omítkovou lištu - montáž včetně dodávky lišty	m	101,81011	54,20	5 518,11
		((2,205+12,03)/6*1,628*2+24,6/6*(1,628+2,0))*2		45,19932		
		((11,704+5,264)/6*(1,62+2,5))*2		23,30272		
		49,77/6*(1,58+0,25)*2		30,35970		
		8,041/6*1,1*2		2,94837		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						22 061,08
25	931981013R00	Těsnění prac.spár bentonit.páskou, včetně pásy	m	68,55028	150,00	10 282,54
26	622300172RT2	Těsnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmelu	m	50,90505	115,00	5 854,08

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 14	Ohradní a opěrná zeď
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,205+12,03)/6*1,628*2+24,6/6*(1,628+2,0)		22,59966		
		(11,704+5,264)/6*(1,62+2,5)		11,65136		
		49,77/6*(1,58+0,25)		15,17985		
		8,041/6*1,1		1,47418		
27	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm	m2	27,55565	215,00	5 924,46
		(2,205+12,03+24,6+8,041)/6*(0,4*0,7+0,4*2,5)		10,00021		
		(11,704+5,264)/6*(0,4*0,7+0,4*2,5)		3,61984		
		49,77/6*(1,2*0,4+0,4*3)		13,93560		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					119 023,18
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	566,77703	210,00	119 023,18

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 105,45895	105,45895
Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,88733	0,88733
Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 3,55930	3,55930
Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 13,18310	13,18310
Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 298,23990	298,23990
Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 6,08090	6,08090
Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 20,42196	20,42196
Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 18,05927	18,05927
Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 24,96939	24,96939
Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 18,05927	18,05927
Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,19125	0,19125
Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,05758	0,05758
Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,00560	0,00560
Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,01736	0,01736
Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,07135	0,07135
Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 0,18468	0,18468
Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,24344	0,24344
Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,02811	0,02811
Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 2,41696	2,41696
Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,09277	0,09277
Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,03770	0,03770
Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,13851	0,13851
Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 0,18954	0,18954
Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,05865	0,05865
Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,00800	0,00800
Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 0,05786	0,05786
Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 0,04000	0,04000
Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 13,65332	13,65332
Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 20,18250	20,18250
Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 20,18250	20,18250

Díl: 711	Izolace proti vodě					330 942,38
29	711112006R00	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí	m2	419,72421	36,00	15 110,07

(1,1+1,1+0,25*4)*(11,704+5,264)	54,29760
1,35*2*(2,205+12,03)	38,43450
24,6*(1,04+1,04+0,25*2)	63,46800
49,77*(2,5+0,45+1,39)	216,00180
(2,46+3+0,45)*8,041	47,52231

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 14	Ohradní a opěrná zeď
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	11163230R	Emulze asfaltová penetrační	kg	184,67865	72,00	13 296,86
		(1,1+1,1+0,25*4)*(11,704+5,264)*0,4*1,1		23,89094		
		1,35*2*(2,205+12,03)*0,4*1,1		16,91118		
		24,6*(1,04+1,04+0,25*2)*0,4*1,1		27,92592		
		49,77*(2,5+0,45+1,39)*0,4*1,1		95,04079		
		(2,46+3+0,45)*8,041*0,4*1,1		20,90982		
31	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	419,72421	186,00	78 068,70
		(1,1+1,1+0,25*4)*(11,704+5,264)		54,29760		
		1,35*2*(2,205+12,03)		38,43450		
		24,6*(1,04+1,04+0,25*2)		63,46800		
		49,77*(2,5+0,45+1,39)		216,00180		
		(2,46+3+0,45)*8,041		47,52231		
32	711742567R00	Izolace dilatačních spár, asfaltový pás natavitelný, na ploše svislé, rš 1000 mm	m	68,55028	203,50	13 949,98
		(2,205+12,03+24,6)/6*1,35*2		17,47575		
		(11,704+5,264)/6*(1,1+1,1+0,25*2)		7,63560		
		49,77/6*(2,5+0,4+1,39)		35,58555		
		8,041/6*(2,46+3+0,4)		7,85338		
33	62852265R	Pás modifikovaný asfaltový s jemným separačním posypem, na spodním povrchu spalitelnou PE folii vložka ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, tl.4mm	m2	537,10194	220,00	118 162,43
		68,55028*1*1,1		75,40531		
		(1,1+1,1+0,25*4)*(11,704+5,264)*1,1		59,72736		
		1,35*2*(2,205+12,03)*1,1		42,27795		
		24,6*(1,04+1,04+0,25*2)*1,1		69,81480		
		49,77*(2,5+0,45+1,39)*1,1		237,60198		
		(2,46+3+0,45)*8,041*1,1		52,27454		
34	711491272R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, ochrannou textilií	m2	488,27449	148,00	72 264,62
		68,55028*1		68,55028		
		(1,1+1,1+0,25*4)*(11,704+5,264)		54,29760		
		1,35*2*(2,205+12,03)		38,43450		
		24,6*(1,04+1,04+0,25*2)		63,46800		
		49,77*(2,5+0,45+1,39)		216,00180		
		(2,46+3+0,45)*8,041		47,52231		
35	69366199R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	75,40531	46,00	3 468,64
		68,55028*1*1,1		75,40531		
36	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	461,69663	36,00	16 621,08
		(1,1+1,1+0,25*4)*(11,704+5,264)*1,1		59,72736		
		1,35*2*(2,205+12,03)*1,1		42,27795		
		24,6*(1,04+1,04+0,25*2)*1,1		69,81480		
		49,77*(2,5+0,45+1,39)*1,1		237,60198		
		(2,46+3+0,45)*8,041*1,1		52,27454		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				57 944,68
37	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, kotvení do beton. kce	kus	27,00000	510,00	13 770,00
38	553462120R	Sloupek plotový 42,4x2,6mm, dl.1250mm, vč.kotvící plechu a zavíčkovaní žárové zinkování Pú9	kus	23,00000	479,00	11 017,00

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 14	Ohradní a opěrná zeď
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	55342345R	Vzpěra plotová 28x2,6mm, dl.1200mm žárové zinkování Pú9	kus	4,00000	380,00	1 520,00
40	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	52,60000	210,00	11 046,00
41	313271101R	Pletivo pozink.4-hr 1250mm, oka 50/50mm, tl. drátu 2,24mm	m	57,86000	88,00	5 091,68
52,6*1,1				57,86000		
42	767000000R3	Drobný montážní materiál, spojovací prvky	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
43	767000031R00	D+M kreslicí tabule 2500x1155mm, plech tl.3mm opatřen nátěrem oboustranně - kovářská černá	kus	2,00000	6 650,00	13 300,00

Celkem					3 549 950,87
---------------	--	--	--	--	---------------------

--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 15	Oplocení k areálu NVISION
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 432,00
1	311921111R00	Osazení betonových desek (lepení)	kus	29,00000	225,00	6 525,00
2	59233162R	Deska podhrabová POD 250/20/5	kus	29,00000	583,00	16 907,00
		64,89/2,5+(26-25,956)		26,00000		
		6,902/2,5+(3-2,7608)		3,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				127 910,10
3	629000000R02	Vyrovnání podkladu vyrovnávací vysoce voduopudivou maltou na bázi románského cementu ochrana stěn proti vlhkosti a netlakové vodě	m2	54,13117	495,00	26 794,93
		(0,05+0,2*2+0,304)*(64,89+6,902)		54,13117		
4	629000000R01	Vyrovnání podkladu vyrovnávací cementovou maltou k utěsnění stav.kcí proti vlhkosti a netlak.vodě	m2	52,69533	416,00	21 921,26
		(0,2*2+0,304-0,05+0,08)*(64,89+6,902)		52,69533		
5	622434124R00	Omítka vápenná štuková, minerál. jemná omítka na bázi hydraulického vápna určená k renovaci kostelů, histor.budov	m2	54,13117	1 125,00	60 897,57
		(0,05+0,2*2+0,304)*(64,89+6,902)		54,13117		
6	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších SOL, složitost 1 - 2 hmota silikátová, bílá, na bázi draselného vodního skla	m2	54,13117	338,00	18 296,34
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.				
		(0,05+0,2*2+0,304)*(64,89+6,902)		54,13117		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 768,80
7	974051513R00	Frézování drážky beton, okapnička do podhrabové desky hl.4mm	m	71,79200	150,00	10 768,80
		64,89+6,902		71,79200		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				510,17
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,15507	250,00	38,77
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,15507		0,15507		
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,46521	45,00	20,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,15507*3		0,46521		
10	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,15507	350,00	54,27
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15507	330,00	51,17
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,94633	25,00	73,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,15507*19		2,94633		
13	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,15507	1 750,00	271,37
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 041,00
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	12,00238	420,00	5 041,00
		Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,14152		0,14152		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 1,74000		1,74000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 3,22026		3,22026		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 3,13485		3,13485		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 3,22026		3,22026		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,03410		0,03410		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,29484		0,29484		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,08344		0,08344		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,03780		0,03780		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,09530		0,09530		

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 15	Oplocení k areálu NVISION
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				57 726,95
15	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, kotvení do beton. kce	kus	42,00000	510,00	21 420,00
		odhad : 28		28,00000		
		odhad : 14		14,00000		
16	553462121R	Sloupek plotový 42,4x2,6mm, dl.1500mm, vč.kotvící plechu a zavíčkování žárové zínkování Pú9	kus	28,00000	266,00	7 448,00
		odhad : 28		28,00000		
17	55342346R	Vzpěra plotová 28x2,6mm, dl.1450mm, žárové zinkování Pú9	kus	14,00000	174,50	2 443,00
		odhad : 14		14,00000		
18	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m, napínací drát	m	72,20000	210,00	15 162,00
19	313271102R	Pletivo pozink.4-hr 1500mm, oka 50/50mm tl. drátu 2,24mm	m	79,42000	86,30	6 853,95
		72,2*1,1		79,42000		
20	767000000R3	Drobný montážní materiál, spojovací prvky	kpl	1,00000	4 400,00	4 400,00
Celkem						225 389,02

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 19	Vnější část splaškové kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				392 344,17
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 70 cm v hor.3, STROJNĚ (1,5+1,175)*118/2*0,7 0,7*1,35*25	m3	134,10250 110,47750 23,62500	657,00	88 105,34
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m (1,5+1,175)*118/2 1,35*25	m2	191,57500 157,82500 33,75000	178,00	34 100,35
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	191,57500	39,00	7 471,43
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 2*3*4,725	m3	28,35000 28,35000	478,50	13 565,48
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 134,10250 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 28,35000	m3	162,45250 134,10250 28,35000	58,90	9 568,45
6	631571007R01	Podsyp z písku (1,5+1,175)*118/2*0,1 0,1*1,35*25	m3	19,15750 15,78250 3,37500	2 520,00	48 276,90
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (1,5+1,175)*118/2*0,3 0,3*1,35*25	m3	57,47250 47,34750 10,12500	841,00	48 334,37
8	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	57,47250	498,00	28 621,31
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 134,10250 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 28,35000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,15750*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 57,47250*-1	m3	85,82250 134,10250 28,35000 -19,15750 -57,47250	250,00	21 455,63
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 134,10250 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 28,35000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 85,82250*-1	m3	76,63000 134,10250 28,35000 -85,82250	90,10	6 904,36
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	76,63000	321,50	24 636,55
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	766,30000	25,00	19 157,50
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	76,63000	550,00	42 146,50
Díl: 5		Komunikace				900,00
14	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 2*3	m2	6,00000 6,00000	150,00	900,00
Díl: M23_1		Splašková kanalizace				224 657,42
15	721176224R00	Potrubí PVC- KG DN160, typ KGEM Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 25 výpis neobsahuje tvarovky – zohledněno délkovou přirážkou 20% : 5	m	30,00000 25,00000 5,00000	634,70	19 041,00
16	721171214R00	Potrubí plastové PE100 D 40 x 3,7 mm, typ PE100RC Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 118	m	141,60000 118,00000	156,20	22 117,92

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 19	Vnější část splaškové kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výpis neobsahuje tvarovky – zohledněno délkovou přirážkou 20% : 23,6		23,60000		
17	721201101R00	Betonová čerpací šachta, výška 4,725m, viz.PD	kus	1,00000	43 100,00	43 100,00
18	721201102R00	Technologie čerpací šachty – Kalové čerpadlo, plovákové spínače, propojovací potrubí, řídicí automatika, kabeláž	kus	1,00000	110 000,00	110 000,00
19	721202103R00	Revizní šachta kanalizace DN600, poklop tř. B125, šachtové dno 1x průtočné DN160	kus	1,00000	23 320,00	23 320,00
20	721290123R01	Zkouška těsnosti kanalizace stlačeným vzduchem	m	143,00000	49,50	7 078,50
		118+25		143,00000		

Celkem	617 901,59
---------------	-------------------

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 20	Vnější část vodovodu
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				210 373,06
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 70 cm v hor.3, STROJNĚ	m3	106,89000	657,00	70 226,73
		100,5*0,7*1,5		105,52500		
		1,3*1,5*0,7		1,36500		
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	152,70000	178,00	27 180,60
		100,5*1,5		150,75000		
		1,3*1,5		1,95000		
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	152,70000	39,00	5 955,30
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	106,89000	58,90	6 295,82
5	631571007R01	Podsyp z písku	m3	7,12600	2 520,00	17 957,52
		100,5*0,7*0,1		7,03500		
		1,3*0,7*0,1		0,09100		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	21,37800	841,00	17 978,90
		100,5*0,7*0,3		21,10500		
		1,3*0,7*0,3		0,27300		
7	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	21,37800	498,00	10 646,24
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	78,38600	250,00	19 596,50
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 106,89000		106,89000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,12600*-1		-7,12600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 21,37800*-1		-21,37800		
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	28,50400	90,10	2 568,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 106,89000		106,89000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 78,38600*-1		-78,38600		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	28,50400	321,50	9 164,04
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	285,04000	25,00	7 126,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	28,50400	550,00	15 677,20
Díl: M23_3		Vodovod				155 856,50
13	722172333R00	Potrubí plastové PP-R D 32 x 5,4 mm, PN 16	m	7,80000	680,00	5 304,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		6,5		6,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		1,30000		
		délkovou přírážkou 20% : 1,3				
14	722172315R00	Potrubí plastové PP-R, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	9,00000	1 081,00	9 729,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		7,5		7,50000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		1,50000		
		délkovou přírážkou 20% : 1,5				
15	722171212R00	Potrubí plastové PE100RC SDR11 D 25 x 2,3 mm	m	3,60000	635,00	2 286,00
		Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		3		3,00000		
		výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno		0,60000		
		délkovou přírážkou 20% : 0,6				
16	722171214R00	Potrubí plastové PE100 RC SDR11 D 40 x 3,7 mm	m	120,60000	849,00	102 389,40

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 20	Vnější část vodovodu
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 100,5 výpis neobsahuje tvarovky a armatury – zohledněno délkovou přírážkou 20% : 20,1		100,50000 20,10000		
17	388996141R00	Chránička DN75 PE-HD/PE-LD	m	4,50000	385,00	1 732,50
		Včetně spojek.				
18	7222000001R00	Přechodka PE/PPR DN40	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
19	722103104R00	Kulový kohout s vypouště. 1", mosaz plast	kus	1,00000	638,00	638,00
20	722001103R00	Kulový kohout s vypouště. 6/4" mosaz plast	kus	1,00000	650,00	650,00
21	722107103R00	Elektromagnetický ventil 1" mosaz plast ocel	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
22	722301000R00	Redukční ventil 3/4" Mosaz, plast, ocel	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
23	722000107R00	Samovyprazdňovací šoupátko č. 2491 3/4"-3/4"	kus	1,00000	9 850,00	9 850,00
24	722000108R00	Zemní souprava teleskopická pro šoupátko 1,3-1,8m č.9601, Ocel, plast, tvárná litina	kus	1,00000	1 991,00	1 991,00
25	722000109R00	Uliční poklop pro šoupátko č.1750, Tvárná litina, pur, ocel	kus	1,00000	1 648,90	1 648,90
26	722000010R00	Podkladová deska pro poklop č. 3481, Recykl. Plast	kus	1,00000	480,70	480,70
27	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	117,50000	35,20	4 136,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 6,5+7,5+3+100,5		117,50000		
28	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	117,50000	57,20	6 721,00
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
Celkem						366 229,56

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 21	Nakládání s dešťovou vodou
R:	01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 807,95
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 70 cm v hor.3, STROJNĚ 0,7*0,92*11,5	m3	7,40600	657,00	4 865,74
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 11,5*0,92	m2	10,58000	178,00	1 883,24
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	10,58000	39,00	412,62
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	7,40600	58,90	436,21
5	631571007R01	Podsyp z písku 11,5*0,1*0,7	m3	0,80500	2 520,00	2 028,60
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 11,5*0,3*0,7	m3	2,41500	841,00	2 031,02
7	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	2,41500	498,00	1 202,67
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,40600 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,80500*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,41500*-1	m3	4,18600	250,00	1 046,50
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,40600 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,18600*-1	m3	3,22000	90,10	290,12
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,22000	321,50	1 035,23
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	32,20000	25,00	805,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,22000	550,00	1 771,00
Díl: M23_2		Dešťová kanalizace				105 481,11
13	721176224R00	Potrubí PVC- KG DN160, typ KGEM Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 11,5 výpis neobsahuje tvarovky – zohledněno délkovou přirážkou 20% : 2,3	m	13,80000	634,70	8 758,86
14	721000102R00	Revizní šachta kanalizace DN400, poklop tř. B125 1x nevětraný, šachtové dno korugovaná roura,teleskop 400,2xDN160 přítok a odtok 1xDN160	kus	1,00000	10 153,00	10 153,00
15	721130101R00	Akumulační nádrž betonová objem 14m3, +komínek 500mm, poklop tř. B125, tl. stropu 150mm – únosnost 1	kus	1,00000	86 000,00	86 000,00
16	721290123R01	Zkouška těsnosti kanalizace stlačeným vzduchem	m	11,50000	49,50	569,25
Celkem						123 289,06

--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 23	Osvětlení
R:	01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				3 696,00
1	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	462,00	3 696,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 300,00
2	Pol__0002	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 120 cm, MC	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
Díl: M21		Elektromontáže				399 370,21
3	1	Rozvaděč RP6, schéma a popis viz. příl.SO23-05, včetně montáže a připojení	kus	1,00000	71 357,00	71 357,00
4	Pol__0004	Osazení jističe B32/3 do stávajícího elektroměrového rozvaděče včetně zapojení a dodávky jističe	kus	1,00000	35,20	35,20
5	34571147.00	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička prům.40	m	50,00000	33,55	1 677,50
6	Pol__0006	Ohebná trubka snízkou mechanickou pevností pro instalaci do země, průměr 16mm	m	25,00000	19,80	495,00
7	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	75,00000	40,15	3 011,25
8	Pol__0008	Sloupkové svítidlo, výška 1,2m, z Al profilu 120x120mm	kus	17,00000	9 800,00	166 600,00

práškový lak, jemný, matná struktura, barva RAL 7016, IP 66, IK 08, včetně prefabrikovaného základu kompletního 800x300x300mm a stožárové svorkovnice, v projektu ozn.S10
světelný zdroj LED modul 8W, 1060lm, barva světla teple bílá (3000K), akrylový difuzor satén, povrch práškový lak, jemný, matná struktura, barva RAL 7016, IP 66, IK 08, včetně prefabrikovaného základu kompletního 400x200x200mm a konektoru pro průběžné při : 17

17,00000

9	Pol__0012	Osazení sloupkového svítidla na prefabrikovaný základ a zapojení	kus	17,00000	1 958,00	33 286,00
10	Pol__0013	Zemní svítidlo pro osvětlení vislé plochy (sochy), kryt a těleso svítidla z litého hliníku, instalační kryt z nerezové oceli, tvrzené sklo, asymetrické vyzařování, barva svítidla grafitová,	kus	2,00000	11 200,00	22 400,00

27W, / 1970lm / Ra 80 / 30000K / opál / 230V~50Hz, IP67, 136°x 67°, v projektu ozn.S13

11	Pol__0015	Venkovní nástenné LED svítidlo ve tvaru hranolu, brava grafitová šedá, hliníkový kryt, světelný zdroj LED modul 9W, 600lm, 3000K, skleněné stínítko, rozměry 250x60x60xmm, IP65, v projektu ozn.S15	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
12	Pol__0016	Montáž a zapojení svítidla	kus	4,00000	434,50	1 738,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	50,00000	20,35	1 017,50
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	26,95	269,50
15	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	12,00000	50,60	607,20
16	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 3 C x 1,5 mm2	m	150,00000	15,95	2 392,50
17	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	150,00000	29,70	4 455,00
18	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 3 x 2,5 mm2	m	355,00000	26,40	9 372,00
19	Pol__0023	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 2,5 mm2	m	45,00000	26,40	1 188,00
20	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	400,00000	30,80	12 320,00
21	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	5,00000	128,70	643,50
22	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	5,00000	40,15	200,75
23	341-21580R	Kabel speciální JQTD 3 x 0,8	m	5,00000	28,05	140,25
24	210860241R00	Kabel speciální JQTD 2 x 0,8 mm volně uložený	m	5,00000	33,00	165,00
25	Pol__0031	Krycí kabelová deska PVC 250x1000mm, červená, tl.2mm	kus	260,00000	49,50	12 870,00
26	345-72120R	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 40x20	m	6,00000	35,75	214,50
27	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	6,00000	64,35	386,10
28	Pol__0034	Lišta na kabely 100x40 2m bílá	m	2,00000	177,65	355,30

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 23	Osvětlení
R:	01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	2,00000	80,30	160,60
30	Pol__0036	Rozbočovací krabice, IP65 80x80x52mm včetně svorek 3x3x2,5mm ²	kus	6,00000	150,70	904,20
31	Pol__0037	Krabice uzavřená plast, včetně zapojení, na hmožd	kus	6,00000	235,40	1 412,40
32	210010311RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	1,00000	53,35	53,35
33	Pol__0039	Zásuvka jednonásobná, zapuštěná, barva bílá, včetně krytu, 250V / 16AX, IP20	kus	1,00000	187,00	187,00
34	210111002R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE	kus	1,00000	212,30	212,30
35	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	230,00000	74,25	17 077,50

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

36	Pol__0042	Krycí kabelová deska PVC 250x1000mm, červená, tl.2mm	kus	260,00000	50,05	13 013,00
37	35441895R	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	22,00000	141,90	3 121,80
38	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	22,00000	114,95	2 528,90
39	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	2 138,11000	4,07	8 702,11

Díl: M46 Zemní práce při montážích 128 067,50

40	460010023RT1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu délka trasy do 100 m	km	0,34000	3 500,00	1 190,00
41	Pol__0048	Jáma pro prefabrikovaný základ stožáru 400x200x200mm, hor. 3	kus	17,00000	350,00	5 950,00
42	Pol__0050	Usazení prefabrikovaného základu stožáru 400x200x200mm do jámy, vyrovnaní, protažení kabelu, zához, hor. 3	kus	17,00000	430,00	7 310,00
43	460200152RT1	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.2 strojní výkop rýhy	m	70,00000	150,00	10 500,00
44	460200112RT1	Výkop kabelové rýhy 35/30 cm, hornina 2 strojní výkop rýh	m	255,00000	130,00	33 150,00
45	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	325,00000	98,00	31 850,00
46	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm popř. kabelová deska PVC	m	325,00000	26,90	8 742,50
47	460570152R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 2, se zhutněním	m	70,00000	110,00	7 700,00
48	460570112R00	Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 2, se zhutněním	m	255,00000	85,00	21 675,00

Celkem 533 433,71

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	SO 24	Přeložka rozvodu plynu
R:	01	Přeložka plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 070,36
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	10,05000	657,00	6 602,85
		33,5*0,6*0,5		10,05000		
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	10,05000	58,90	591,95
3	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	1,67500	1 520,00	2 546,00
		0,1*0,5*33,5		1,67500		
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,24614	260,00	2 144,00
		včetně strojího přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,05000		10,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,67500*-1		-1,67500		
		-33,5*3,14*0,035*0,035		-0,12886		
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,80386	90,10	162,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,05000		10,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,24614*-1		-8,24614		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,80386	321,50	579,94
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	18,03860	25,00	450,97
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,80386	550,00	992,12
Díl: M23		Montáže potrubí				36 658,05
9	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE100 63 x 5,8	m	40,20000	275,00	11 055,00
		33,5		33,50000		
		přirážka délky na prořez, ohyby, tvarovky – zohledněno		6,70000		
		délkovou přirážkou 20% : 6,7				
10	28613958.ARa	Trubka tlaková plyn d 63 x 5,8 mm PE100+ RC SDR11 s ochranným pláštěm	m	40,20000	264,00	10 612,80
		33,5		33,50000		
		přirážka délky na prořez, ohyby, tvarovky – zohledněno		6,70000		
		délkovou přirážkou 20% : 6,7				
11	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	1,50000	550,00	825,00
12	28613300R	Trubka ochranná kabelová HDPE DN 80 mm	m	1,50000	1 100,00	1 650,00
13	230000102R00	Elektrospojka PE/PE DN50 (63x5.8)	kus	2,00000	935,00	1 870,00
14	230102000R00	Elektrokoleno 45° PE/PE DN50 (63x5.8)	kus	2,00000	1 375,00	2 750,00
15	230103000R00	Elektrokoleno 90° PE/PE DN50 (63x5.8)	kus	4,00000	1 375,00	5 500,00
16	230105000R00	Tlaková zkouška potrubí	m	33,50000	71,50	2 395,25
Celkem						50 728,41

--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	37	Revitalizace klášterní zahrady ve Voticích
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				778 304,47
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	347 504,47	347 504,47
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
2	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	198 200,00	198 200,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
3	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	144 100,00	144 100,00
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
5	065002000	Mimostaveništní doprava materiálu	soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00
6	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Díl: ON		Ostatní náklady				107 220,00
8	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	20 200,00	20 200,00
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.						
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
10	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	15 500,00	15 500,00
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
11	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	26 520,00	26 520,00
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.						
Celkem						885 524,47

--	--	--	--	--	--	--